Apellidos y Nombres

Reporte de Evaluacion 1l Etapa 2024- RESULTADOS PRELIMINARES

Rubro de Evaluacién

Nivel / Area

Form. Acad. Form. Cont. Exp.Labor. Meritos

[3

7

8

9

Puntaje Eval.

10

15% Disc. 10% Lic. FF.AA Depo. Cal.

11

Bonificaciones

13

Puntaje Final Prelacion

14

15

Observacién

16

00256863 [ DIOSES SALDARRIAGA , VALENTIN 09623 |AIP 3 17.4 234 0 0 0 234 1
RECLAMO PROCEDENTE HRC N12287 DECRETO
2 |80661328|CASTILLO VILLALTA, ROXANA JUDITH 10424 |AIP 0 2 18 0 20 0 0 0 20 1 SUPREMO N°020 -2023
3 76005336 MORENO ARRUNATEGUI, LUIS ALFREDO 08661 |AIP 2 2 11.2 0 15.2 0 0 0 15.2 1
4 00249264 | PEREZ SALDARRIAGA, JUAN FRANCISCO 09058 |AIP 3 2 8 0 13 0 0 0 13 1
5 |03675103 |ORDOAEZ VIDAL, RAQUEL 08627 |AIP 9 2 8.8 0 19.8 0 0 0 19.8 4
6 43219052 |CASTILLO OCHOA, JOHNNY ALEXIS 08775 |AIP 0 2 14.5 1 17.5 0 1.55 0 19.05 4
EVALUADO DE OFICIO. PRESENTA BACHILLER EN
7 |45510793|ALBUJAR ERAZO, SAULO BENJAMIN 09992  |AIP 3 0 12.2 0 15.2 0 0 0 15.2 4 EDUCACION EN LA ESPECIALIDAD DE COMUTACION E
INFORMATICA
RECLAMO PROCEDENTE H.R.C - 11823. SE VERIFICO
8 |71584812|GARCIA SILUPU, JORDAN ARNALDO 09692  |AIP 0 2 6.8 0 8.8 0 0 0 8.8 4 BACHILLER EN LA ESPECIALIDAD EPT CON MENCION EN
COMPUTACION E INFORMATICA
EVALUACION PROCEDENTE H.R.C - 11564. SE VERIFICO
TITULO DE PROFESOR Y ADEMAS TITULO TECNICO EN
COMPUTACON E INFORMATICA. ADEMAS, EL NUMERAL
24.3 DE DEL DS 020-2023 MINEDU INDICA LO SIGUIENTE
9 |03663760|QUISPETUPA MEZA, JULIO JAVIER 09073 |AIP 0 0 0 0 0 0 0 0 0 4 << EL POSTULANTE PRESENTA UN UNICO EXPEDIENTE Y
A UNA SOLA UGEL EN FORMA PRESENCIAL O VIRTUAL>>
POR LO TANTO, SE PROCEDE A EVALUAR UN UNICO
EXPEDIENTE
RECLAMO PROCEDENTE HRC 11568. SE VERIFICO
10 |46097910|HUERTA PULACHE, LUZ ALEJANDRA 09561  |AIP 6 2 3.6 0 116 0 0 0 116 5 CONSTANCIA DE EGRESADO EN LA ESPECIALIDAD EN
COMPUTACION E INFORMATICA.
11 |77154815|TORRES CHECA, DENYS ESMITH DEL CAUTIVO 09149 |AIP 3 2 0 0 5 0 0 0 5 5
12 |72743050| TORRES SANCHEZ , MARIA FERNANDA 09906 |AIP 2 2 0 0 4 0 0 0 4 5 RECLAMO PROCEDENTE RHC N° 12076
13 |74304569|CORDOVA FERNANDEZ, WILLIAN ISMAEL 08889 |AIP 0 0 0 0 0 0 0 0 0 5
EVALUACION INPROCEDENTE POR HABER PRESENTADO
14 |75987092|COVENAS JUAREZ, MARIA INES 08687  |AIP 0 0 [¢] 0 0 0 0 0 0 - MAS DE UN EXPEDIENTE DS-020-
2023.MINEDUNUMERAL24.3
15 |03695965|MARTINEZ GONZALES, KARLA IVONNE 09640 |AIP 0 0 [¢] 0 0 0 0 0 0 - NO APTA. NO CUMPLE CON EL ANEXO 6 DEL DS-020-
2023.MINEDU.
16 |03695965|MARTINEZ GONZALES, KARLA IVONNE 09639  |AIP 0 0 [¢] 0 0 0 0 0 0 - NO APTA. NO CUMPLE CON EL ANEXO 6 DEL DS-020-
2023.MINEDU.
17 |03695965|MARTINEZ GONZALES, KARLA IVONNE 09637  |AIP 0 0 [¢] 0 0 0 0 0 0 - NO APTA. NO CUMPLE CON EL ANEXO 6 DEL DS-020-
2023.MINEDU.
NO APTO: NO CUMPLE CON REQUISITOS SEGUN EL
18 |74922092|BEMONDE CHECA, FRANCISCO ALEXANDER 08372 |AIP 0 0 [¢] 0 0 0 0 0 0 - ANEXO 6 DS-020-2023.MINEDU
RECLAMO IMPROCEDENTE. NO APTO: NO CUMPLE CON
19 |40496833|TAVARA SEMINARIO, SANTOS MARILU 08965  |AIP 0 0 [¢] 0 0 0 0 0 0 - REQUISITOS SEGUN EL ANEXO 6 DS-020-2023.MINEDU
NO APTO: NO CUMPLE CON REQUISITOS SEGUN EL
20 [43677894|CRISANTO ADANAQUE, ROSA EULALIA 09777 |AIP 0 0 0 0 0 0 0 0 0 - ANEXO 6 DS-020-2023.MINEDU
NO APTO: NO CUMPLE CON REQUISITOS SEGUN EL
21 [44456132(SANDOVAL GIRON, JIMMY ALEXANDER 09297 |AIP 0 0 0 0 0 0 0 0 0 - ANEXO 6 DS-020-2023.MINEDU
EVALUACION IMPROCEDENTE POR HABER PRESENTADO
22 [72112985(MAURICIO ESTRADA, TANIA MARIBEL 09471  |AIP 0 0 0 0 0 0 0 0 0 - MAS DE 1 EXPEDIENTE
NO APTO: NO CUMPLE CON REQUISITOS SEGUN EL
23 [73511316(VILCHEZ ALBURQUEQUE, MARITA DEL PILAR 09960  |AIP 0 0 0 0 0 0 0 0 0 - ANEXO 6 DS-020-2023.MINEDU
NO APTO: NO CUMPLE CON REQUISITOS SEGUN EL
24 |72681422(ROSAS BALLADARES, JEFFERSON RAMIRO 08908  |AIP 0 0 0 0 0 0 0 0 0 - ANEXO 6 DS-020-2023.MINEDU
o NO APTO: NO CUMPLE CON REQUISITOS SEGUN EL
25 [41999017 |CARRENO JUAREZ, RONALD EDMUNDO 09104 |AIP 0 0 0 0 0 0 0 0 0 - ANEXO 6 DS-020-2023.MINEDU
NO APTO: NO CUMPLE CON REQUISITOS SEGUN EL
26 |72468606  MADRID VELASQUEZ, LISBETH PAOLA 09636  |AIP 0 0 0 0 0 0 0 0 0 - ANEXO 6 DS-020-2023.MINEDU
EVALUACION IMPROCEDENTE POR HABER PRESENTADO
27 |46235529 RUMICHE CASTRO, ANA SILVIA MARIBEL 09043 |AIP 0 0 0 0 0 0 0 0 0 - MAS DE UN EXPEDIENTE DS-020-2023.MINEDU

NUMERAL 24.3




28

70248228

ACARO CASTILLO, ROBERTH SMITH

09027

AlP

NO APTA. NO CUMPLE CON EL ANEXO 6 DEL DS-020-
2023.MINEDU.

29

03602251

COBOS VDA DE RUESTA, ALEJANDRINA

09304

AlP

NO APTO: NO CUMPLE CON REQUISITOS SEGUN EL
ANEXO 6 DS-020-2023.MINEDU

30

41758009

DE LELLIS CASTRO, MIGUEL ANGEL

10409

AlP

NO APTO: NO CUMPLE CON REQUISITOS SEGUN EL
ANEXO 6 DS-020-2023.MINEDU

31

44551396

NAVARRO VILLEGAS, JACKELINE MARISOL

10413

AlP

NO APTO: NO CUMPLE CON REQUISITOS SEGUN EL
ANEXO 6 DS-020-2023.MINEDU

32

73226973

HEREDIA CALDERON, LEIDY DANITZA

08086

AlP

NO APTO: NO CUMPLE CON REQUISITOS SEGUN EL
ANEXO 6 DS-020-2023.MINEDU

33

42443474

TORRES HERRERA, CARLOS ENRIQUE

09867

AlP

NO APTO :RECLAMO IMPROCEDENTE. HRC N° 11927-
2024 NO CUMPLE CON REQUISITOS SEGUN EL ANEXO 6
DS-020-2023.MINEDU. NO PRESENTA ESTUDIOS
PEDAGOGICOS.

34

40329604

CAMACHO PURIZACA, HERNAN WILFREDO

10166

AlP

EVALUACION IMPROCEDENTE POR HABER PRESENTADO
MAS DE UN EXPEDIENTE DS-020-2023.MINEDU
NUMERAL 24.3

35

46665410

AGURTO FARFAN, SHEYLA YANINA

09999

AlP

NO APTO: NO CUMPLE CON REQUISITOS SEGUN EL
ANEXO 6 DS-020-2023.MINEDU

36

47999849

AGURTO MIRANDA, SANDY KEISSY

10475

AlP

NO APTO: NO CUMPLE CON REQUISITOS SEGUN EL
ANEXO 6 DS-020-2023.MINEDU

37

43829206

LEON COLOMA, JUANITA HEIDI

09457

AlP

NO APTO: NO CUMPLE CON REQUISITOS SEGUN EL
ANEXO 6 DS-020-2023.MINEDU

38

45787119

LEON VASQUEZ, MARLON SAMUEL

08416

AlP

NO APTO: NO CUMPLE CON REQUISITOS SEGUN EL
ANEXO 6 DS-020-2023.MINEDU

39

42080216

AMAMBAL CORDOVA, SARA ESMERALDA

10269

AlP

NO APTO: NO CUMPLE CON REQUISITOS SEGUN EL
ANEXO 6 DS-020-2023.MINEDU

40

72485109

VILLEGAS MAURICIO, ESTEFANY CRISTINA

09283

AlP

EVALUACION IMPROCEDENTE POR HABER PRESENTADO
MAS DE UN EXPEDIENTE DS-020-2023.MINEDU
NUMERAL 24.3

41

48158904

HUERTAS ANTON, MARIA VANESSA

08570

AlP

EVALUACION IMPROCEDENTE POR HABER PRESENTADO
MAS DE UN EXPEDIENTE DS-020-2023.MINEDU
NUMERAL 24.3

42

76600388

PERAA BENITES, ERICK FERNANDO

09525

AlP

NO APTO: NO CUMPLE CON REQUISITOS SEGUN EL
ANEXO 6 DS-020-2023.MINEDU

43

02811887

ARTEAGA ENCALADA , JAVIER RODOLFO

09439

AlP

NO APTO: N

44

44942428

ARTEAGA ENCALADA, RAFAEL EDUARDO

08563

AlP

RECLAMO PROCEDENTE HRC 11634. SE DECLARA AL
POSTULANTE NO APTO POR NO ACREDITAR ESTUDIOS
PEDAGOGICOS SEGUN EL ANEXO 6 DE LA DS-020-
2023.MINEDU

45

47212428

GARCIA FARFAN, CARLO FELIPE

10333

AlP

NO APTO: NO CUMPLE CON REQUISITOS SEGUN EL
ANEXO 6 DS-020-2023.MINEDU

46

40532657

FARIAS FARFAN, ERICKA ESPERANZA

08666

AlP

EVALUACION IMPROCEDENTE POR HABER PRESENTADO
MAS DE UN EXPEDIENTE DS-020-2023.MINEDU
NUMERAL 24.3

47

45510741

BENITES ONTANEDA, EDDI JUNIOR

09574

AlP

NO APTO: NO CUMPLE CON REQUISITOS SEGUN EL
ANEXO 6 DS-020-2023.MINEDU

48

44807107

CASTILLO ARCELA, PATRICIA ELIZABETH

09910

AlP

EVALUACION IMPROCEDENTE POR HABER PRESENTADO
MAS DE UN EXPEDIENTE DS-020-2023.MINEDU
NUMERAL 24.3

49

72646761

RODRIGUEZ MAURICIO, FATIMA NICOLE

10029

AlP

EVALUACION IMPROCEDENTE POR HABER PRESENTADO
MAS DE UN EXPEDIENTE DS-020-2023.MINEDU
NUMERAL 24.3

50

42852323

GARRAGATE PALOMINO, SIMON ELEAZAR

09358

AlP

NO APTO: NO CUMPLE CON REQUISITOS SEGUN EL
ANEXO 6 DS-020-2023.MINEDU

51

10719984

CISNEROS LAZARO, JIMY ALBERTO

09620

AlP

NO APTO: NO CUMPLE CON REQUISITOS SEGUN EL
ANEXO 6 DS-020-2023.MINEDU

52

72856856

SANCHEZ CASTILLO, MAX ANTHONY

09721

AlP

EVALUACION IMPROCEDENTE POR HABER PRESENTADO
MAS DE UN EXPEDIENTE DS-020-2023.MINEDU
NUMERAL 24.3

53

43454535

REYES SERNAQUE , JUAN CARLOS

08215

AlP

NO APTO: NO CUMPLE CON REQUISITOS SEGUN EL
ANEXO 6 DS-020-2023.MINEDU. ADEMAS PRESENTA
CONSTANCIA DE EGRESADO EN EDUCACION FISICA




54

43454535

REYES SERNAQUE , JUAN CARLOS

08250

AlP

RECLAMO IMPROCEDENTE RHC N° 11504 POR
PRESENTAR MAS DE UN EXPEDIENTE SEGUN DECRETO
SUPREMO N°020 -2023 MINEDU. ADEMAS CUENTA CON
CONSTANCIA DE EGRESADO EN LA ESPECIALIDAD EN
EDUCACION FISICA

55

44744620

VARGAS PALOMINO, RICI MICHAEL

09535

AlP

NO APTO: NO CUMPLE CON REQUISITOS SEGUN EL
ANEXO 6 DS-020-2023.MINEDU

56

77296079

DELGADO CALDERON, YENIFER ALEXANDRA

09857

AlP

NO APTO: NO CUMPLE CON REQUISITOS SEGUN EL
ANEXO 6 DS-020-2023.MINEDU

57

03577129

TAVARA ZEGARRA, MERCEDES IMELDA

09966

ARTE Y CULTURA

10

22

36

36

58

42762442

CASTRO ESPINOZA, HECTOR RODOLFO

09125

ARTE Y CULTURA

15.6

20.6

20.6

SEGUN DECRETO SUPREMO N°020-2023 RHC N° 011464
RECLAMO PROSEDENTE POR NO APARECER EN EL
CUADRO SEGUN ANEXO 06

59

42243874

CARRILLO ABRAMONTE, JUNIOR ESTIWARD

08691

ARTE Y CULTURA

15

17

17

60

03677410

POZO RAMIREZ, JOSE ALBERTO

09711

ARTE Y CULTURA

14

14

61

02863126

RUIZ DURAND, CHARITO SOLEDAD

08600

ARTE Y CULTURA

©

115

11.5

62

76977740

VERA ARCELES, MARIA JOSE

09221

ARTE Y CULTURA

63

41421111

RUIZ ESTRADA, DANDY VILMER

09786

ARTE Y CULTURA
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27.5
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64

03658816

VIERA ALCEDO, SANTOS

08382

ARTE Y CULTURA

16.8

20.8

20.8

EL COMITE DE CONTRATACION DOCENTE EN ATENCION
AL RECLAMO SUSCRITO EN EL HRC N° 012138 -2024
REALIZO LA VERIFICACION DE LOS GRADOS
ACADEMICOS Y TITULOS PROFESIONALES REGISTRADOS
EN SUNEDU CONFORME SUSCRIBE EL ART 19 Y ART 20
DEL, D.S N° 020-2023 MINEDU ANEXO N° 006

65

03642141

ACUNA CHUMACERO, MAXIMO

08211

ARTE Y CULTURA

15

19

19

EL COMITE DE CONTRATACION DOCENTE EN ATENCION
AL RECLAMO SUSCRITO EN EL HRC N° 012138 -2024
REALIZO LA VERIFICACION DE LOS GRADOS
ACADEMICOS Y TITULOS PROFESIONALES REGISTRADOS
EN SUNEDU CONFORME SUSCRIBE EL ART 19 Y ART 20
DEL, D.S N° 020-2023 MINEDU ANEXO N° 006

66

03668414

AYALA ESPINOZA, MARTIN

08147

ARTE Y CULTURA

16.5

18.5

185

EL COMITE DE CONTRATACION DOCENTE EN ATENCION
AL RECLAMO SUSCRITO EN EL HRC N° 012138 -2024
REALIZO LA VERIFICACION DE LOS GRADOS
ACADEMICOS Y TITULOS PROFESIONALES REGISTRADOS
EN SUNEDU CONFORME SUSCRIBE EL ART 19 Y ART 20
DEL, D.S N° 020-2023 MINEDU ANEXO N° 006

67

03671090

AGURTO ATOCHE, JOSE ALBERTO

08278

ARTE Y CULTURA

15

17

17

EL COMITE DE CONTRATACION DOCENTE EN ATENCION
AL RECLAMO SUSCRITO EN EL HRC N° 012138 -2024
REALIZO LA VERIFICACION DE LOS GRADOS
ACADEMICOS Y TITULOS PROFESIONALES REGISTRADOS
EN SUNEDU CONFORME SUSCRIBE EL ART 19 Y ART 20
DEL, D.S N° 020-2023 MINEDU ANEXO N° 006

68

43776307

CEVALLOS MORE, ARNOLD MICHEL

08221

ARTE Y CULTURA

9.9

EL COMITE DE CONTRATACION DOCENTE EN ATENCION
AL RECLAMO SUSCRITO EN EL HRC N° 012138 -2024
REALIZO LA VERIFICACION DE LOS GRADOS
ACADEMICOS Y TITULOS PROFESIONALES REGISTRADOS
EN SUNEDU CONFORME SUSCRIBE EL ART 19 Y ART 20
DEL, D.S N° 020-2023 MINEDU ANEXO N° 006

69

70057806

REY CRUZ, MELINA DE LOS MILAGROS

09723

ARTE Y CULTURA

13

13

70

70614425

SANDOVAL PAIVA, LUIS ALBERTO

08638

ARTE Y CULTURA

8.1

111

111

EL COMITE DE CONTRATACION DOCENTE EN ATENCION
AL RECLAMO SUSCRITO EN EL HRC N° 012138 -2024
REALIZO LA VERIFICACION DE LOS GRADOS
ACADEMICOS Y TITULOS PROFESIONALES REGISTRADOS
EN SUNEDU CONFORME SUSCRIBE EL ART 19 Y ART 20
DEL, D.S N° 020-2023 MINEDU ANEXO N° 006




EL COMITE DE CONTRATACION DOCENTE EN ATENCION
AL RECLAMO SUSCRITO EN EL HRC N° 012138 -2024
REALIZO LA VERIFICACION DE LOS GRADOS

71 [45333236CHUNGA SAAVEDRA, GABRIELA 09367  [ARTE Y CULTURA 4 2 3 2 11 0 0 0 11 3 ACADEMICOS Y TITULOS PROFESIONALES REGISTRADOS
EN SUNEDU CONFORME SUSCRIBE EL ART 19 Y ART 20
DEL, D.S N° 020-2023 MINEDU ANEXO N° 006
EL COMITE DE CONTRATACION DOCENTE EN ATENCION
AL RECLAMO SUSCRITO EN EL HRC N° 012138 -2024
REALIZO LA VERIFICACION DE LOS GRADOS
72 [40490171|RUEDA HARRIS, OMAR 09974  [ARTE Y CULTURA 0 1 54 0 6.4 0 0 0 6.4 3 ACADEMICOS Y TITULOS PROFESIONALES REGISTRADOS
EN SUNEDU CONFORME SUSCRIBE EL ART 19 Y ART 20
DEL, D.S N° 020-2023 MINEDU ANEXO N° 006
73 [63076498 |SUAREZ NIEVES , EDWIN ENRIQUE 08611 [ARTE Y CULTURA 2 2 2 0 6 0 0 0 6 3
74 [76244657 |GALLO PACHERREZ, OSCAR ABEL 09298  |ARTE Y CULTURA 0 2 3 0 5 0 0 0 5 3
75 [70052174|REY CRUZ, KLEVER JAVIER 09087  |ARTE Y CULTURA 0 2 3 0 5 0 0 0 5 3
76 [72909421|ZAPATA RAMIREZ, LILIAM STEFANNY 08673  [ARTE Y CULTURA 2 2 0 0 4 0 0 0 4 3
77 [44618257 |SARANGO GUTIERREZ, MIGUEL ANGEL 08471 |ARTE Y CULTURA 2 2 0 0 4 0 0 0 4 3
78 [47269697 [ MEJIAS RIVERA, WILMER 09638  |ARTE Y CULTURA 0 0.5 3 0 35 0 0 0 35 3
79 [71767662 |PURIZACA CHUNGA, JHONNY FRANCISCO 08678  |ARTE Y CULTURA 1 2 0 0 3 0 0 0 3 3
EL COMITE DE CONTRATACION DOCENTE EN ATENCION
AL RECLAMO SUSCRITO EN EL HRC N° 012138 -2024
REALIZO LA VERIFICACION DE LOS GRADOS
80 [03497950SANDOVAL FERNANDEZ, JOSE MERCEDES 08449  [ARTE Y CULTURA 0 0 3 0 3 0 0 0 3 3 ACADEMICOS Y TITULOS PROFESIONALES REGISTRADOS
EN SUNEDU CONFORME SUSCRIBE EL ART 19 Y ART 20
DEL, D.S N° 020-2023 MINEDU ANEXO N° 006
EL COMITE DE CONTRATACION DOCENTE EN ATENCION
AL RECLAMO SUSCRITO EN EL HRC N° 012138 -2024
81 [03562946 PAULINI SANCHEZ, CARMEN MARIA 10081 |ARTE Y CULTURA 3 0 0 0 3 0 0 0 3 3 REALIZO LA VERIFICACION DE LOS GRADOS
ACADEMICOS Y TITULOS PROFESIONALES REGISTRADOS
EN SUNEDU CONFORME SUSCRIBE EL ART 19 Y ART 20
DEL, D.S N° 020-2023 MINEDU ANEXO N° 006
82 [42493631|VARGAS RAMOS, JOSE MANUEL 09537 |ARTE Y CULTURA 0 0 2.1 0 2.1 0 0 0 2.1 3
83 [76222123|YENG ATOCHE, SABRINA GERALDINE 06413  |ARTE Y CULTURA 0 2 0 0 2 0 0 0 2 3
84 [75760074 [RUIZ MAURICIO, CESAR JOSSUE 09909  [ARTE Y CULTURA 0 2 0 0 2 0 0 0 2 3
EL COMITE DE CONTRATACION DOCENTE EN ATENCION
AL RECLAMO SUSCRITO EN EL HRC N° 012138 -2024
REALIZO LA VERIFICACION DE LOS GRADOS
85 [43800564 [CASTILLO CARRASCO, ELIANA DEL PILAR 10106 |ARTEY CULTURA 0 0.5 [¢] 0 0.5 0 0 0 0.5 3 ACADEMICOS Y TITULOS PROFESIONALES REGISTRADOS
EN SUNEDU CONFORME SUSCRIBE EL ART 19 Y ART 20
DEL, D.S N° 020-2023 MINEDU ANEXO N° 006
LA COMISION CORRIGE PUNTAJE DE OFICIO, DS N° 020-
70911 CAVERO MONTERO, CARMEN LUCIA ARTE Y CULTURA 2 17.1 4 231 231 4
86 (03670911 (C, O MO 0, C uc 09066 CULTU 0 3 0 0 0 3 2023-MINEDU ANEXO N° 006-2023
87 [42370589 [ MAURICIO ORDINOLA, ROBERT JHON 08452 |ARTE Y CULTURA 2 2 10.2 0 14.2 0 0 0 14.2 4
88 [43300288 | MAURICIO ORDINOLA, DARLY MARLON 08601  [ARTE Y CULTURA 2 2 9 0 13 0 0 0 13 4
89 [02821817[CARDOZA GARCIA, ORLINDA 10083 |ARTE Y CULTURA 0 2 7 1 10 0 0 0 10 4
90 75341937 |CORREA COBERAS, JAIR MAURICIO 09946 |ARTE Y CULTURA 0 2 8 0 10 0 0 0 10 4
91 [80661779|MOGOLLON PENA, JORGE DENI 08834  |ARTE Y CULTURA 1 2 6 0 9 0 0 0 9 4
92 [03688932|GONZALES PALACIOS, LUIS ANGEL 09403  |[ARTE Y CULTURA 0 0 0 0 0 0 0 0 0 4
93 [75104173SILUPU ESPINOZA, MARICARMEN YOSELIN 09785  |ARTE Y CULTURA 0 0 0 0 0 0 0 0 0 4
EVALUACION IMPROCEDENTE POR HABER PRESENTADO
94 [43972695 [BURILLO ALVIA, SHULAY FARA 09164  [ARTE Y CULTURA 0 0 0 0 0 0 0 0 0 - MAS DE UN EXPEDIENTE DS-020-2023.MINEDU
NUMERAL 24.3
NO APTO: NO CUMPLE CON REQUISITOS SEGUN EL
2. D D EZ, EVEL ELINE 2. E L -
95 [47997923 CORDOVA RODRIGUEZ, EVELYN YAKELIN 09258  [ARTE Y CULTURA 0 0 0 0 0 0 0 0 0 ANEXO 6 DS-020-2023.MINEDU
NO APTO: NO CUMPLE CON REQUISITOS SEGUN EL
2 L LORES, SEGUND! L 231 EYCUL -
96 |03664526(PALACIOS FLORES, SEGUNDO JULIO 0823 ARTE Y CULTURA 0 0 0 0 0 0 0 0 0 ANEXO 6 DS-020-2023.MINEDU
EVALUACION IMPROCEDENTE POR HABER PRESENTADO
97 [71584812|GARCIA SILUPU, JORDAN ARNALDO 10137  |ARTEY CULTURA 0 0 0 0 0 0 0 0 0 - MAS DE UN EXPEDIENTE DS-020-2023.MINEDU

NUMERAL 24.3




RECLAMO IMPROCEDENTE HRC 11608. NO ACREDITA

98 [71499687 | CASTILLO VALENCIA , MARTIN ALONSO 09415  [ARTE Y CULTURA 0 0 0 0 0 0 0 0 0 - ESTUDIOS PEDAGOGICOS CONCLUIDOS
NO APTO: NO CUMPLE CON REQUISITOS SEGUN EL
99 [03690149 [CURAY VIDANGOS, ESMERALDA MERCEDES 10164 |ARTEY CULTURA 0 0 0 0 0 0 0 0 0 - ANEXO 6 DS-020-2023.MINEDU
EVALUACION IMPROCEDENTE POR HABER PRESENTADO
100 43866572 | TORRES CEVANTES, NATALY JULIANA 10386 |ARTEY CULTURA 0 0 0 0 0 0 0 0 0 - MAS DE UN EXPEDIENTE DS-020-2023.MINEDU
NUMERAL 24.3
EVALUACION INPROCEDENTE POR HABER PRESENTADO
101 [40809569 GOMEZ CHUNGA, LISSETH 10023  |ARTEY CULTURA 0 0 0 0 0 0 0 0 0 - MAS DE UN EXPEDIENTE DS-020-
2023.MINEDUNUMERAL24.3
EVALUACION IMPROCEDENTE POR HABER PRESENTADO
102 45020189 [SANDOVAL VILCHEZ, TINO RONALD 08785  [ARTE Y CULTURA 0 0 0 0 0 0 0 0 0 - MAS DE UN EXPEDIENTE DS-020-2023.MINEDU
NUMERAL 24.3
NO APTO: NO CUMPLE CON REQUISITOS SEGUN EL
103 | 03661263 [ CASTILLO UBILLUS, RUDY CHARO 10108  |ARTE Y CULTURA 0 0 0 0 0 0 0 0 0 - ANEXO 6 DS-020-2023.MINEDU
NO APTO: NO CUMPLE CON REQUISITOS SEGUN EL
104 |47458635APONTE MEDINA , EDUARDO 10652  |ARTEY CULTURA 0 0 0 0 0 0 0 0 0 - ANEXO 6 DS-020-2023.MINEDU
NO APTO: NO CUMPLE CON REQUISITOS SEGUN EL
105 [03573822 (LEON CORNEJO, EUGENIO 09039  [ARTE Y CULTURA 0 0 0 0 0 0 0 0 0 - ANEXO 6 DS-020-2023.MINEDU
RECLAMO PROCEDENTE HRC 11626. SE CORRIGIO EL
106 25770626 [ HUANCAS LIZANA, SEGUNDO RODRIGO 10155 |CCss 17 2 0 0 19 0 0 0 19 1 APELLIDO MATERNO
107 [74406351 |HUAMAN RAMIREZ, GUILLERMO 09124  |CCSS 3 0 2.1 0 5.1 0 0 0 5.1 1
108 [03659979 |[RAMIREZ RAUL, MAURICIO 09287  |CCSS 0 2 0 0 2 0 0 0 2 1
109 [76182286 | TAVARA TINEO, GIANALBERTO JOSE 09797 |CCSS 3 2 9.4 1 15.4 0 0 0 15.4 3
110 [47076415[SOCOLA ATOCHE, MARILU 09629  [CCSS 6 2 10.6 0 18.6 0 0 0 18.6 4
APTO: RECLAMO PROCEDENTE HRC N° 11906 -2024
CUENTA CON CONSTANCIA DE EGRESADO EN
111 |42697973 |ZAPATA PULACHE, LUZ EVILA DE LOS MILAGROS 08696  [CCSS 0 0 0 0 0 0 0 0 0 4 EDUCACION REQUISITOS SEGUN EL ANEXO 6 DS-020-
2023.MINEDU
EVALUACION IMPROCEDENTE POR HABER PRESENTADO
112 | 03689860 | AVILA TAVARA, JORGE LUIS 08426  [CCSS 0 0 0 0 0 0 0 0 0 - MAS DE UN EXPEDIENTE DS-020-2023.MINEDU
NUMERAL 24.3
EVALUACION IMPROCEDENTE POR HABER PRESENTADO
113 |47004636 |GIRON OLAYA, SHIRLEY 08885  [CCSS 0 0 0 0 0 0 0 0 0 - MAS DE UN EXPEDIENTE DS-020-2023.MINEDU
NUMERAL 24.3
NO APTO: NO CUMPLE CON REQUISITOS SEGUN EL
114 | 76236145 [ISLA CARDENAS, ARIANA MET! 1 -
6236145 (ISLA C S, S 0955 CCss 0 0 0 0 0 0 0 0 0 ANEXO 6 DS-020-2023.MINEDU
NO APTO: NO CUMPLE CON REQUISITOS SEGUN EL
115 |77700242 [ VILLEGAS SAUCEDO, SAMANTHA -
5 00! GAS SAUCEDO, S 09065  [CCSS 0 0 0 0 0 0 0 0 0 ANEXO 6 DS-020-2023.MINEDU
NO APTO: NO CUMPLE CON REQUISITOS SEGUN EL
116 77299323 | MARCHENA PAZ, JORDY RONALD 1 -
6 99323 C ,J0 (0] (o] 0909 CCss 0 0 0 0 0 0 0 0 0 ANEXO 6 DS-020-2023.MINEDU
NO APTO: NO CUMPLE CON REQUISITOS SEGUN EL
117 |46222662 [LEZCANO PEREZ, MIJAIL ABDEL 751 -
622266 CANO , MlJ 0975 CCss 0 0 0 0 0 0 0 0 0 ANEXO 6 DS-020-2023.MINEDU
NO APTO: NO CUMPLE CON REQUISITOS SEGUN EL
118 |4 RETO VEGA, WILFORD LARRY 757 -
8 145369633 O VEGA, (0] 0975 CCss 0 0 0 0 0 0 0 0 0 ANEXO 6 DS-020-2023.MINEDU
EVALUACION IMPROCEDENTE POR HABER PRESENTADO
119 (80271447 |BENITES RIVAS, JESUS GIOVANNA 09767 |CCSS 0 0 0 0 0 0 0 0 0 - MAS DE UN EXPEDIENTE DS-020-2023.MINEDU
NUMERAL 24.3
NO APTO: NO CUMPLE CON REQUISITOS SEGUN EL
12 4 Di LL E LONDI -
0 | 70049860|PRADO MURILLO, ANGIETH ALONDRA 09830  [CCSS 0 0 0 0 0 0 0 0 0 ANEXO 6 DS-020-2023.MINEDU
o NO APTO: NO CUMPLE CON REQUISITOS SEGUN EL
121 |74314110(PE EL, E -
74314110|PENA ROGEL, RUTH KATHERIN 08569  [CCSS 0 0 0 0 0 0 0 0 0 ANEXO 6 DS-020-2023.MINEDU
o NO APTO: NO CUMPLE CON REQUISITOS SEGUN EL
122 4 E EL, -
76078433 [PENA ROGEL, JONATAN ISAAC 08567  [CCSS 0 0 0 0 0 0 0 0 0 ANEXO 6 DS-020-2023.MINEDU
NO APTO: NO CUMPLE CON REQUISITOS SEGUN EL
12, 272842 DAVID 2. -
3 142728428 |CORO PANTA, DAVID IVAN 09248  [CCSS 0 0 0 0 0 0 0 0 0 ANEXO 6 DS-020-2023.MINEDU
NO APTO: NO CUMPLE CON REQUISITOS SEGUN EL
12: 492762 LD, E, JE E 10311 -
4 |144927620|SALDARRIAGA NOE, JENNY IVONN 03 CCss 0 0 0 0 0 0 0 0 0 ANEXO 6 DS-020-2023.MINEDU
" NO APTO: NO CUMPLE CON REQUISITOS SEGUN EL
12! 1 4 E L E ELE 1 -
5171538084 | CARREAO PULACHE, MARIA ELENA 0067  [CCSS 0 0 0 0 0 0 0 0 0 ANEXO 6 DS-020-2023.MINEDU
EVALUACION IMPROCEDENTE POR HABER PRESENTADO
126 |02759664 [ TORRES TORRES, SEGUNDO ABDANIO 09220 [CCSS 0 0 0 0 0 0 0 0 0 - MAS DE UN EXPEDIENTE DS-020-2023.MINEDU
NUMERAL 24.3
127 | 03667432 ZAPATA ROSAS, ROSA ANA 09802  [CCSS 0 0 0 0 0 0 0 0 0 - NO APTO: NO CUMPLE CON REQUISITOS SEGUN EL

ANEXO 6 DS-020-2023.MINEDU




128

47228703

MENDOZA NAVARRO, MARIBEL

09935

CCss

NO APTO: NO CUMPLE CON REQUISITOS SEGUN EL
ANEXO 6 DS-020-2023.MINEDU

129

08604474

PASTOR ORDINOLA, ALFONSO

10244

CIENCIAY TECNOLOGIA

NO APTO, NO SE EVALUO POR HABER CUADRO PRUEBA
NACIONAL EN LA ESPECIALIDADDECy T

130

03663853

QUISPE ORDORNES , MILTON

08141

CIENCIAY TECNOLOGIA

NO APTO, NO SE EVALUO POR HABER CUADRO PRUEBA
NACIONAL EN LA ESPECIALIDADDECyY T

131

75764969

PENA INFANTE, FRANK ANTHONY

08839

CIENCIAY TECNOLOGIA

NO APTO, NO SE EVALUO POR HABER CUADRO PRUEBA
NACIONAL EN LA ESPECIALIDADDECyY T

132

03656620

CORNEJO CHUMACERO, ARTURO

09482

CIENCIAY TECNOLOGIA

NO APTO, NO SE EVALUO POR HABER CUADRO PRUEBA
NACIONAL EN LA ESPECIALIDADDECyY T

133

72977634

JONNY GUSTAVO, SANCHEZ ZAPATA

09612

CIENCIAY TECNOLOGIA

NO APTO, NO SE EVALUO POR HABER CUADRO PRUEBA
NACIONAL EN LA ESPECIALIDADDECyY T

134

73004718

MERINO ALAMA, MARILLYN BEATRIZ

09540

CIENCIAY TECNOLOGIA

NO APTO, NO SE EVALUO POR HABER CUADRO PRUEBA
NACIONAL EN LA ESPECIALIDADDECyY T

135

70051594

CASTRO CRIOLLO, JHAJAYRA MERCEDES

08993

CIENCIAY TECNOLOGIA

NO APTO, NO SE EVALUO POR HABER CUADRO PRUEBA
NACIONAL EN LA ESPECIALIDADDECyY T

136

75959856

ALEJOS LLACSAHUANGA, NADIA LIZETH

09427

CIENCIAY TECNOLOGIA

NO APTO, NO SE EVALUO POR HABER CUADRO PRUEBA
NACIONAL EN LA ESPECIALIDADDECyY T

137

03677954

CORONADO VASQUEZ, KARLA ISABEL

04840

CIENCIAY TECNOLOGIA

NO APTO, NO SE EVALUO POR HABER CUADRO PRUEBA
NACIONAL EN LA ESPECIALIDADDECyY T

138

72893774

LACHIRA GARCES, FAVIO GABRIEL

09925

CIENCIAY TECNOLOGIA

NO APTO, NO SE EVALUO POR HABER CUADRO PRUEBA
NACIONAL EN LA ESPECIALIDADDECyY T

139

72210662

OLIVOS ORTIZ, ROSITA MARIA

09438

CIENCIAY TECNOLOGIA

NO APTO, NO SE EVALUO POR HABER CUADRO PRUEBA
NACIONAL EN LA ESPECIALIDADDECy T

140

45360948

AGUILAR AGUIRRE, NATALY JACKELINE

09386

CIENCIAY TECNOLOGIA

NO APTO, NO SE EVALUO POR HABER CUADRO PRUEBA
NACIONAL EN LA ESPECIALIDADDECyY T

141

70049658

SAAVEDRA MAURICIO, ERIKA SOLEDAD

09982

CIENCIAY TECNOLOGIA

NO APTO, NO SE EVALUO POR HABER CUADRO PRUEBA
NACIONAL EN LA ESPECIALIDADDECy T

142

72242394

CALLE PALACIOS, CRISTELLE FIORELLA

09559

CIENCIAY TECNOLOGIA

NO APTO, NO SE EVALUO POR HABER CUADRO PRUEBA
NACIONAL EN LA ESPECIALIDADDECyY T

143

40384647

TIMANA VALVERDE, MARIA MARISOL

08837

CIENCIAY TECNOLOGIA

NO APTO, NO SE EVALUO POR HABER CUADRO PRUEBA
NACIONAL EN LA ESPECIALIDADDECy T

144

76592409

JUAREZ ALMESTAR, KAREN YOHENI

08501

CIENCIAY TECNOLOGIA

NO APTO, NO SE EVALUO POR HABER CUADRO PRUEBA
NACIONAL EN LA ESPECIALIDADDECyY T

145

42161519

CARRILLO JIMENEZ, ALEXANDER DEYVIS

09597

CIENCIAY TECNOLOGIA

NO APTO, NO SE EVALUO POR HABER CUADRO PRUEBA
NACIONAL EN LA ESPECIALIDADDECyY T

146

74963830

CORDOVA RODRIGUEZ, LUIS FERNANDO

09299

CIENCIAY TECNOLOGIA

NO APTO, NO SE EVALUO POR HABER CUADRO PRUEBA
NACIONAL EN LA ESPECIALIDADDECyY T

147

71741097

CORTEZ FALLA, HUGO

10091

CIENCIAY TECNOLOGIA

NO APTO, NO SE EVALUO POR HABER CUADRO PRUEBA
NACIONAL EN LA ESPECIALIDADDECyY T

148

74277952

CRIOLLO ZAPATA, KERVIN PAUL

10264

CIENCIAY TECNOLOGIA

NO APTO, NO SE EVALUO POR HABER CUADRO PRUEBA
NACIONAL EN LA ESPECIALIDADDECyY T

149

03593318

RUEDA HARRIS, LUISA

09815

CIENCIAY TECNOLOGIA

NO APTO, NO SE EVALUO POR HABER CUADRO PRUEBA
NACIONAL EN LA ESPECIALIDADDECyY T

150

71741071

CASTRO CALLE, ALONSO ALDAIR

08364

CIENCIAY TECNOLOGIA

NO APTO, NO SE EVALUO POR HABER CUADRO PRUEBA
NACIONAL EN LA ESPECIALIDADDECyY T

151

03695219

VALDIVIEZO VERA, MAGALY PAOLA

09558

CIENCIAY TECNOLOGIA

NO APTO, NO SE EVALUO POR HABER CUADRO PRUEBA
NACIONAL EN LA ESPECIALIDADDECyY T

152

41036546

ANTON ZAPATA, LILIAN TERESA

10148

CIENCIAY TECNOLOGIA

NO APTO, NO SE EVALUO POR HABER CUADRO PRUEBA
NACIONAL EN LA ESPECIALIDADDECyY T

153

47197006

CAMACHO JIMENEZ, LUIS ROBERT

10110

CIENCIAY TECNOLOGIA

NO APTO, NO SE EVALUO POR HABER CUADRO PRUEBA
NACIONAL EN LA ESPECIALIDADDECyY T

154

75665661

MORAN AGURTO, ASTRID

09099

CIENCIAY TECNOLOGIA

NO APTO, NO SE EVALUO POR HABER CUADRO PRUEBA
NACIONAL EN LA ESPECIALIDADDECyY T

155

09273081

OTOYA GARCIA, LUIS FELIPE

09153

CIENCIAY TECNOLOGIA

NO APTO, NO SE EVALUO POR HABER CUADRO PRUEBA
NACIONAL EN LA ESPECIALIDADDECyY T

156

47994414

REYES ICANAQUE, JUNIOR IVAN

09573

CIENCIAY TECNOLOGIA

NO APTO, NO SE EVALUO POR HABER CUADRO PRUEBA
NACIONAL EN LA ESPECIALIDADDECyY T

157

43303299

PAULINI ONTANEDA, SHAROL ANNIE DE LOS MILAGROS

09531

CIENCIAY TECNOLOGIA

NO APTO, NO SE EVALUO POR HABER CUADRO PRUEBA
NACIONAL EN LA ESPECIALIDADDECyY T

158

76541646

SANCHEZ CRUZ, CLARA ANAYELY

09451

CIENCIAY TECNOLOGIA

NO APTO, NO SE EVALUO POR HABER CUADRO PRUEBA
NACIONAL EN LA ESPECIALIDADDECyY T

159

03687637

VEGA ANAZCO, PERCY MICHILOT

10228

CIENCIAY TECNOLOGIA

NO APTO, NO SE EVALUO POR HABER CUADRO PRUEBA
NACIONAL EN LA ESPECIALIDADDECyY T




160

03862105

DE LAMA MEDINA, WILFREDO WILLIAM

10342

CIENCIAY TECNOLOGIA

NO APTO, NO SE EVALUO POR HABER CUADRO PRUEBA
NACIONAL EN LA ESPECIALIDADDECyY T

16

-

40569792

DIOSES VARGAS, JAIME DAVID

09789

CIENCIAY TECNOLOGIA

NO APTO, NO SE EVALUO POR HABER CUADRO PRUEBA
NACIONAL EN LA ESPECIALIDADDECy T

162

74146558

SAAVEDRA GUTIERREZ, JHOAAM ALEXIS

09449

CIENCIAY TECNOLOGIA

NO APTO, NO SE EVALUO POR HABER CUADRO PRUEBA
NACIONAL EN LA ESPECIALIDADDECyY T

163

43535568

CRUZ AQUINO, YESMIN DE LOS MILAGROS

10161

CIENCIAY TECNOLOGIA

NO APTO, NO SE EVALUO POR HABER CUADRO PRUEBA
NACIONAL EN LA ESPECIALIDADDECyY T

164

03662132

ATOCHE CORREA, CESAR AUGUSTO

09455

CIENCIAY TECNOLOGIA

NO APTO, NO SE EVALUO POR HABER CUADRO PRUEBA
NACIONAL EN LA ESPECIALIDADDECyY T

165

70051536

TERAN NOLE, SANDRA YAMALI

10360

CIENCIAY TECNOLOGIA

NO APTO, NO SE EVALUO POR HABER CUADRO PRUEBA
NACIONAL EN LA ESPECIALIDADDECyY T

166

76328828

CASTILLO MEDINA, EVELYN NOELIA

09758

CIENCIAY TECNOLOGIA

NO APTO, NO SE EVALUO POR HABER CUADRO PRUEBA
NACIONAL EN LA ESPECIALIDADDECyY T

167

41086503

NIEVES CONCHA, ANGIE NOELIA

08610

CIENCIAY TECNOLOGIA

NO APTO, NO SE EVALUO POR HABER CUADRO PRUEBA
NACIONAL EN LA ESPECIALIDADDECyY T

168

42729985

ALBUJAR SILVA, NATALY DEL ROSARIO

09601

CIENCIAY TECNOLOGIA

NO APTO, NO SE EVALUO POR HABER CUADRO PRUEBA
NACIONAL EN LA ESPECIALIDADDECyY T

169

41113804

ATOCHE GARCES, KELLY GUSTAVO

08725/
08724

CIENCIAY TECNOLOGIA

NO APTO, NO SE EVALUO POR HABER CUADRO PRUEBA
NACIONAL EN LA ESPECIALIDADDECyY T

170

71539550

CORTEZ CARRILLO, VALERIAESTEFANY

08386

CIENCIAY TECNOLOGIA

NO APTO, NO SE EVALUO POR HABER CUADRO PRUEBA
NACIONAL EN LA ESPECIALIDADDECyY T

17

Py

72727619

RUESTA PALACIOS, YAHAIRA DE LOS MILAGROS

09624

CIENCIAY TECNOLOGIA

NO APTO, NO SE EVALUO POR HABER CUADRO PRUEBA
NACIONAL EN LA ESPECIALIDADDECy T

172

45134530

CAMINO ORDINOLA, ALBA MARINA

10153

CIENCIAY TECNOLOGIA

NO APTO, NO SE EVALUO POR HABER CUADRO PRUEBA
NACIONAL EN LA ESPECIALIDADDECyY T

173

77017718

HERNANDEZ ROJAS, ENRIQUE

10403

CIENCIAY TECNOLOGIA

NO APTO, NO SE EVALUO POR HABER CUADRO PRUEBA
NACIONAL EN LA ESPECIALIDADDECy T

174

75158571

RIVERA CISNEROS, JUNIOR PAUL

09908

CIENCIAY TECNOLOGIA

NO APTO, NO SE EVALUO POR HABER CUADRO PRUEBA
NACIONAL EN LA ESPECIALIDADDECyY T

175

03651031

GARCIA VARGAS, LEONCIO EDUARDO

09020

CIENCIAY TECNOLOGIA

NO APTO, NO SE EVALUO POR HABER CUADRO PRUEBA
NACIONAL EN LA ESPECIALIDADDECy T

176

03646400

GONZALES MEDINA, FANNY

09485

CIENCIAY TECNOLOGIA

NO APTO, NO SE EVALUO POR HABER CUADRO PRUEBA
NACIONAL EN LA ESPECIALIDADDECyY T

177

41567375

MENDOZA RUIZ, JORGE LUIS

10133

CIENCIAY TECNOLOGIA

NO APTO, NO SE EVALUO POR HABER CUADRO PRUEBA
NACIONAL EN LA ESPECIALIDADDECyY T

178

00244790

CARRILLO OCAMPO, YERME RONALD

08991

CIENCIAY TECNOLOGIA

NO APTO, NO SE EVALUO POR HABER CUADRO PRUEBA
NACIONAL EN LA ESPECIALIDADDECyY T

179

40555079

VARGAS BUSTAMANTE, ROSA YSABEL

08245

COMUNICACION

NO APTO, NO SE EVALUO POR HABER CUADRO PRUEBA
NACIONAL EN LA ESPECIALIDAD DE COMUNICACION

180

43898181

BERRU PENA, ROSA ANAI

08754

COMUNICACION

NO APTO, NO SE EVALUO POR HABER CUADRO PRUEBA
NACIONAL EN LA ESPECIALIDAD DE COMUNICACION

18

iy

43798505

NAVARRO CRUZ, JOE ALEXANDER

08114

COMUNICACION

NO APTO, NO SE EVALUO POR HABER CUADRO PRUEBA
NACIONAL EN LA ESPECIALIDAD DE COMUNICACION

182

45003994

PALOMINO CASTRO, TERESA LIZETH

08869

COMUNICACION

NO APTO, NO SE EVALUO POR HABER CUADRO PRUEBA
NACIONAL EN LA ESPECIALIDAD DE COMUNICACION

183

74557651

TIMANA YOVERA, PIERINA

08538

COMUNICACION

NO APTO, NO SE EVALUO POR HABER CUADRO PRUEBA
NACIONAL EN LA ESPECIALIDAD DE COMUNICACION

184

29561470

GUISA DIAZ, OSCAR RONALD

08870

COMUNICACION

NO APTO, NO SE EVALUO POR HABER CUADRO PRUEBA
NACIONAL EN LA ESPECIALIDAD DE COMUNICACION

185

74902095

RAYMUNDO SERNAQUE, KAROLYNE NICOL

08873

COMUNICACION

NO APTO, NO SE EVALUO POR HABER CUADRO PRUEBA
NACIONAL EN LA ESPECIALIDAD DE COMUNICACION

186

03646784

QUISPE AGUIRRE, MARIELITA DEL SOCORRO

08277

COMUNICACION

NO APTO, NO SE EVALUO POR HABER CUADRO PRUEBA
NACIONAL EN LA ESPECIALIDAD DE COMUNICACION

187

43654775

OBREGON ROBLES, MARY ADRIANA

09305

COMUNICACION

NO APTO, NO SE EVALUO POR HABER CUADRO PRUEBA
NACIONAL EN LA ESPECIALIDAD DE COMUNICACION




188

42502472

VERA JIMENEZ, SOCORRO

09227

COMUNICACION

NO APTO, NO SE EVALUO POR HABER CUADRO PRUEBA
NACIONAL EN LA ESPECIALIDAD DE COMUNICACION

189

02794844

GALVEZ LALANGUI, SEGUNDO HORACIO

09699

COMUNICACION

NO APTO, NO SE EVALUO POR HABER CUADRO PRUEBA
NACIONAL EN LA ESPECIALIDAD DE COMUNICACION

190

03497656

PANTA PALACIOS, GLADYS

09213

COMUNICACION

NO APTO, NO SE EVALUO POR HABER CUADRO PRUEBA
NACIONAL EN LA ESPECIALIDAD DE COMUNICACION

191

03653391

ATOCHE QUINO, DIANA YAMILLY

08940

COMUNICACION

NO APTO, NO SE EVALUO POR HABER CUADRO PRUEBA
NACIONAL EN LA ESPECIALIDAD DE COMUNICACION

192

40229849

CAMACHO YAMUNAQUE, LELY ROSA

09049

COMUNICACION

NO APTO, NO SE EVALUO POR HABER CUADRO PRUEBA
NACIONAL EN LA ESPECIALIDAD DE COMUNICACION

193

03671811

GARCES MALDONADO, MANUEL

09816

COMUNICACION

NO APTO, NO SE EVALUO POR HABER CUADRO PRUEBA
NACIONAL EN LA ESPECIALIDAD DE COMUNICACION

194

77467425

CHAMBERGO MORILLO, LUIS ANTONIO

09755

COMUNICACION

NO APTO, NO SE EVALUO POR HABER CUADRO PRUEBA
NACIONAL EN LA ESPECIALIDAD DE COMUNICACION

195

72893774

LACHIRA GARCES, FAVIO GABRIEL

09925

COMUNICACION

NO APTO, NO SE EVALUO POR HABER CUADRO PRUEBA
NACIONAL EN LA ESPECIALIDAD DE COMUNICACION

196

74896786

MORAN NIfiO, KATIA MIRELA

09604

COMUNICACION

NO APTO, NO SE EVALUO POR HABER CUADRO PRUEBA
NACIONAL EN LA ESPECIALIDAD DE COMUNICACION

197

48432221

FACUNDO ORDINOLA, ANGELO JOAN

09595

COMUNICACION

NO APTO, NO SE EVALUO POR HABER CUADRO PRUEBA
NACIONAL EN LA ESPECIALIDAD DE COMUNICACION

198

03497383

GARCES MALDONADO, HILDA MARIELA

09968

COMUNICACION

NO APTO, NO SE EVALUO POR HABER CUADRO PRUEBA
NACIONAL EN LA ESPECIALIDAD DE COMUNICACION

199

40444640

CELI ARASCO, CARMEN ISABEL

09691

COMUNICACION

NO APTO, NO SE EVALUO POR HABER CUADRO PRUEBA
NACIONAL EN LA ESPECIALIDAD DE COMUNICACION

200

72654607

BANAVENTE PENA, SHEYLA JENNIFER

09746

COMUNICACION

NO APTO, NO SE EVALUO POR HABER CUADRO PRUEBA
NACIONAL EN LA ESPECIALIDAD DE COMUNICACION

201

03649848

MERINO CASTILLO, JOVITA ELENA

08450

COMUNICACION

NO APTO, NO SE EVALUO POR HABER CUADRO PRUEBA
NACIONAL EN LA ESPECIALIDAD DE COMUNICACION

202

80345662

ALVAREZ PIAiIN, CEFERINO

08938

COMUNICACION

NO APTO, NO SE EVALUO POR HABER CUADRO PRUEBA
NACIONAL EN LA ESPECIALIDAD DE COMUNICACION

203

42752816

ALIAGA OLIVOS, DALIA ADALGISA

09475

COMUNICACION

NO APTO, NO SE EVALUO POR HABER CUADRO PRUEBA
NACIONAL EN LA ESPECIALIDAD DE COMUNICACION

204

40651331

CARRASCO BRICENO, CLAUDIA MARGOT

09626

COMUNICACION

NO APTO, NO SE EVALUO POR HABER CUADRO PRUEBA
NACIONAL EN LA ESPECIALIDAD DE COMUNICACION

205

80500770

ORTIZ FARIAS, TOMAS

10010

COMUNICACION

NO APTO, NO SE EVALUO POR HABER CUADRO PRUEBA
NACIONAL EN LA ESPECIALIDAD DE COMUNICACION

206

44127189

PENA GARCIA, AMALIA LILIANA

09183

COMUNICACION

NO APTO, NO SE EVALUO POR HABER CUADRO PRUEBA
NACIONAL EN LA ESPECIALIDAD DE COMUNICACION

207

41617920

LEON COLOMA, VICTOR DANIEL

09646

COMUNICACION

NO APTO, NO SE EVALUO POR HABER CUADRO PRUEBA
NACIONAL EN LA ESPECIALIDAD DE COMUNICACION

208

47228703

MENDOZA NAVARRO, MARIBEL

10306

COMUNICACION

NO APTO, NO SE EVALUO POR HABER CUADRO PRUEBA
NACIONAL EN LA ESPECIALIDAD DE COMUNICACION




209

72550958

FEBRE ATOCHE, LUCIA DEL PILAR

10176

COMUNICACION

NO APTO, NO SE EVALUO POR HABER CUADRO PRUEBA
NACIONAL EN LA ESPECIALIDAD DE COMUNICACION

210

03656864

JUAREZ VILLEGAS, JUAN

10114

COMUNICACION

NO APTO, NO SE EVALUO POR HABER CUADRO PRUEBA
NACIONAL EN LA ESPECIALIDAD DE COMUNICACION

21

[

40842295

AYALA ESPINOZA, NELLY

10448

COMUNICACION

NO APTO, NO SE EVALUO POR HABER CUADRO PRUEBA
NACIONAL EN LA ESPECIALIDAD DE COMUNICACION

212

45199045

CESPEDES OJEDA, DORIS ANALI

09813

COMUNICACION

NO APTO, NO SE EVALUO POR HABER CUADRO PRUEBA
NACIONAL EN LA ESPECIALIDAD DE COMUNICACION

213

44116309

CARDOZA DIAZ, NELSON LEHI

09753

COMUNICACION

NO APTO, NO SE EVALUO POR HABER CUADRO PRUEBA
NACIONAL EN LA ESPECIALIDAD DE COMUNICACION

214

44671192

ANTON ACOSTA, JUAN MANUEL

10118

COMUNICACION

NO APTO, NO SE EVALUO POR HABER CUADRO PRUEBA
NACIONAL EN LA ESPECIALIDAD DE COMUNICACION

215

45835154

CRUZ VIDAL, TANISHA CRISTINA

09122

COMUNICACION

NO APTO, NO SE EVALUO POR HABER CUADRO PRUEBA
NACIONAL EN LA ESPECIALIDAD DE COMUNICACION

216

71050755

MONTERO BERECHE, RAMONA MERCEDES

09538

COMUNICACION

NO APTO, NO SE EVALUO POR HABER CUADRO PRUEBA
NACIONAL EN LA ESPECIALIDAD DE COMUNICACION

217

77236795

REYES CARRION, KARLA JOSSELINA DANIELA

10378

COMUNICACION

NO APTO, NO SE EVALUO POR HABER CUADRO PRUEBA
NACIONAL EN LA ESPECIALIDAD DE COMUNICACION

218

42548402

SALDARRIAGA RUIZ, MIRIAM JOHANNA

10121

COMUNICACION

NO APTO, NO SE EVALUO POR HABER CUADRO PRUEBA
NACIONAL EN LA ESPECIALIDAD DE COMUNICACION

219

47515502

EVANGELISTA MORI, NAVENDRA GREYSI

09563

COMUNICACION

NO APTO, NO SE EVALUO POR HABER CUADRO PRUEBA
NACIONAL EN LA ESPECIALIDAD DE COMUNICACION

220

45967547

ACARO MONTALVAN, CASTULO

10422

COMUNICACION

NO APTO, NO SE EVALUO POR HABER CUADRO PRUEBA
NACIONAL EN LA ESPECIALIDAD DE COMUNICACION

22

[y

03574464

AVALO RUIZ, MARIA ANSELMA

09522

COMUNICACION

NO APTO, NO SE EVALUO POR HABER CUADRO PRUEBA
NACIONAL EN LA ESPECIALIDAD DE COMUNICACION

222

47711834

TICERAN RICALDE, LIBIA ISABEL

08947

COMUNICACION

NO APTO, NO SE EVALUO POR HABER CUADRO PRUEBA
NACIONAL EN LA ESPECIALIDAD DE COMUNICACION

223

40435957

ATO CALLE, DEYSI MARIBEL

10059

COMUNICACION

NO APTO, NO SE EVALUO POR HABER CUADRO PRUEBA
NACIONAL EN LA ESPECIALIDAD DE COMUNICACION

224

41227640

RETO ARCA, JUDITH

09499

COMUNICACION

NO APTO, NO SE EVALUO POR HABER CUADRO PRUEBA
NACIONAL EN LA ESPECIALIDAD DE COMUNICACION

225

48488394

YAHUANA GUERRERO, ROSA ELIZABETH

09133

COMUNICACION

NO APTO, NO SE EVALUO POR HABER CUADRO PRUEBA
NACIONAL EN LA ESPECIALIDAD DE COMUNICACION

226

03667586

MORAN MOGOLLON, KARLA

09181

COMUNICACION

NO APTO, NO SE EVALUO POR HABER CUADRO PRUEBA
NACIONAL EN LA ESPECIALIDAD DE COMUNICACION

227

75152618

URBINA LIZAMA , PATRICIA DEL PILAR

09634

COMUNICACION

NO APTO, NO SE EVALUO POR HABER CUADRO PRUEBA
NACIONAL EN LA ESPECIALIDAD DE COMUNICACION

228

70907895

CORDOVA MENA, ARMANDO

09969

COMUNICACION

NO APTO, NO SE EVALUO POR HABER CUADRO PRUEBA
NACIONAL EN LA ESPECIALIDAD DE COMUNICACION

229

03677791

ORDINOLA SERNAQUE, VICKY LOURDES

09174

COMUNICACION

NO APTO, NO SE EVALUO POR HABER CUADRO PRUEBA
NACIONAL EN LA ESPECIALIDAD DE COMUNICACION




NO APTO, NO SE EVALUO POR HABER CUADRO PRUEBA

230 | 70915767|P0OZO VASQUEZ, CESAR ANIBAL 09319  (COMUNICACION 0 0 0 0 0 0 0 0 0 - NACIONAL EN LA ESPECIALIDAD DE COMUNICACION
. NO APTO, NO SE EVALUO POR HABER CUADRO PRUEBA
231 |40977850|JUAREZ SANDOVAL, MARIA ELENA 10362  |COMUNICACION 0 0 0 0 0 0 0 0 0 - NACIONAL EN LA ESPECIALIDAD DE COMUNICACION
. NO APTO, NO SE EVALUO POR HABER CUADRO PRUEBA
232 | 40430806 |RIVAS JUAREZ, KARINA DEL PILAR 10154 |COMUNICACION 0 0 0 0 0 0 0 0 0 - NACIONAL EN LA ESPECIALIDAD DE COMUNICACION
. NO APTO, NO SE EVALUO POR HABER CUADRO PRUEBA
233 | 03668501 |ORTIZ FALCON, SANTOS RAFAEL 10444  |COMUNICACION 0 0 0 0 0 0 0 0 0 - NACIONAL EN LA ESPECIALIDAD DE COMUNICACION
. NO APTO, NO SE EVALUO POR HABER CUADRO PRUEBA
234 |42075547|CHUMACERO VEGA, CARLOS HERNAN 10026  |COMUNICACION 0 0 0 0 0 0 0 0 0 - NACIONAL EN LA ESPECIALIDAD DE COMUNICACION
. NO APTO, NO SE EVALUO POR HABER CUADRO PRUEBA
235 | 46068069 |JIMENEZ ZAPATA , LISBETH JACKELINE 10410 |COMUNICACION 0 0 0 0 0 0 0 0 0 - NACIONAL EN LA ESPECIALIDAD DE COMUNICACION
. NO APTO, NO SE EVALUO POR HABER CUADRO PRUEBA
236 |43654775|OBREGON ROBLES, MARY ADRIANA 09305 (COMUNICACION 0 0 0 0 0 0 0 0 0 - NACIONAL EN LA ESPECIALIDAD DE COMUNICACION
237 |103662786|GOMEZ DELGADO, ALICIA 08594 [DPCC 2 2 22 3 29 0 0 0 29 1
LA COMISION CORRIGE PUNTAJE Y PRELACION DE
238 |03689860|AVILA TAVARA, JORGE LUIS 08402 DPCC 2 2 22 0 26 0 0 0 26 1 OOFICIO, DS N° 020-2023-MINEDU ANEXO N° 006-2023
239 143135022 |TINEO SOSA, CINTHIA DEL PILAR 09696 [DPCC 2 2 22 0 26 0 0 0 26 1
240 | 3670067 |VARGAS RUIZ, RAMON 11494|DPCC 2 2 22 0 26 0 0 0 26 1
o LA COMISION CORRIGE PUNTAJE DE OFICIO, DS N° 020-
241 |03637632|REANO CASTILLO, VICTOR HILDEBRANDO 08167 DPCC 0 0.5 22 0 225 0 0 0 225 1 2023-MINEDU ANEXO N° 006-2023
242 103667007 | FLOREANO CARRASCO, DORIS LUCINDA 08677 DPCC 2 2 17 0 21 0 0 0 21 1
243 (40522037 |SANTISTEBAN ZEfiA, GLADIS PATRICIA 10099 DPCC 6 2 13 0 21 0 0 0 21 1
RECLAMO PROCEDENTE HRC N°12217 EN EVALUACION
244 180509497 | FERNANDEZ OLAYA, VERONICA ROSSANA 09205 DPCC 2 2 16 0 20 0 0 0 20 1 DE EXPEDIENTE, DS N° 020-2023-MINEDU ANEXO N° 006
2023
245 103682617 |CARMEN CLENDENES, VILMA SANTOS 09251 DPCC 2 2 15.2 0 19.2 0 0 0 19.2 1
246 |03661449|DIOSES LOZADA, MARGARITA 09385 DPCC 0 0 18 0 18 0 0 0 18 1
247 140534683 | TABOADA NOE, JULISSA 08592 DPCC 2 2 13.6 0 17.6 0 0 0 17.6 1
248 140842245 |AYALA ESPINOZA, NELLY ESTHER 09690  [DPCC 2 2 0 10.6 14.6 0 0 0 14.6 1
249 142151794 | TAVARA GRAU, OSCAR HOMAR 09266 [DPCC 5 2 5.7 0 12.7 0 0 0 12.7 1
250 142961633 |RUGEL SANCHEZ, FIORELA 08650  [DPCC 0 0 12.4 0 124 0 0 0 12.4 1
251 | 03658438 |ESPINOZA FARFAN, JAIME RIGOBERTO 08917 DPCC 0 2 10 0 12 0 0 0 12 1
252 |40558980|OYARCE LEON, MARTHA YOLANDA 08400 [DPCC 0 2 9.8 0 11.8 0 0 0 11.8 1
LA COMISION CORRIGE PUNTAJE DE OFICIO, DS N° 020-
253 |47004636|GIRON OLAYA, SHIRLEY 08820 [DPCC 2 2 [¢] 6.6 10.6 0 0 0 10.6 1 2023-MINEDU ANEXO N° 006-2023
RECLAMO PROCEDENTE HRC 11607. SE ATENDIO SU
RECLAMO EN BASE A SU TITULO EN LA ESPECIALIDAD DE
254 |43135020|ANDRADE CARDOZA, CRISTIAN DANIEL 08876  [DPCC 2 2 6.5 0 10.5 0 0 0 10.5 1 COMUNICACION COMO REQUISITO PARA POSTULAR AL
AREA DE DPCC
255 |03681820|VERA CONDORI, NORMA MADELEINE 09508 [DPCC 0 0 10 0.5 10.5 0 0 0 10.5 1 RECLAMO PROCEDENTE HRC 11587 SEGUN EL ANEXO 6
256 |102839177|GRANADOS REYES, SILVANA 09881 DPCC 2 2 4.8 0 8.8 0 0 0 8.8 1
257 |03681745|NIfi0 CAMPOS, MAVELLY 09217 DPCC 0 0 0 8.4 8.4 0 0 0 8.4 1
RECLAMO PROCEDENTE HRC 11614. SE REEVALUO EL
2 1331|MED LORE LDE 2 Di 2 2 X g K 1
58 | 03651331 | MEDINA FLORES, ROSSANA MATI 08424 PCC 3.4 0 7.4 0 0 0 7.4 EXPEDIENTE DE LA POSTULANTE
259 143045886 | CALDERON VILCHEZ, FIORELLA MARYLIN 09218 |[DPCC 2 2 0 3 7 0 0 0 7 1
APTO :RECLAMO PROCEDENTE HRC N° 11911 DECRETO
2 Di DRES JE E Di 2 2 1
60 | 70357857 | MONDRAGON SOSA, ANDRES JEAN PIER 09484 PCC 0 3 7 0 0 0 7 SUPREMO N° 020 2023 MINEDU ANEXO 006 MINEDU
261 |03656739|VALDIVIEZO CANOVA, JOSE RICARDO 09062 DPCC 2 2 0 0 4 0 0 0 4 1
262 |70915767|POZO VASQUEZ, CESAR ANIBAL 09319 DPCC 2 2 0 0 4 0 0 0 4 1
263 |45714146|GARCIA PORTOCARRERO, JACKELINE 09022 DPCC 0 0 2.8 0 2.8 0 0 0 2.8 1
264 |142781710|RETO VEGA, JUDISSA IRIS 08361 DPCC 0 2 0 0 2 0 0 0 2 1
265 |44038580| GARCES AREVALO, ELIZABETH ROSAURA 09663 DPCC 0 2 0 0 2 0 0 0 2 1




SEGUN DECRETO SUPREMO N°020-2023 RHC N°011624

266 | 45668131 | DIOSE BERECHE, CESAR IVAN 08375 |pPCC 0 0 2 2 1 |RECLAMO PROCEDENTE. NO ADJUNTA BOLETAS DE

PAGO
267 | 43437805 | OVIEDO CASTILO, GESVY MILAGROS 08263 _|DPCC 0 0 0 0 1
268 |46252112| CORREA MORANTE, KARLA CAROLINA 08996 _|DPCC 8.4 1 16.4 164 3

SEGUN DECRETO SUPREMO N°020-2023 RHC N°11437
269 | 46471813| GONZALES PACHECO, LUIS JAVIER 08595 |DPCC 6 3 13 13 4 | reLAM PROCEDENTE
270 | 75169396 | PAICO CHAPORAN, MARIA VICTORIA 09434__|DPCC 111 0 111 111 4

LA COMISION CORRIGE PUNTAJE DE OFICIO, DS N° 020-
271 | 80271447 | BENITES RIVAS, JESUS GIOVANNA 09351 |DPCC 51 0 91 91 4 |5023 MINEDL ANEXG N- 006.2024
272 | 43508629 | TERRONES HUANCA, JOSEPH 08613 |DPCC 18 05 23 23 4  |RECLAMO PROCEDENTE SEGUN EL ANEXO 6 DS-020-

2023.MINEDU
273 |40574051 |RUIZ AVENDARIO, ROSA PETRONILA 08103 |DPCC 0 0 0 0 - g:e;z“ge requisitos segun el DS 020-2023-MINEDU,

NO APTO: NO CUMPLE CON REQUISITOS SEGUN EL
274 | 48100730|VEGAS GUERRERO, KATIA LISBETH 08559 |DPCC 0 0 0 0 = ANEXD 6 554209023 MINEDU

NO APTO: NO CUMPLE CON REQUISITOS SEGUN EL
275 03686224 GIRON PALACIOS DE ESTEVES, CECILIA ELIZABETH 08480 |DPCC 0 0 0 0 = ANEXD 6 054209023 MINEDU
276 | 71987236 CHUYES REYES, LANTY ALEXANDER 08789 |pPCC 0 0 0 0 . |NOAPTA. NO CUMPLE CON EL ANEXO 6 DEL DS-020-

2023.MINEDU.

NO APTO: NO CUMPLE CON REQUISITOS SEGUN EL
277 | 00323561 11BAJA BORIA, YEFFRID OMAR 08867 |DPCC 0 0 0 0 = ANEXD 6 04209023 MINEDU

NO APTO: NO CUMPLE CON REQUISITOS SEGUN EL
278 | 40826176 |RIVERA YANGUA, JUVENCIO 08732 |pPCC 0 0 0 0 = ANEXD 6 D420.9023 MINEDU

NO APTO: NO CUMPLE CON REQUISITOS SEGUN EL
279 | 44736259 | CAMACHO ZAPATA, DONAR 08790 |pPCC 0 0 0 0 = ANEXD 6 04209023 MINEDU

NO APTO: NO CUMPLE CON REQUISITOS SEGUN EL
280 | 42783704 |REVES CASTILLO, CARMEN ELIZABETH 08863 |DPCC 0 0 0 0 = ANEXD 6 D420.9023 MINEDU

NO APTO: NO CUMPLE CON REQUISITOS SEGUN EL
281 |43394092| HERRERA YARLEQUE, KARLINA 09381 |DPCC 0 0 0 0 = ANEXD 6 04209023 MINEDU

NO APTO: NO CUMPLE CON REQUISITOS SEGUN EL
282 |40412020| MAURICIO RUIZ, VIVIANA KARINA 08888 |DPCC 0 0 0 0 = ANEXD 6 D420.9023 MINEDU

NO APTO: NO CUMPLE CON REQUISITOS SEGUN EL
283 | 03666710 |JIMENEZ ATOCHE, MARLENY ISABEL 09489 |DPCC 0 0 0 0 = ANEXD 6 04209023 MINEDU

NO APTO: NO CUMPLE CON REQUISITOS SEGUN EL
284 41711645 | ZARATE LUNA, MERCI MAGALI 09602 |DPCC 0 0 0 0 = ANEXD 6 DS420.9023 MINEDU

NO APTO: NO CUMPLE CON REQUISITOS SEGUN EL
285 |41725910|LEON VILLA, JOSE ELI 09458  |DPCC 0 0 0 0 = ANEXD 6 DS420.9023 MINEDU

NO APTO: NO CUMPLE CON REQUISITOS SEGUN EL
286 | 75414035 |VILLEGAS SAUSADO, NOE 09060 |DPCC 0 0 0 0 = ANEXD 6 DS420.9023 MINEDU

NO APTO: NO CUMPLE CON REQUISITOS SEGUN EL
287 | 48077810 PACHERRES AVILA, YUVIXA FABIOLA 09014 |DPCC 0 0 0 0 = ANEXD 6 DS420.9023 MINEDU

NO APTO: NO CUMPLE CON REQUISITOS SEGUN EL
288 |43305925 |SIESQUEN SANDOVAL, CINTIA DEL ROCIO 08932 |DPCC 0 0 0 0 = ANEXD 6 DS420.9023 MINEDU

NO APTO: NO CUMPLE CON REQUISITOS SEGUN EL
289 03666292 | SANDOVAL ALTAMIRANO, FRIDA MARIA 08581 |DPCC 0 0 0 0 = ANEXD 6 DS420.9023 MINEDU

NO APTO: NO CUMPLE CON REQUISITOS SEGUN EL
290 | 25741052 | MENDOZA CASTRO, MARCO ANTONIO 08811 |DPCC 0 0 0 0 = ANEXD 6 DS420.9023 MINEDU

NO APTO: NO CUMPLE CON REQUISITOS SEGUN EL
291 41570261 |PINZON SOSA, JOSE ANIBAL 09203 |pPCC 0 0 0 0 © | ANEXD 6 DS020.9023 MINEDU

NO APTO: NO CUMPLE CON REQUISITOS SEGUN EL
292 41026965 SILVA SANDOVAL, PABLO 09232 |pPCC 0 0 0 0 © | ANEXD 6 DS020.9023 MINEDU

NO APTO: NO CUMPLE CON REQUISITOS SEGUN EL
293 | 73677494 |RIVERA VILCHEZ, ELENA ALEXANDRA 09518  |DPCC 0 0 0 0 © | ANEXD 6 DS020.9023 MINEDU

RECLAMO IMPROCEDENTE NO APTO: NO CUMPLE CON
294 | 77420847 | CHORRES ZAPATA, LUIS WALDIR 09235 |pPCC 0 0 0 0 = |REQUISITOS SEGUN EL ANEXO 6 5-020-2023 MINEDU

NO APTO: NO CUMPLE CON REQUISITOS SEGUN EL
295 | 45659352 |LOYZA DIOSES, KATERINE 09388 |DPCC 0 0 0 0 © L ANEXD 6 DS420.9023 MINEDU

NO APTO RECLAMO IMPROCEDENTE RHC N° 11928-
296 | 72693956 PACHERREZ ATOCHE, MARIA ISABEL 10018 |pPCC 0 0 0 0 - |2024 NO CUMPLE CON REQUISITOS SEGUN EL ANEXO 6

DS-020-2023.MINEDU
297 | 76435928 |SILUPU PACHERREZ, FATIMA FABIOLA 069717 |DPCC 0 0 0 0 . |NOAPTO: NO CUMPLE CON REQUISITOS SEGUN EL

ANEXO 6 DS-020-2023.MINEDU




298

72922621

YACILA ENCALADA, FRANK DIVIER

09184

DPCC

NO APTO: NO CUMPLE CON REQUISITOS SEGUN EL
ANEXO 6 DS-020-2023.MINEDU

299

02661205

VILLA LIZANO, JOSE EVERTH

08233

DPCC

NO APTO: NO CUMPLE CON REQUISITOS SEGUN EL
ANEXO 6 DS-020-2023.MINEDU

300

47428333

HUERTAS ANTON, ZULLY PAMELA

10325

DPCC

NO APTO: NO CUMPLE CON REQUISITOS SEGUN EL
ANEXO 6 DS-020-2023.MINEDU

30

=

77440370

JUAREZ VILLEGAS, LESLY PAOLA

09810

DPCC

NO APTO: NO CUMPLE CON REQUISITOS SEGUN EL
ANEXO 6 DS-020-2023.MINEDU

302

03654170

ROSAS CALOPINO, SILVIA RAQUEL

09363

DPCC

NO APTO: NO CUMPLE CON REQUISITOS SEGUN EL
ANEXO 6 DS-020-2023.MINEDU

303

70049860

PRADO MURILLO, ANGIETH ALONDRA

09863

DPCC

EVALUACION IMPROCEDENTE POR HABER PRESENTADO
MAS DE UN EXPEDIENTE DS-020-2023.MINEDU
NUMERAL 24.3

304

40800297

MOGOLLON MOSCOL, MIRZA TAHIRA

09685

DPCC

NO APTO: NO CUMPLE CON REQUISITOS SEGUN EL
ANEXO 6 DS-020-2023.MINEDU

305

41310160

PEREZ TORRES, ESMERITA JOSEFA

09607

DPCC

NO APTO: NO CUMPLE CON REQUISITOS SEGUN EL
ANEXO 6 DS-020-2023.MINEDU

306

76546174

VINCES VILELA, ASTRID ARACELLY

09694

DPCC

EVALUACION IMPROCEDENTE POR HABER PRESENTADO
MAS DE UN EXPEDIENTE DS-020-2023.MINEDU
NUMERAL 24.3

307

43508635

FACUNDO TICLIAHUANCA, SEGUNDO JOSE

09401

DPCC

NO APTO: NO CUMPLE CON REQUISITOS SEGUN EL
ANEXO 6 DS-020-2023.MINEDU

308

45202180

TORRES CERVANTES, MILUSKA LILIANA

09466

DPCC

NO APTO: NO CUMPLE CON REQUISITOS SEGUN EL
ANEXO 6 DS-020-2023.MINEDU

309

40633165

PURIZACA ALBURQUEQUE, MANUEL ANTONIO

09464

DPCC

NO APTO: NO CUMPLE CON REQUISITOS SEGUN EL
ANEXO 6 DS-020-2023.MINEDU

310

40547326

MIRANDA ELIZALDE, MIRIAN GUISELA

09642

DPCC

NO APTO: NO CUMPLE CON REQUISITOS SEGUN EL
ANEXO 6 DS-020-2023.MINEDU

31

[

03668417

MELENDEZ RETO, TANIA KARIM

10190

DPCC

EVALUACION IMPROCEDENTE POR HABER PRESENTADO
MAS DE UN EXPEDIENTE DS-020-2023.MINEDU
NUMERAL 24.3

312

46480875

DIOSES MARTINEZ, DIANA CAROLINA

09979

DPCC

NO APTO: NO CUMPLE CON REQUISITOS SEGUN EL
ANEXO 6 DS-020-2023.MINEDU

313

73118331

ZAPATA ALAMO, MARIA FATIMA

08409

DPCC

NO APTO: NO CUMPLE CON REQUISITOS SEGUN EL
ANEXO 6 DS-020-2023.MINEDU

314

44236559

PULACHE CARREfO, MYRIAN DEL PILAR

10174

DPCC

NO APTO: NO CUMPLE CON REQUISITOS SEGUN EL
ANEXO 6 DS-020-2023.MINEDU

315

40984774

TRASMONTE BARRIENTOS, JORGE ALBERTO

10061

DPCC

NO APTO: NO CUMPLE CON REQUISITOS SEGUN EL
ANEXO 6 DS-020-2023.MINEDU

316

71627688

AGUIRRE PORRAS, NEILSON MARTIN

10140

DPCC

NO APTO: NO CUMPLE CON REQUISITOS SEGUN EL
ANEXO 6 DS-020-2023.MINEDU

317

47228703

MENDOZA NAVARRO, MARIBEL

10306

DPCC

EVALUACION IMPROCEDENTE POR HABER PRESENTADO
MAS DE UN EXPEDIENTE DS-020-2023.MINEDU
NUMERAL 24.3

318

70050520

HERRERA RUIZ, CINTHYA MIRTTHA

09899

DPCC

NO APTO: NO CUMPLE CON REQUISITOS SEGUN EL
ANEXO 6 DS-020-2023.MINEDU

319

48138897

JIMENEZ PALACIOS, DEYLY MAIL

10128

DPCC

NO APTO: NO CUMPLE CON REQUISITOS SEGUN EL
ANEXO 6 DS-020-2023.MINEDU

320

73037965

MORE SEMINARIO, STEFANY ISABEL

08926

DPCC

NO APTO: NO CUMPLE CON REQUISITOS SEGUN EL
ANEXO 6 DS-020-2023.MINEDU

32

[y

45247294

MAURICIO SILVA, ROSA AMPARO

09375

DPCC

NO APTO: NO CUMPLE CON REQUISITOS SEGUN EL
ANEXO 6 DS-020-2023.MINEDU

322

46767196

SILUPU CHORRES, ELAINE MARILYN

09289

DPCC

NO APTO: NO CUMPLE CON REQUISITOS SEGUN EL
ANEXO 6 DS-020-2023.MINEDU

323

47350714

BALCAZAR FLORES, TANYA BEATRIZ

10040

DPCC

NO APTO: NO CUMPLE CON REQUISITOS SEGUN EL
ANEXO 6 DS-020-2023.MINEDU

324

40204533

CORDOVA VARGAS, ROSA AMERICA

10143

DPCC

NO APTO: NO CUMPLE CON REQUISITOS SEGUN EL
ANEXO 6 DS-020-2023.MINEDU

325

43866572

TORRES CEVANTES, NATALY JULIANA

10385

DPCC

NO APTO: NO CUMPLE CON REQUISITOS SEGUN EL
ANEXO 6 DS-020-2023.MINEDU

326

73963504

GUTIERREZ JUAREZ, LUIS ALBERTO

09343

DPCC

NO APTO: NO CUMPLE CON REQUISITOS SEGUN EL
ANEXO 6 DS-020-2023.MINEDU

327

47711834

TICERAN RICALDE, LIBIA ISABEL

09114

DPCC

NO APTO: NO CUMPLE CON REQUISITOS SEGUN EL
ANEXO 6 DS-020-2023.MINEDU




328

76148343

CASTILLO GALOPINO, ANGGIE SARAI

08522

DPCC

NO APTO: NO CUMPLE CON REQUISITOS SEGUN EL
ANEXO 6 DS-020-2023.MINEDU

329

46123858

ATOCHE CHANAVA, EVELING JUBITZA

09016

DPCC

NO APTO: NO CUMPLE CON REQUISITOS SEGUN EL
ANEXO 6 DS-020-2023.MINEDU

330

46470459

SAGUMA ABAD, ASTRID CAROLINA

09736

DPCC

NO APTO: NO CUMPLE CON REQUISITOS SEGUN EL
ANEXO 6 DS-020-2023.MINEDU

33

ey

43634213

GUZAMAN PAUCAR, DANITZA CARINA

09055

DPCC

EVALUACION IMPROCEDENTE POR HABER PRESENTADO
MAS DE UN EXPEDIENTE DS-020-2023.MINEDU
NUMERAL 24.3

332

44869469

FLORES TAVARA, GIANCARLO ENRIQUE

09306

DPCC

NO APTO: NO CUMPLE CON REQUISITOS SEGUN EL
ANEXO 6 DS-020-2023.MINEDU

333

03689495

OTERO HUANCA, SANDRA

09706

DPCC

NO APTO: NO CUMPLE CON REQUISITOS SEGUN EL
ANEXO 6 DS-020-2023.MINEDU

334

72382338

CORDOVA ROMAN, KATIANA

09327

DPCC

NO APTO: NO CUMPLE CON REQUISITOS SEGUN EL
ANEXO 6 DS-020-2023.MINEDU

335

03694131

AGURTO MENDOZA, FRANCISCO SEGUNDO

09616

DPCC

NO APTO: NO CUMPLE CON REQUISITOS SEGUN EL
ANEXO 6 DS-020-2023.MINEDU

336

72727619

RUESTA PALACIOS, YAHAIRA DE LOS MILAGROS

09648

DPCC

EVALUACION IMPROCEDENTE POR HABER PRESENTADO
MAS DE UN EXPEDIENTE DS-020-2023.MINEDU
NUMERAL 24.3

337

02759664

TORRES TORRES, SEGUNDO ABDANIO

09237

DPCC

NO APTO: NO CUMPLE CON REQUISITOS SEGUN EL
ANEXO 6 DS-020-2023.MINEDU

338

40742214

CORREA VEGA, LUCERO

10179

DPCC

NO APTO: NO CUMPLE CON REQUISITOS SEGUN EL
ANEXO 6 DS-020-2023.MINEDU

339

71410995

BERRU CACERES, LESLIE FIORELLA

09729

DPCC

NO APTO: NO CUMPLE CON REQUISITOS SEGUN EL
ANEXO 6 DS-020-2023.MINEDU

340

03474565

DIAZ MORAN, RICARDO MARTIN

09687

DPCC

NO APTO: NO CUMPLE CON REQUISITOS SEGUN EL
ANEXO 6 DS-020-2023.MINEDU

34

hary

47989565

CRUZ MORALES, ASTRID YENIREE

09920

DPCC

NO APTA. NO CUMPLE CON EL ANEXO 6 DEL DS-020-
2023.MINEDU.

342

70069339

FLORES ICANAQUE, SHEYLA JUNEIDY

10188

DPCC

NO APTO: NO CUMPLE CON REQUISITOS SEGUN EL
ANEXO 6 DS-020-2023.MINEDU

343

73941307

OLAYA OJEDA, WENDY ELIZABETH

10141

DPCC

NO APTO: NO CUMPLE CON REQUISITOS SEGUN EL
ANEXO 6 DS-020-2023.MINEDU

344

45228763

SALINAS GARCES, VERONIKA ELIZABETH

09748

DPCC

RECLAMO IMPROCEDENTE SEGUN EL ANEXO N°6. NO
APTO: NO CUMPLE CON REQUISITOS, NO CUENTA CON
ESTUDIOS PEDAGOGICOS.

345

40936956

PAUCAR MUROZ, MARIA LAURA

09747

DPCC

NO APTO: NO CUMPLE CON REQUISITOS SEGUN EL
ANEXO 6 DS-020-2023.MINEDU

346

03649429

CRUZ MANRRIQUE, ARACELI

09190

DPCC

NO APTO: NO CUMPLE CON REQUISITOS SEGUN EL
ANEXO 6 DS-020-2023.MINEDU

347

71927930

AREVALO ROMERO, KELLY JANETH

09917

DPCC

NO APTO: NO CUMPLE CON REQUISITOS SEGUN EL
ANEXO 6 DS-020-2023.MINEDU

348

44671523

TERRONES HUANCA, ROSA DE SANTA MARIA

09921

DPCC

NO APTO: NO CUMPLE CON REQUISITOS SEGUN EL
ANEXO 6 DS-020-2023.MINEDU

349

03642588

CAMACHO ROA, LEANA

09763

DPCC

NO APTO: NO CUMPLE CON REQUISITOS SEGUN EL
ANEXO 6 DS-020-2023.MINEDU

350

43135022

TINEO SOSA, CINTHIA DEL PILAR

096996

DPCC

NO APTA. NO CUMPLE CON EL ANEXO 6 DEL DS-020-
2023.MINEDU.

35

iy

43265352

RIVERA APAZA, JUAN

09605

DPCC

NO APTO: NO CUMPLE CON REQUISITOS SEGUN EL
ANEXO 6 DS-020-2023.MINEDU

352

48303086

ESPINOZA PEfA, JULIANA ARACELY

09743

DPCC

NO APTO: NO CUMPLE CON REQUISITOS SEGUN EL
ANEXO 6 DS-020-2023.MINEDU

353

46149308

ESPINOZA PENA, LOURDES VANESSA

09993

DPCC

NO APTO: NO CUMPLE CON REQUISITOS SEGUN EL
ANEXO 6 DS-020-2023.MINEDU

354

76451153

TOLENTINO ATOCHE, LISBETH MERCEDES

09497

DPCC

NO APTO: NO CUMPLE CON REQUISITOS SEGUN EL
ANEXO 6 DS-020-2023.MINEDU

355

41230754

QUISPE CASTRO, GLORIA ISABEL

09988

DPCC

NO APTO: NO CUMPLE CON REQUISITOS SEGUN EL
ANEXO 6 DS-020-2023.MINEDU

356

03666337

VERA RAYMUNDO, FLOR DE LOURDES

09647

DPCC

NO APTO: NO CUMPLE CON REQUISITOS SEGUN EL
ANEXO 6 DS-020-2023.MINEDU

357

46559927

NAVARRETE ATOCHE, JHOVANY JACKELINE

10052

DPCC

NO APTO: NO CUMPLE CON REQUISITOS SEGUN EL
ANEXO 6 DS-020-2023.MINEDU

358

73692268

RUIZ GALVEZ, MARCIA YOLANDA

10399

DPCC

NO APTO: NO CUMPLE CON REQUISITOS SEGUN EL
ANEXO 6 DS-020-2023.MINEDU




359

02656260

RIVAS CORREA, MARIA PASCUALA

10079

EDUCACION BASICA ALTERNATIVA

RECLAMO PROCEDENTE HRC N°12038 -2024 EBA
PRIMARIA SEGUN EL ANEXO 6 DS-020-2023.MINEDU

360

40443299

HO REYES, MELVIN

09861

EDUCACION BASICA ALTERNATIVA

INGLES

361

03695197

MORE GALLO, JUAN CARLOS

08168

EDUCACION BASICA ALTERNATIVA

RECLAMO IMPROCEDENTE HRC 11570. HA PRESENTADO
MAS DE UN EXPEDIENTE. SE EVALUA EL PRIMER
EXPEDIENTE PRESENTADO

362

45592236

REYES CORNEJO, DIANA GABRIELA

08561

EDUCACION BASICA ALTERNATIVA

EVALUACION INPROCEDENTE POR HABER PRESENTADO
MAS DE UN EXPEDIENTE DS-020-
2023.MINEDUNUMERAL24.3

363

45003994

PALOMINO CASTRO, TERESA LIZETH

08864

EDUCACION BASICA ALTERNATIVA

NO APTA. NO CUMPLE CON EL ANEXO 6 DEL DS-020-
2023.MINEDU.

364

45353341

NAVARRO MONTERO, LIZ IRIS

08804

EDUCACION BASICA ALTERNATIVA

NO APTA. NO CUMPLE CON EL ANEXO 6 DEL DS-020-
2023.MINEDU.

365

03658187

NIZAMA GALVEZ, CARMEN NELLYDA

06081

EDUCACION BASICA ALTERNATIVA

NO APTO: NO CUMPLE CON REQUISITOS SEGUN EL
ANEXO 6 DS-020-2023.MINEDU

366

06274283

GARCIA ZAPATA, LUIS EDUARDO

09384

EDUCACION BASICA ALTERNATIVA

NO APTO: NO CUMPLE CON REQUISITOS SEGUN EL
ANEXO 6 DS-020-2023.MINEDU

367

03675103

ORDOREZ VIDAL, RAQUEL

09226

EDUCACION BASICA ALTERNATIVA

EVALUACION INPROCEDENTE POR HABER PRESENTADO
MAS DE UN EXPEDIENTE DS-020-
2023.MINEDUNUMERAL24.3

368

44785666

VILLEGAS LAZO, VERONICA PAOLA

09037

EDUCACION BASICA ALTERNATIVA

NO APTO: NO CUMPLE CON REQUISITOS SEGUN EL
ANEXO 6 DS-020-2023.MINEDU

369

17447091

SANTISTEBAN TORRES, JANETT ANGELITA

09609

EDUCACION BASICA ALTERNATIVA

NO APTO: NO CUMPLE CON REQUISITOS SEGUN EL
ANEXO 6 DS-020-2023.MINEDU

370

43709231

MAURICIO HERRERA, EDGAR ANTONIO

09418

EDUCACION BASICA ALTERNATIVA

NO APTO: NO CUMPLE CON REQUISITOS SEGUN EL
ANEXO 6 DS-020-2023.MINEDU

371

03664810

BERMEO MANRIQUE, PATRICIA DEL CARMEN

08928

EDUCACION BASICA ALTERNATIVA

NO APTA. NO CUMPLE CON EL ANEXO 6 DEL DS-020-
2023.MINEDU.

372

43640375

CHAVEZ OJEDA, VICTOR MANUEL

08933

EDUCACION BASICA ALTERNATIVA

NO APTO: NO CUMPLE CON REQUISITOS SEGUN EL
ANEXO 6 DS-020-2023.MINEDU

373

44262476

FARFAN CARRILLO , JUAN CARLOS

09393

EDUCACION BASICA ALTERNATIVA

NO APTO: NO CUMPLE CON REQUISITOS SEGUN EL
ANEXO 6 DS-020-2023.MINEDU

374

03660750

CRISANTO ALAMA , MARIBEL

09396

EDUCACION BASICA ALTERNATIVA

NO APTO: NO CUMPLE CON REQUISITOS SEGUN EL
ANEXO 6 DS-020-2023.MINEDU

375

42151794

TAVARA GRAU, OSCAR HOMAR

09539

EDUCACION BASICA ALTERNATIVA

NO APTA. NO CUMPLE CON EL ANEXO 6 DEL DS-020-
2023.MINEDU.

376

03656659

GIL SANDOVAL, WILMA CONSUELO

09241

EDUCACION BASICA ALTERNATIVA

NO APTO: NO CUMPLE CON REQUISITOS SEGUN EL
ANEXO 6 DS-020-2023.MINEDU

377

03663760

QUISPETUPA MEZA, JULIO JAVIER

09073

EDUCACION BASICA ALTERNATIVA

EVALUACION IMPROCEDENTE POR HABER PRESENTADO
MAS DE UN EXPEDIENTE DS-020-2023.MINEDU
NUMERAL 24.3

378

70049304

PULACHE CASTRO, ERISDEY CRISTINA

09996

EDUCACION BASICA ALTERNATIVA

NO ESPECIFICA ESPECIALIDAD

379

42527526

SILVA FREYRE, KELLY ALEXI

10035

EDUCACION BASICA ALTERNATIVA

NO APTA. NO CUMPLE CON EL ANEXO 6 DEL DS-020-
2023.MINEDU.

380

44437474

NAVARRO ZAPATA, YESICA PAOLA

10101

EDUCACION BASICA ALTERNATIVA

NO APTO: NO CUMPLE CON REQUISITOS SEGUN EL
ANEXO 6 DS-020-2023.MINEDU

381

41682329

DEL ROSARIO REYES, JUAN CARLOS

09437

EDUCACION BASICA ALTERNATIVA

NO APTO: NO CUMPLE CON REQUISITOS SEGUN EL
ANEXO 6 DS-020-2023.MINEDU

382

41357649

ARICA ARAMBULO, BLANCA MAGALY

09064

EDUCACION BASICA ALTERNATIVA

NO APTO: NO CUMPLE CON REQUISITOS SEGUN EL
ANEXO 6 DS-020-2023.MINEDU

383

76728466

RETO CASTILLO, EVELYN

09347

EDUCACION BASICA ALTERNATIVA

NO APTO: NO CUMPLE CON REQUISITOS SEGUN EL
ANEXO 6 DS-020-2023.MINEDU

384

40569792

DIOSES VARGAS, JAIME DAVID

10186

EDUCACION BASICA ALTERNATIVA

NO APTO: NO CUMPLE CON REQUISITOS SEGUN EL
ANEXO 6 DS-020-2023.MINEDU

385

03651031

GARCIA VARGAS, LEONCIO EDUARDO

09023

EDUCACION BASICA ALTERNATIVA

NO APTA. NO CUMPLE CON EL ANEXO 6 DEL DS-020-
2023.MINEDU.

386

41227640

RETO ARCA, JUDITH

09487

EDUCACION BASICA ALTERNATIVA

NO APTA. NO CUMPLE CON EL ANEXO 6 DEL DS-020-
2023.MINEDU.

387

03646400

GONZALES MEDINA, FANNY

09492

EDUCACION BASICA ALTERNATIVA

NO APTO: NO CUMPLE CON REQUISITOS SEGUN EL
ANEXO 6 DS-020-2023.MINEDU

388

40610587

VARGAS SARANGO, ERICKA DEL ROSARIO

09584

EDUCACION BASICA ALTERNATIVA

NO PROCEDE POSTULACION POR PRESENTAR MAS DE
UN EXPEDIENTE




389

40329604

CAMACHO PURIZACA, HERNAN WILFREDO

09716

EDUCACION BASICA ALTERNATIVA

EVALUACION IMPROCEDENTE POR HABER PRESENTADO
MAS DE UN EXPEDIENTE DS-020-2023.MINEDU
NUMERAL 24.3

390

03646476

GONZALES GUTIERREZ, CARMEN ROSA

09779

EDUCACION BASICA ALTERNATIVA

NO APTA. NO CUMPLE CON EL ANEXO 6 DEL DS-020-
2023.MINEDU.

391

71921539

SERNAQUE AREVALO, WENDY MELISSA

09781

EDUCACION BASICA ALTERNATIVA

NO APTA. NO ACREDITA ESTUDIOS EN ESPECIALIDAD
EBA SEGUN EL ANEXO 6 DEL DS-020-2023.MINEDU

392

43130438

AMAYA MANRIQUE, JUANA CARMEN

09355

EDUCACION BASICA ALTERNATIVA

NO APTO: NO CUMPLE CON REQUISITOS SEGUN EL
ANEXO 6 DS-020-2023.MINEDU

393

80416096

CORONADO VIERA, CLARA YSABEL

10144

EDUCACION BASICA ALTERNATIVA

NO APTA. NO CUMPLE CON EL ANEXO 6 DEL DS-020-
2023.MINEDU.

394

03665674

GALECIO MARCELO, JANET MAGDALENA

10171

EDUCACION BASICA ALTERNATIVA

NO APTA. NO CUMPLE CON EL ANEXO 6 DEL DS-020-
2023.MINEDU.

395

46111806

RAYMUNDO RAYMUNDO, BEATRIZ DEL CARMEN

10053

EDUCACION BASICA ALTERNATIVA

NO APTO: NO CUMPLE CON REQUISITOS SEGUN EL
ANEXO 6 DS-020-2023.MINEDU

396

45207197

PINO RODRIGUEZ, ILMA YOHANA

09143

EDUCACION BASICA ALTERNATIVA

NO APTO: NO CUMPLE CON REQUISITOS SEGUN EL
ANEXO 6 DS-020-2023.MINEDU

397

03850729

SALDARRIAGA RODRIGUEZ, JOSE LUIS

10310

EDUCACION BASICA ALTERNATIVA

NO APTA. NO CUMPLE CON EL ANEXO 6 DEL DS-020-
2023.MINEDU.

398

43050631

NIMA CHAVEZ, JOSE LUIS

09837

EDUCACION BASICA ALTERNATIVA

EVALUACION IMPROCEDENTE POR HABER PRESENTADO
MAS DE UN EXPEDIENTE DS-020-2023.MINEDU
NUMERAL 24.3

399

42421642

PENA MEJIA, SIRLEY JOVANI

10119

EDUCACION BASICA ALTERNATIVA

NO APTO: NO CUMPLE CON REQUISITOS SEGUN EL
ANEXO 6 DS-020-2023.MINEDU

400

40775226

CESPEDES CRUZ, HENRRY

09582

EDUCACION BASICA ALTERNATIVA

NO APTO: NO CUMPLE CON REQUISITOS SEGUN EL
ANEXO 6 DS-020-2023.MINEDU

401

03586273

CORREA FIESTAS, MARTHA

08942

EDUCACION BASICA ALTERNATIVA

NO APTA. NO CUMPLE CON EL ANEXO 6 DEL DS-020-
2023.MINEDU.

402

02839953

VERA RAYMUNDO, CECILIO

09681

EDUCACION BASICA ALTERNATIVA

NO APTO: NO CUMPLE CON REQUISITOS SEGUN EL
ANEXO 6 DS-020-2023.MINEDU

403

40805416

FLORES CAMACHO, MARIA DELIA

09606

EDUCACION BASICA ALTERNATIVA

NO APTO: NO CUMPLE CON REQUISITOS SEGUN EL
ANEXO 6 DS-020-2023.MINEDU

404

73173620

TESEN DUQUE, SUSANITA IGNACIA

09264

EDUCACION BASICA ALTERNATIVA

NO APTO: NO CUMPLE CON REQUISITOS SEGUN EL
ANEXO 6 DS-020-2023.MINEDU

405

42443474

TORRES HERRERA, CARLOS ENRIQUE

09870

EDUCACION BASICA ALTERNATIVA

EVALUACION IMPROCEDENTE POR HABER PRESENTADO
MAS DE UN EXPEDIENTE DS-020-2023.MINEDU
NUMERAL 24.3

406

03668873

ZAPATA FALLA, SERGIO EDWIN

09957

EDUCACION BASICA ALTERNATIVA

NO APTO. NO ACEDITA ESTUDIOS PEDAGOGICOS EN EBA
SEGUN EL ANEXO 6 DEL DS-020-2023.MINEDU

407

80263869

NOLE AGUILAR , SEGUNDO WILFREDO

09085

EDUCACION BASICA ALTERNATIVA

NO APTO: NO CUMPLE CON REQUISITOS SEGUN EL
ANEXO 6 DS-020-2023.MINEDU

408

03671009

DIOSES PURIZACA, MARIA DE LOS MILAGROS

10204

EDUCACION BASICA ALTERNATIVA

EVALUACION IMPROCEDENTE POR HABER PRESENTADO
MAS DE UN EXPEDIENTE DS-020-2023.MINEDU
NUMERAL 24.3

409

40483173

CASTILLO BARRETO, JUANITA

10104

EDUCACION BASICA ALTERNATIVA

NO ESPECIFICA ESPECIALIDAD

410

10620700

RICALDE DELGADO, ALEX ORLANDO

10127

EDUCACION BASICA ALTERNATIVA

NO APTA. NO CUMPLE CON EL ANEXO 6 DEL DS-020-
2023.MINEDU.

411

46665410

AGURTO FARFAN, SHEYLA YANINA

10126

EDUCACION BASICA ALTERNATIVA

EVALUACION IMPROCEDENTE POR HABER PRESENTADO
MAS DE UN EXPEDIENTE DS-020-2023.MINEDU
NUMERAL 24.3

412

43634213

GUZAMAN PAUCAR, DANITZA CARINA

09033

EDUCACION BASICA ALTERNATIVA

NO APTO: NO CUMPLE CON REQUISITOS SEGUN EL
ANEXO 6 DS-020-2023.MINEDU

413

03644348

DORIS LITANO, NIZAMA

10156

EDUCACION BASICA ALTERNATIVA

NO APTA. NO CUMPLE CON EL ANEXO 6 DEL DS-020-
2023.MINEDU.

414

03642079

CASTANEDA ROJAS, MARTIN

08154

EDUCACION BASICA ESPECIAL

NO APTO: NO CUMPLE CON REQUISITOS SEGUN EL
ANEXO 6 DS-020-2023.MINEDU

415

43050632

GONZALES SANTUR, LEYDI DANITZA

08670

EDUCACION BASICA ESPECIAL

NO APTO: NO CUMPLE CON REQUISITOS SEGUN EL
ANEXO 6 DS-020-2023.MINEDU

416

17449555

BONILLA ZAMORA, MARIELA DEL CARMEN

09506

EDUCACION BASICA ESPECIAL

NO APTO: NO CUMPLE CON REQUISITOS SEGUN EL
ANEXO 6 DS-020-2023.MINEDU

417

03666343

CORDOVA ESTRADA, JORGE LUIS

09441

EDUCACION BASICA ESPECIAL

NO APTO: NO CUMPLE CON REQUISITOS SEGUN EL
ANEXO 6 DS-020-2023.MINEDU




NO APTO: NO CUMPLE CON REQUISITOS SEGUN EL

418 | 03653258 |SUAREZ PANTA, MERCEDES 09800 (EDUCACION BASICA ESPECIAL 0 0 0 0 0 0 0 0 0 - ANEXO 6 DS-020-2023.MINEDU
. P NO APTO: NO CUMPLE CON REQUISITOS SEGUN EL
419 | 03661211 |JIMENEZ ROMERO, DEYSI ELIZABETH 09094  [EDUCACION BASICA ESPECIAL 0 0 0 0 0 0 0 0 0 - ANEXO 6 DS-020-2023.MINEDU
. P NO APTO: NO CUMPLE CON REQUISITOS SEGUN EL
420 |42112921|VELA NEVADO, JANNINA ELIZABETH 09084  |EDUCACION BASICA ESPECIAL 0 0 0 0 0 0 0 0 0 - ANEXO 6 DS-020-2023.MINEDU
. P NO APTO: NO CUMPLE CON REQUISITOS SEGUN EL
421 | 03586273 | CORREA FIESTAS, MARTHA 08962 EDUCACION BASICA ESPECIAL 0 0 0 0 0 0 0 0 0 - ANEXO 6 DS-020-2023.MINEDU
. P NO APTO: NO CUMPLE CON REQUISITOS SEGUN EL
422 | 76237443 | ALVAREZ SEMINARIO, MILAGROS MARIA 09671 EDUCACION BASICA ESPECIAL 0 0 0 0 0 0 0 0 0 - ANEXO 6 DS-020-2023.MINEDU
. P NO APTO: NO CUMPLE CON REQUISITOS SEGUN EL
423 |03561240|DEL ROSARIO ZAPATA, EMERITA 10132 EDUCACION BASICA ESPECIAL 0 0 0 0 0 0 0 0 0 - ANEXO 6 DS-020-2023.MINEDU
. P NO APTO: NO CUMPLE CON REQUISITOS SEGUN EL
424 | 76596872 |ROSALES SEMILLAN, LUZMILA YANET 10296  |EDUCACION BASICA ESPECIAL 0 0 0 0 0 0 0 0 0 - ANEXO 6 DS-020-2023.MINEDU
. P NO APTO: NO CUMPLE CON REQUISITOS SEGUN EL
425 | 70138821 |AVILA LACHIRA, DANIELA LILIBETH 09970 (EDUCACION BASICA ESPECIAL 0 0 0 0 0 0 0 0 0 - ANEXO 6 DS-020-2023.MINEDU
. P NO APTO: NO CUMPLE CON REQUISITOS SEGUN EL
426 | 75738576 |CARMEN BENITES, ZORAIDA JACQUELINE 10015 EDUCACION BASICA ESPECIAL 0 0 0 0 0 0 0 0 0 - ANEXO 6 DS-020-2023.MINEDU
. P NO APTO: NO CUMPLE CON REQUISITOS SEGUN EL
427 | 76546174 |VINCES VIVELA, ASTRID ARACELLY 09712 EDUCACION BASICA ESPECIAL 0 0 0 0 0 0 0 0 0 - ANEXO 6 DS-020-2023.MINEDU
. P NO APTO: NO CUMPLE CON REQUISITOS SEGUN EL
428 |40976219|YUNGA CALLE, YOVANI 09454  |EDUCACION BASICA ESPECIAL 0 0 0 0 0 0 0 0 0 - ANEXO 6 DS-020-2023.MINEDU
EVALUACION IMPROCEDENTE POR HABER PRESENTADO
429 |42080216|AMAMBAL CORDOVA, SARA ESMERALDA 10373 EDUCACION BASICA ESPECIAL 0 0 0 0 0 0 0 0 0 - MAS DE UN EXPEDIENTE DS-020-2023.MINEDU
NUMERAL 24.3
o . P NO APTO: NO CUMPLE CON REQUISITOS SEGUN EL
430 | 16657454 |CAMPOS MINAYA, ESBETH LILIANA 10217 EDUCACION BASICA ESPECIAL 0 0 0 0 0 0 0 0 0 - ANEXO 6 DS-020-2023.MINEDU
EVALUACION IMPROCEDENTE POR HABER PRESENTADO
431 | 03644348|DORIS LITANO, NIZAMA 10156  |EDUCACION BASICA ESPECIAL 0 0 0 0 0 0 0 0 0 - MAS DE UN EXPEDIENTE DS-020-2023.MINEDU
NUMERAL 24.3
EVALUACION IMPROCEDENTE POR HABER PRESENTADO
432 |03561240|DEL ROSARIO ZAPATA, EMERITA 10131 EDUCACION BASICA ESPECIAL 0 0 0 0 0 0 0 0 0 - MAS DE UN EXPEDIENTE DS-020-2023.MINEDU
NUMERAL 24.3
433 143329966|SILVA GIRON, MANUEL ANTONIO 09207 EDUCACION FISICA 7 2 22 0 31 0 0 0 31 1
434 142547082 |VEGA MENDOZA, FELIX ALEXANDER 09160  [EDUCACION FiSICA 2 2 22 2 28 0 0 0 28 1
435 171206829 | MORALES GRANDA, CARLOS ENRIQUE 09069 EDUCACION FiSICA 5 2 19.9 0 26.9 0 0 0 26.9 1
436 |80462157|SILVA GIRON, JORGE LUIS 08755 EDUCACION FiSICA 0 2 22 0 24 0 0 0 24 1
P SEGUN DECRETO SUPREMO N°020-2023 RHC 11437
437 |03681139|AGUILAR GRAU, MARCO TULIO 09667 EDUCACION FISICA 2 0 22 0 24 0 0 0 24 1 RECLAMO PROSEDENTE ANEXO
438 |103643378|RIVAS HOUGHTON, JORGE WILFREDO 10247 EDUCACION FiSICA 0 0 17 0 17 0 0 0 17 1
RECLAMO PROCEDENTE. HRC 11592. SE VERIFICO LA
P EXPERIENCIA LABORAL. SE DESCUENTA PUNTAJE POR 45
439 |41064917|ARCELES ROSALES, RUBY KARINA 09496  [EDUCACION FISICA 2 2 9 3 16 0 0 0 16 1 BOLETAS PRESENTADAS X 0.2 POR CADA MES
ACREDITADO
440 | 47249989 |NEYRA GIRON, MARLON JOSEPH 08905 EDUCACION FiSICA 2 2 10.2 0 14.2 0 0 0 14.2 1
441 |42414468|ESPINOZA GARCIA, ESWAR HUMBERTO 08696 [EDUCACION FiSICA 2 2 9 1 14 0 0 0 14 1
442 103695052|ORTIZ COLOMA, MARIA VICTORIA 08345 EDUCACION FiSICA 2 2 7.5 2 13.5 0 0 0 13.5 1
RECLAMO IMPROCEDENTE DE LA SRA CARHUACHINCAY
P FARFAN EVELIN HRC 11625. EL POSTULANTE PRESENTA
2623061 |CALLAL fAEZ, 1 ED 2 2 . 12. 12. 1
443 | 72623061 | CALLALI NUREZ, CHRISTIAN SAMIR 09010 UCACION FISICA 8.4 0 4 0 0 0 4 TITULO DE PROFESOR EN LA ESPECIALIDAD DE
EDUCACION FISICA
444 145510809|SOSA AZCARATE, MARIA MERCEDES 08162 EDUCACION FiSICA 2 2 8.1 0 12.1 0 0 0 12.1 1
445 143949752 | CAVA VIDAL, EINAR LENIN 09474 [EDUCACION FiSICA 0 0 9.8 2 11.8 0 0 0 118 1 RECLAMO PROCEDENTE SEGUN EL ANEXO 6
P RECLAMO PROCEDENTE HRC 11574. SE EVALUO UN
446 | 80266094 |JUAREZ AGUIRRE, NICOLAS 09413 EDUCACION FISICA 5 2 4 0 11 0 0 0 11 1 UNICO EXPEDIENTE
447 (73194466 |BRICENO GALLO, ABIU EFRAIN 09229 EDUCACION FiSICA 2 2 5.6 1 10.6 0 0 0 10.6 1
448 143772594 |PINGO SALVADOR, ALDO ROGER 09928  [EDUCACION FiSICA 0 2 6 2 10 0 0 0 10 1 RECLAMO PROCEDENTE
449 147468813 |HIDALGO CURAY, FIORELLA PIERINA 10009 EDUCACION FiSICA 2 2 5.4 0 9.4 0 0 0 9.4 1
450 176622997 | VICENTE ALBAN, JOSE EDUARDO 08841 EDUCACION FiSICA 2 2 5 0 9 0 0 0 9 1
451 | 75705638 | VILCHEZ CORNEJO, INGRID NATALIA 09030 [EDUCACION FiSICA 2 2 3.6 1 8.6 0 0 0 8.6 1
452 142271542 |RUJEL RIVERA, EDGAR HELI 09412 EDUCACION FiSICA 5 2 0 0 7 0 0 0 7 1
453 141432571 |CELI JABO, JANI YOVANI 08662 EDUCACION FiSICA 2 2 3 0 7 0 0 0 7 1
454 141970810|NAVARRO JUAREZ, JUAN CARLOS 09373 EDUCACION FiSICA 2 2 2.4 0 6.4 0 0 0 6.4 1
455 172026394 | GAMBOA CISNEROS, MIGUEL JOSEPH 10408 |EDUCACION FiSICA 2 2 0 0 4 0 0 0 4 1
456 142314094 |CHORE CISNEROS, JOSE LUIS 10412 EDUCACION FiSICA 2 2 0 0 4 0 0 0 4 1




457 180289645 | CASTRO GUTIERREZ, ERWIN ALFREDO 08857 EDUCACION FiSICA 2 2 0 0 4 0 0 0 4 1
P LA COMISION CORRIGE PUNTAJE DE OFICIO, DS N° 020-
458 |43050631|NIMA CHAVEZ, JOSE LUIS 09003 EDUCACION FISICA 2 2 6.4 1 11.4 0 0 0 11.4 2 2023-MINEDU ANEXO N° 006-2023
459 |42726919|GARRIDO CAVERO, JOSE MIGUEL 08761 EDUCACION FiSICA 7 0 0 0 7 0 0 0 7 2 zggﬁmSEP§§CEDENTE SEGUN EL ANEXO 6 DS-020-
460 141288597 |RETO BRUNO, HIRVIN IVAN 10232 EDUCACION FiSICA 2 2 0 0 4 0 0.4 0 4.4 2
461 | 03486559 |AGUIRRE GARCIA, MIGUEL EGO 10300 |EDUCACION FiSICA 2 2 6 1 11 0 0 0 11 3
RECLAMO PROCEDENTE DE LA SR. CARHUACHINCHAY
P FARFAN EVELIN. SE VERIFICO EL EXPEDIENTE DEL
462 |40376491|RUIZ DIOSES, JOSE EDUARDO 10201 EDUCACION FISICA 2 2 22 0 26 0 0 0 26 4 POSTULANTE. SE REALIZO SU REEVALUACION SEGUN EL
ANEXO 6 DE LA DS-020-2023.MINEDU
463 | 76405423 | FERNANDEZ VEGAS, JIMMY JESUS 09949 EDUCACION FiSICA 5 2 123 0 19.3 0 0 0 19.3 4
464 |43647045|NAVARRO VELEZ, ALFREDO JUAN 08527 EDUCACION FiSICA 9 2 7.2 0 18.2 0 0 0 18.2 4
465 |33662539|FLORES PAZ, LIZANDRO 08817 EDUCACION FiSICA 5 2 8 3 18 0 0 0 18 4
466 |48077994| MORAN CALLE , KLEIBER JONATHAN 09853 EDUCACION FiSICA 6 2 9 0 17 0 0 0 17 4
467 163220497 |PIAIN JARA, SANDY ELIZABETH 09875 EDUCACION FiSICA 5 2 9 0 16 0 0 0 16 4
468 | 71086032 | CRISANTO MORAN, MELIXZA CAROLINA 08906 [EDUCACION FiSICA 5 2 9 0 16 0 0 0 16 4
469 144554211 | MORE RUGEL, MIRIAM JUDITH 10085 EDUCACION FiSICA 2 2 11.7 0 15.7 0 0 0 15.7 4
470 | 75716044 | NAVARRO CORREA, JEAN PIERRE 08777 EDUCACION FiSICA 0 2 12 0 14 0 0 0 14 4
471 |42720196 |HERRERA CARHUAPOMA, JENRY DARWIN 08959 EDUCACION FiSICA 2 2 9 0 13 0 0 0 13 4
472 |46434289|FLORES AGURTO, ROBERT HANIELD 10054 |EDUCACION FiSICA 2 2 8.8 0 12.8 0 0 0 12.8 4
473 |48161679|GARCIA SILUPU, MERCEDES GUADALUPE 08953 EDUCACION FiSICA 2 2 8 0 12 0 0 0 12 4 LA COMISION CORRIGE PUNTAJE DE OFICIO, DS N* 020-
2023-MINEDU ANEXO N° 006-2023
474 146051982 | CARRANZA SUNCION, LUZ MARINA 09749 EDUCACION FiSICA 2 2 7.5 0 115 0 0 0 11.5 4
475 | 75775166 | CORDOVA AGUILAR, MERLI ELIZABETH 09335 EDUCACION FiSICA 2 0 9 0 11 0 0 0 11 4
RECLAMO PROCEDENTE RHC N°11987 -2024 SE
476 |06269941|ASUNCION CAMPOS, JOSE ULICES 09929 EDUCACION FiSICA 2 2 6.9 0 10.9 0 0 0 10.9 4 VERIFICA CERTIFICADO DE ESTUDIOS CONCLUIDOS
ANEXO 6
477 |42835180|ALBERCA GONZALES , ANGELO BLADHIMIR 10004 |EDUCACION FiSICA 2 2 6 0 10 0 0 0 10 4
478 144927983 | CALLALI NUREZ, PIERRE ROLANDO 08977 EDUCACION FiSICA 5 2 2.7 0 9.7 0 0 0 9.7 4
479 |47865661|AVILA AREVALO, JHON PAUL 08340 [EDUCACION FiSICA 5 2 0 1 8 0 0 0 8 4
480 |41165111|CUEVA TAVARA, ERICKA PAOLA 08434 [EDUCACION FiSICA 2 2 3 0 7 0 0 0 7 4
RECLAMO PROCEDENTE HRC 11590. SE VERIFICO
481 172923113 |VALDEZ VIERA, ANA CRISTINA 08704  [EDUCACION FiSICA 2 1 3.4 0 6.4 0 0 0 6.4 4 CONSTANCIA DEEGRESO EN LA ESPECIALIDAD DE
EDUCACION FISICA.
482 103582687 |GIRON REYES, MARIO 09818  [EDUCACION FiSICA 2 2 22 0 6.2 0 0 0 6.2 4
483 |74375326|GARCIA SILUPU, BETO ALDAIR 09440 [EDUCACION FiSICA 2 2 16 0 5.6 0 0 0 5.6 4
484 103666819 | ARAMBULO ZEVALLOS, ROSA MERCEDES 09411 EDUCACION FiSICA 2 2 14 0 5.4 0 0 0 5.4 4
485 |47659655 |JIMENEZ RAMIREZ , KATHERINE ANGELICA 09376 [EDUCACION FiSICA 0 2 3 0 5 0 0 0 5 4
486 | 72623060 | CALLALLI NUNEZ, PAMELA XIOMARA LUCERO 08806 [EDUCACION FiSICA 2 2 0 0 4 0 0 0 4 4
RECLAMO PROCEDENTE HRC: 11625. SE VERIFICO LA
AN Ef CONSTANCIA DE ESTUDIOS PEDAGOGICOS CONCLUIDOS
487 75902052 |CARHUACHINCHAY FARFAN, EVELIN 09653 EDUCACION FISICA 2 2 0 0 4 0 0 0 4 4 EN LA ESPECIALIDAD DE EDUCACION FISICA DE LA
POSTULANTE
488 103694854 | ARAMBULO ZEVALLOS, JULISSA PAHOLY 09395 EDUCACION FiSICA 2 2 0 0 4 0 0 0 4 4
489 |75808610|AREVALO MONTERO, AARON SMITH 09167 EDUCACION FiSICA 0 2 0 0 2 0 0 0 2 4
490 [75727358 | PENA RUGEL, ESTEFANY 10032 EDUCACION FiSICA 0 2 0 0 2 0 0 0 2 4
491 | 75760095 | BALAREZO RIVAS, JHONATAN ISRAEL 09683 EDUCACION FiSICA 0 2 0 0 2 0 0 0 2 4
492 143525051 |JUAREZ MOGOLLON, WILLIAM DAVID 10123 EDUCACION FiSICA 0 2 0 0 2 0 0 0 2 4
493 172557629 |BERECHE SANDOVAL, LUIS GUSTAVO 09544 [EDUCACION FiSICA 0 1 1 0 2 0 0 0 2 4
494 148210716|YMAN CHAMBA , ANTONY FABIAN 09028  [EDUCACION FiSICA 0 2 0 0 2 0 0 0 2 4
495 144820898 |SANDOVAL OLAYA , VICTORIA ESTHER 08574 [EDUCACION FiSICA 2 0 0 0 2 0 0 0 2 4
496 |43454535|REYES SERNAQUE , JUAN CARLOS 8144 EDUCACION FiSICA 0 2 0 0 2 0 0 0 2 4
497 |75461421|DIAZ ADANAQUE, LODELAIN ADELEINE YANALI 09467 EDUCACION FiSICA 0 0 0 0 0 0 0 0 0 4
P NO APTO: NO CUMPLE CON REQUISITOS SEGUN EL
498 | 25782653 |JIMENEZ CRUZ, JUAN FRANCISCO 08104  [EDUCACION FISICA 0 0 0 0 0 0 0 0 0 - ANEXO 6 DS-020-2023.MINEDU
EVALUACION IMPROCEDENTE POR HABER PRESENTADO
499 (03637632 |REANO CASTILLO, VICTOR HILDEBRANDO 08697 EDUCACION FiSICA 0 0 0 0 0 0 0 0 0 - MAS DE UN EXPEDIENTE DS-020-2023.MINEDU
NUMERAL 24.3
P NO APTO: NO CUMPLE CON REQUISITOS SEGUN EL
500 | 03861953 |CHUMACERO CORDOVA, ARMANDO 08813 EDUCACION FISICA 0 0 0 0 0 0 0 0 0 - ANEXO 6 DS-020-2023.MINEDU
501 |03684150|PERALTA GUTIERREZ DE BECERRA, DANIA MORFILIA 08145 EDUCACION FiSICA 0 0 0 0 0 0 0 0 0 - NO APTO: NO CUMPLE CON REQUISITOS SEGUN EL

ANEXO 6 DS-020-2023.MINEDU




502

43440986

MECA RUIZ, GILMAR HILDIRALDO

08617

EDUCACION FiSICA

NO APTO: NO CUMPLE CON REQUISITOS SEGUN EL
ANEXO 6 DS-020-2023.MINEDU

503

47920219

DE LA CRUZ CASTRO, MERCEDITAS DE LOS MILAGROS

09105

EDUCACION FiSICA

NO APTO: NO CUMPLE CON REQUISITOS SEGUN EL
ANEXO 6 DS-020-2023.MINEDU

504

41772286

GARCIA UMBO , TELCIDA ROSANNA

08859

EDUCACION FiSICA

NO APTO: NO CUMPLE CON REQUISITOS SEGUN EL
ANEXO 6 DS-020-2023.MINEDU

505

03581231

ZAPATA NOLE, SILVIA ROSANA

09621

EDUCACION FiSICA

NO APTO: NO CUMPLE CON REQUISITOS SEGUN EL
ANEXO 6 DS-020-2023.MINEDU

506

40624756

REQUENA NAVARRO, GIOVANNY

09093

EDUCACION FiSICA

NO APTO: NO CUMPLE CON REQUISITOS SEGUN EL
ANEXO 6 DS-020-2023.MINEDU

507

40197024

REQUENA RODRIGUEZ, JANINE DEL PILAR

09126

EDUCACION FiSICA

NO APTO: NO CUMPLE CON REQUISITOS SEGUN EL
ANEXO 6 DS-020-2023.MINEDU

508

75975498

MEDINA MEDINA, YOMIRA LISBETH

09430

EDUCACION FiSICA

NO APTO: NO CUMPLE CON REQUISITOS SEGUN EL
ANEXO 6 DS-020-2023.MINEDU

509

44108500

CASTILLO VELASQUEZ, HAROLD WILLIAM

08334

EDUCACION FiSICA

NO APTO: NO CUMPLE CON REQUISITOS SEGUN EL
ANEXO 6 DS-020-2023.MINEDU

510

42581179

PINGO ANTON, SARITA DEL PILAR

08022

EDUCACION FiSICA

NO APTO: NO CUMPLE CON REQUISITOS SEGUN EL
ANEXO 6 DS-020-2023.MINEDU

511

47965956

CARRASCO OLIVA, ELBER ABEL

09390

EDUCACION FiSICA

NO APTO: NO CUMPLE CON REQUISITOS SEGUN EL
ANEXO 6 DS-020-2023.MINEDU

512

76740114

SALDARNA CLAVIJO, BRENDA LISSET

09111

EDUCACION FiSICA

NO APTO: NO CUMPLE CON REQUISITOS SEGUN EL
ANEXO 6 DS-020-2023.MINEDU

513

03486732

MONCADA GRILLO DE QUISPE, DORA JANETH

09819

EDUCACION FiSICA

NO APTO: NO CUMPLE CON REQUISITOS SEGUN EL
ANEXO 6 DS-020-2023.MINEDU

514

03680194

ROSALES REYES, YOLANDA CONCEPCION

08999

EDUCACION FiSICA

NO APTO: NO CUMPLE CON REQUISITOS SEGUN EL
ANEXO 6 DS-020-2023.MINEDU

515

40899150

PAIVA BOULANGGER, LILIANA MARIVEL

08995

EDUCACION FiSICA

NO APTO: NO CUMPLE CON REQUISITOS SEGUN EL
ANEXO 6 DS-020-2023.MINEDU

516

70048650

VALDIVIEZO ALVAREZ, KERLY CECILIA

09804

EDUCACION FiSICA

RECLAMO PROCEDENTE DE LA SRA. CARHUACHINCHAY
FARFAN EVELIN. HRC 11625. LA POSTULANTE PRESENTA
CONSTANCIA DE ETUDIOS DEL I AL VI CICLO DEL
INSTITUTO PEDAGOGICO

517

70057818

QUEVEDO ESTRADA, JULIO GUSTAVO

09054

EDUCACION FiSICA

NO APTO: NO CUMPLE CON REQUISITOS SEGUN EL
ANEXO 6 DS-020-2023.MINEDU

518

46172778

BRICENO GALLO, EDBERY JARIB

09370

EDUCACION FiSICA

NO APTO: NO CUMPLE CON REQUISITOS SEGUN EL
ANEXO 6 DS-020-2023.MINEDU

519

03593119

FLORES FARFAN, MARIA ELENA

10062

EDUCACION FiSICA

NO APTO: NO CUMPLE CON REQUISITOS SEGUN EL
ANEXO 6 DS-020-2023.MINEDU

520

03685634

RUIZ SANCHEZ, FERTINAN JAVIER

10194

EDUCACION FiSICA

NO APTO: NO CUMPLE CON REQUISITOS SEGUN EL
ANEXO 6 DS-020-2023.MINEDU

521

44437499

RODRIGUEZ VENEGAS, DAVID TOMAS

10071

EDUCACION FiSICA

NO APTO: NO CUMPLE CON REQUISITOS SEGUN EL
ANEXO 6 DS-020-2023.MINEDU

522

03496826

QUISPE SEMINARIO, LILIANA ISABEL

10406

EDUCACION FiSICA

NO APTO: NO CUMPLE CON REQUISITOS SEGUN EL
ANEXO 6 DS-020-2023.MINEDU

523

76805660

LEON VILCHEZ, NATALY SOFIA

09628

EDUCACION FiSICA

NO APTO: NO CUMPLE CON REQUISITOS SEGUN EL
ANEXO 6 DS-020-2023.MINEDU

524

77806090

JAIME MOGOLLON, LUCERO ANTHONELLA

10150

EDUCACION FiSICA

NO APTO: NO CUMPLE CON REQUISITOS SEGUN EL
ANEXO 6 DS-020-2023.MINEDU

525

44795541

ANTON ZAPATA, CARMEN DEL JESUS

10145

EDUCACION FiSICA

NO APTO: NO CUMPLE CON REQUISITOS SEGUN EL
ANEXO 6 DS-020-2023.MINEDU

526

40569770

OVIEDO YACILA, ARTURO

10197

EDUCACION FiSICA

NO APTO: NO CUMPLE CON REQUISITOS SEGUN EL
ANEXO 6 DS-020-2023.MINEDU

527

03862112

ACHA MOGOLLON, WILMER

09722

EDUCACION FiSICA

RECLAMO PROCEDENTE DE LA SRA CARHUACHINCHAY
FARFAN EVELIN. HRC: 11625. SE VERIFICO QUE EL
POSTULANTE NO CUENTA CON CONSTANCIA DE EGRESO
DE LA ESPECIALIAD A QUE POSTULA

528

44236559

PULACHE CARREfiO, MYRIAN DEL PILAR

10175

EDUCACION FiSICA

EVALUACION IMPROCEDENTE POR HABER PRESENTADO
MAS DE UN EXPEDIENTE DS-020-2023.MINEDU
NUMERAL 24.3

529

73322965

VASQUEZ CARRION, GONZALO ALONSO

09666

EDUCACION FiSICA

EVALUACION INPROCEDENTE POR HABER PRESENTADO
MAS DE UN EXPEDIENTE DS-020-
2023.MINEDUNUMERAL24.3




530

44236559

PULACHE CARREAO, MYRIAN DEL PILAR

10173

EDUCACION FiSICA

RECLAMO IMPROCEDENTE HRC 11562. NO ACREDITA
ESTUDIOS EN EL AREA DE EDUCACION FISICA

53

ey

47068923

CASTILLO NEYRA, KATIA FIORELLA

10308

EDUCACION FiSICA

NO APTO: NO CUMPLE CON REQUISITOS SEGUN EL
ANEXO 6 DS-020-2023.MINEDU

532

03496828

FLORES SILVA DE ALBAN, BLANCA HAYDEE

09635

EDUCACION FiSICA

NO APTO: NO CUMPLE CON REQUISITOS SEGUN EL
ANEXO 6 DS-020-2023.MINEDU

533

73322965

VASQUEZ CARRION, GONZALO ALONSO

09658

EDUCACION FiSICA

NO APTO: NO CUMPLE CON REQUISITOS SEGUN EL
ANEXO 6 DS-020-2023.MINEDU

534

03659150

CURAY SUAREZ, ALEXANDRO

09769

EDUCACION FiSICA

NO APTO: NO CUMPLE CON REQUISITOS SEGUN EL
ANEXO 6 DS-020-2023.MINEDU

535

42699016

CARRASCO ROJAS, EDGAR MIGUEL

10316

EDUCACION FiSICA

NO APTO: NO CUMPLE CON REQUISITOS SEGUN EL
ANEXO 6 DS-020-2023.MINEDU

536

03654746

TALLEDO CAMINO, MARIA GIOVANNI

10305

EDUCACION FiSICA

NO APTO: NO CUMPLE CON REQUISITOS SEGUN EL
ANEXO 6 DS-020-2023.MINEDU

537

43404636

MORAN GUTIERREZ, SHIRLEY JANET

09915

EDUCACION FiSICA

NO APTO: NO CUMPLE CON REQUISITOS SEGUN EL
ANEXO 6 DS-020-2023.MINEDU

538

40329604

CAMACHO PURIZACA, HERNAN WILFREDO

10165

EDUCACION FiSICA

EVALUACION IMPROCEDENTE POR HABER PRESENTADO
MAS DE UN EXPEDIENTE DS-020-2023.MINEDU
NUMERAL 24.3

539

03678049

YACILA TINEO, WILLIAM

10051

EDUCACION FiSICA

NO APTO: NO CUMPLE CON REQUISITOS SEGUN EL
ANEXO 6 DS-020-2023.MINEDU

540

42886413

RONDOY JARA, ALCIDES

10224

EDUCACION FiSICA

NO APTO: NO CUMPLE CON REQUISITOS SEGUN EL
ANEXO 6 DS-020-2023.MINEDU

54

hary

42663076

HIDALGO CRUZ, ELDA JANNINA

09986

EDUCACION FiSICA

NO APTO: NO CUMPLE CON REQUISITOS SEGUN EL
ANEXO 6 DS-020-2023.MINEDU

542

03667420

FLORES CAMACHO, MARIA MAGDALENA

09585

EDUCACION FiSICA

NO APTO: NO CUMPLE CON REQUISITOS SEGUN EL
ANEXO 6 DS-020-2023.MINEDU

543

43750869

RUIZ RUIZ, SEGUNDO PEDRO

09633

EDUCACION FiSICA

NO APTO: NO CUMPLE CON REQUISITOS SEGUN EL
ANEXO 6 DS-020-2023.MINEDU

544

46349797

MARTINEZ CELI, CARLOS ENRIQUE

09086

EDUCACION FiSICA

NO APTO: NO CUMPLE CON REQUISITOS SEGUN EL
ANEXO 6 DS-020-2023.MINEDU

545

47712250

MORAN CALLE, DANIXZA MARIQUEL

09850

EDUCACION FiSICA

EVALUACION IMPROCEDENTE POR HABER PRESENTADO
MAS DE UN EXPEDIENTE DS-020-2023.MINEDU
NUMERAL 24.3

546

43135020

ANDRADE CARDOZA, CRISTIAN DANIEL

09880

EDUCACION FiSICA

EVALUACION IMPROCEDENTE POR HABER PRESENTADO
MAS DE UN EXPEDIENTE DS-020-2023.MINEDU
NUMERAL 24.3

547

80509497

FERNANDEZ OLAYA, VERONICA ROSSANA

09734

EDUCACION FiSICA

RECLAMO IMPROCEDENTE SEGUN EL ANEXO N° 6

548

41595214

ZAPATA FLORES , JOSE CARLOS

08954

EDUCACION FiSICA

NO APTO: NO CUMPLE CON REQUISITOS SEGUN EL
ANEXO 6 DS-020-2023.MINEDU

549

03608567

GOMEZ ANDRADE, CESAR

08951

EDUCACION FiSICA

NO APTO: NO CUMPLE CON REQUISITOS SEGUN EL
ANEXO 6 DS-020-2023.MINEDU

550

74592409

CARRASCO ALCAS, SOCORRO DEL PILAR

10076

EDUCACION FiSICA

NO APTO: NO CUMPLE CON REQUISITOS SEGUN EL
ANEXO 6 DS-020-2023.MINEDU

55.

iy

43664672

ZEGARRA BALLENA, YANINA ELIZABETH

10086

EDUCACION FiSICA

NO APTO: NO CUMPLE CON REQUISITOS SEGUN EL
ANEXO 6 DS-020-2023.MINEDU

552

03665748

REYES VILLEGAS, MILAGRITOS

09727

EDUCACION FiSICA

NO APTO: NO CUMPLE CON REQUISITOS SEGUN EL
ANEXO 6 DS-020-2023.MINEDU

553

43508635

FACUNDO TICLIAHUANCA, SEGUNDO JOSE

09402

EDUCACION FiSICA

EVALUACION IMPROCEDENTE POR HABER PRESENTADO
MAS DE UN EXPEDIENTE DS-020-2023.MINEDU
NUMERAL 24.3

554

40499610

AGURTO CASTRO, MARIA

10195

EDUCACION FiSICA

NO APTO: NO CUMPLE CON REQUISITOS SEGUN EL
ANEXO 6 DS-020-2023.MINEDU

555

42846382

MERECI VALDIVIEZO, CARMEN MARIA

09354

EDUCACION FiSICA

NO APTO: NO CUMPLE CON REQUISITOS SEGUN EL
ANEXO 6 DS-020-2023.MINEDU

556

03672178

AGUIRRE RIVERA, CARMELA

09397

EDUCACION FiSICA

NO APTO: NO CUMPLE CON REQUISITOS SEGUN EL
ANEXO 6 DS-020-2023.MINEDU

557

03670911

CAVERO MONTERO, CARMEN LUCIA

09742

EDUCACION FiSICA

EVALUACION IMPROCEDENTE POR HABER PRESENTADO
MAS DE UN EXPEDIENTE DS-020-2023.MINEDU
NUMERAL 24.3

558

41911464

CHIROQUE SILVA, ALEXANDER

09827

EDUCACION FiSICA

NO APTO: NO CUMPLE CON REQUISITOS SEGUN EL
ANEXO 6 DS-020-2023.MINEDU

559

80227236

CASTILLO RICALDE, OSCAR ALONSO

08915

EDUCACION FiSICA

NO APTO: NO CUMPLE CON REQUISITOS SEGUN EL
ANEXO 6 DS-020-2023.MINEDU




EVALUACION IMPROCEDENTE POR HABER PRESENTADO

560 |43265352|RIVERA APAZA, JUAN 10130  |EDUCACION FiSICA 0 0 0 0 0 0 0 0 0 - MAS DE UN EXPEDIENTE DS-020-2023.MINEDU
NUMERAL 24.3
P NO APTO: NO CUMPLE CON REQUISITOS SEGUN EL
561 | 03641909 |LEJABO VILELA, ELIZABETH 10365 |EDUCACION FISICA 0 0 0 0 0 0 0 0 0 - ANEXO 6 DS-020-2023.MINEDU
EVALUACION IMPROCEDENTE POR HABER PRESENTADO
562 |43750869|RUIZ RUIZ, SEGUNDO PEDRO 09614  [EDUCACION FiSICA 0 0 0 0 0 0 0 0 0 - MAS DE UN EXPEDIENTE DS-020-2023.MINEDU
NUMERAL 24.3
NO APTO :RECLAMO IMPROCEDENTE HRC N°11921-
563 (02825920 |RIVERA GUEVARA, JEAN D’ANGELO 09166  |EDUCACION FiSICA 0 0 0 0 0 0 0 0 0 - 2024 NO CUMPLE CON REQUISITOS SEGUN EL ANEXO 6
DS-020-2023.MINEDU
P NO APTO: NO CUMPLE CON REQUISITOS SEGUN EL
564 (46540108 | ALBURQUEQUE MENA, YESSICA PAOLA 09404  [EDUCACION FISICA 0 0 0 0 0 0 0 0 0 - ANEXO 6 DS-020-2023.MINEDU
P NO APTO: NO CUMPLE CON REQUISITOS SEGUN EL
565 | 76067721 |LABRIN GARCIA, CONTHIA VANESSA 09546  [EDUCACION FISICA 0 0 0 0 0 0 0 0 0 - ANEXO 6 DS-020-2023.MINEDU
P NO APTO: NO CUMPLE CON REQUISITOS SEGUN EL
566 |43315634|LADINES GUTIERREZ, MARTHA CAROLINA 09931  [EDUCACION FISICA 0 0 0 0 0 0 0 0 0 - ANEXO 6 DS-020-2023.MINEDU
P NO APTO: NO CUMPLE CON REQUISITOS SEGUN EL
567 | 76242158 | CALDERON FACUNDO , JEFFERSON 09399  [EDUCACION FISICA 0 0 0 0 0 0 0 0 0 - ANEXO 6 DS-020-2023.MINEDU
568 144422979 |ANDRADE GARCIA, EDWIN MANUEL 08616 [EDUCACION FiSICA 2 2 4.8 1 9.8 0 0 0 9.8 8,8
569 |03668129|MOGOLLON NAVARRETE, MARGARITA LUCINDA 09175  [EDUCACION PARA EL TRABAIO 3 2 22 2 29 0 0 0 29 1 COMPUTACION E INFORMATICA
570 103675529 CASTRO LUPU, LUIS EDUARDO 09330 [EDUCACION PARA EL TRABAIO 2 2 22 3 29 0 0 0 29 1 COMPUTACION E INFORMATICA
571 140092354 | GUARNIZO ZAPATA, YANET ORQUIDEA 09953 [EDUCACION PARA EL TRABAIO 2 2 19.8 0 23.8 0 0 0 23.8 1 COMPUTACION E INFORMACION
572 140565055 | ANDRADE BENITES, JACQUELINE 10064 |EDUCACION PARA EL TRABAJO 5 2 8.8 0 15.8 0 0 0 15.8 1 COMPUTACION
573 103669277 |AGURTO ZEGARRA, PAULA MERCEDES 09445 |[EDUCACION PARA EL TRABAIO 13 0 2.7 0 15.7 0 0 0 15.7 1 COMPUTACION E INFORMATICA
574 103578967 |ALBORNOZ VERDE , SUSANA ERLINDA 10270 |EDUCACION PARA EL TRABAJO 13 0.5 0 2 15.5 0 0 0 15.5 1 AGROPECUARIA
575 103687908 | ESPINOZA ZAPATA, LUIS GERMAN 09615  [EDUCACION PARA EL TRABAIO 12 2 0 1 15 0 0 0 15 1 COMPUTACION E INFORMATICA
576 103662606 |RUMICHE ZAPATA, JUAN JOSE 10332 |EDUCACION PARA EL TRABAJO 2 2 7.5 2 135 0 0 0 13.5 1 COMPUTACION E INFORMATICA
577 145258641 |RUIZ VINCES, YONATHAN GAVINO 10151 |EDUCACION PARA EL TRABAJO 2 2 5 0 9 0 0 0 9 1 COMPUTACION E INFORMATICA
578 100246600|ROSILLO PANTA, GINA PAOLA 08686 |EDUCACION PARA EL TRABAIO 3 2 12 0 6.2 0 0 0 6.2 1 ARTESANIA
579 145524388 |REYES RUEDA, EMILIA MAGDALENA 09848 |[EDUCACION PARA EL TRABAIO 0 0 5.8 0 5.8 0 0 0 5.8 1 COMPUTACION E INFORMATICA
580 |44863735| MORAN NAMUCHE, JULIO CESAR 08625 |[EDUCACION PARA EL TRABAIO 2 15 1 0 4.5 0 0 0 4.5 1 EPT ELECTRONICA
581 | 03685568 |RIVERA FARFAN, GUIVANNY PATRICIA 09219 [EDUCACION PARA EL TRABAIO 2 2 0 0 4 0 0 0 4 1 COMPUTACION E INFORMATICA
582 |44547716|BENITES CALLE, ERIKA JACKELINE 09349 [EDUCACION PARA EL TRABAIO 2 2 0 0 4 0 0 0 4 1 COMPUTACION E INFORMATICA
583 103495253 | GUTIERREZ ZAPATA, VICTOR HUGO 10345 |EDUCACION PARA EL TRABAJO 2 0 0 0 2 0 0 0 2 1 COMPUTACION E INFORMATICA
584 140061017|OLIVO ARISMENDIZ, URSULA IVETTE 09714 [EDUCACION PARA EL TRABAJO 0 2 0 0 2 0 0 0 2 1
585 145485047 |NAVARRO RAYMUNDO, LEO ARNALDO 09918  [EDUCACION PARA EL TRABAJO 0 2 0 0 2 0 0 0 2 1 COMPUTACION E INFORMATICA
586 |03694382|NAVARRO CRISANTO, NERIDA 08675 |EDUCACION PARA EL TRABAJO 0 1.5 0 0 15 0 0 0 1.5 1 COMPUTACION E INFORMATICA
587 103648609 |NOLE CHUMACERO, PERCY ISABEL 10220 |EDUCACION PARA EL TRABAJO 2 2 22 2 28 0 0 0 28 4
588 140610587 |VARGAS SARANGO, ERICKA DEL ROSARIO 09594 [EDUCACION PARA EL TRABAJO 5 2 3.2 0 10.2 0 0 0 10.2 4 COMPUTACION E INFORMATICA
589 140122812|AGURTO RUIZ, RODOLFO 09990  [EDUCACION PARA EL TRABAJO 5 3 0 10 0 0 0 10 4 PROPUESTA CONVENIO
590 | 03608567 |GOMEZ ANDRADE, CESAR 09063  [EDUCACION PARA EL TRABAJO 0 2 5.1 1 8.1 0 0 0 8.1 4 LA COMISION EVALUA DE OFICIO. COMPUTACION E
INFORMATICA
591 |80261793|ROA GONZALES, CESAR ENRIQUE 10334 |EDUCACION PARA EL TRABAJO 3 2 0 1 6 0 0 0 6 4 COMPUTACION E INFORMATICA
592 |144752276|LOYZA FIESTAS, ANA CECILIA DE LOS ANGELES 08176 [EDUCACION PARA EL TRABAJO 6 2 17.7 1 26.7 0 0 0 26.7 5 COMPUTACION
593 103673353 | CARRASCO SEMINARIO, JOSE 08904 [EDUCACION PARA EL TRABAJO 3 2 13.8 1 19.8 0 0 0 19.8 5 COMPUTACION E INFORMATICA
594 140925289 |ATOCHE RAMIREZ, ANA DIOSELINA 09424 [EDUCACION PARA EL TRABAJO 0 2 0 0 2 0 0 0 2 5 INDUSTRIA DEL VESTIDO
595 144038588 | VALDIVIEZO CEVALLOS, CLAUDIA MARITZA 09586 |EDUCACION PARA EL TRABAJO 0 0.5 12 0 17 0 0 0 17 5 COMPUTACION E INFORMATICA
596 146701433 |OLAYA GARCES, CLAUDY GUISET 08604 |[EDUCACION PARA EL TRABAJO 0 2 0 0 2 0 0 0 2 6 COMPUTACION
597 172112985 |MAURICIO ESTRADA, TANIA MARIBEL 09204 [EDUCACION PARA EL TRABAJO 0 2 0 0 2 0 0 0 2 6 COMPUTACION E INFORMATICA
598 |72646761|RODRIGUEZ MAURICIO, FATIMA NICOLE 09176 |[EDUCACION PARA EL TRABAJO 0 2 0 0 2 0 0 0 2 6 COMPUTACION E INFORMATICA
599 |74304569|CORDOVA FERNANDEZ, WILLIAM ISMAEL 08717 _ |EDUCACION PARA EL TRABAJO 0 0 0 0 0 0 0 0 0 6 COMPUTACION E INFORMATICA
600 |71870590|VALENCIA NAVARRO, EDERTH MIGUEL 09674 _ |EDUCACION PARA EL TRABAJO 0 0 0 0 0 0 0 0 0 6 COMPUTACION E INFORMATICA
. NO ACREDITA ESTUDIOS PEDAGOGICOS SEGUN EL
601 | 76431408 |SOBRINO MERINO, JOSUE EFRAIN 08577  |EDUCACION PARA EL TRABAJO 0 0 0 0 0 0 0 0 0 - ANEXO 6 DEL DS-020-2023.MINEDU
. NO APTO: NO CUMPLE CON REQUISITOS SEGUN EL
602 |42696930| WINCHONLONG RIOS, JINN KEYLIN 08105 (EDUCACION PARA EL TRABAJO 0 0 0 0 0 0 0 0 0 - ANEXO 6 DS-020-2023.MINEDU
. NO APTO: NO CUMPLE CON REQUISITOS SEGUN EL
603 | 10674893 |JIMENEZ CASTRO, ERWIN WILLIAM 08371 (EDUCACION PARA EL TRABAJIO 0 0 0 0 0 0 0 0 0 - ANEXO 6 DS-020-2023.MINEDU
NO APTO. NO CUMPLE CON EL ANEXO 6 DEL DS-020-
604 | 03879963 | ROSALES PAICO, CECILIA 08109 [EDUCACION PARA EL TRABAJO 0 0 0 0 0 0 0 0 0 - 2023.MINEDU AL NIVEL Y ESPECIALIDAD A LA CUAL
POSTULA
605 |48040265|ROJAS REQUENES, JORDY 08524  [EDUCACION PARA EL TRABAJO 0 0 0 0 0 0 0 0 0 - NO APTO: NO CUMPLE CON REQUISITOS SEGUN EL

ANEXO 6 DS-020-2023.MINEDU




606

03672293

RUIZ NOLE, MIRIAN

09268

EDUCACION PARA EL TRABAJO

NO APTO: NO CUMPLE CON REQUISITOS SEGUN EL
ANEXO 6 DS-020-2023.MINEDU

607

03675103

ORDOREZ VIDAL, RAQUEL

08137

EDUCACION PARA EL TRABAJO

NO APTO: NO CUMPLE CON REQUISITOS SEGUN EL
ANEXO 6 DS-020-2023.MINEDU

608

41740769

GIRON PORRAS, EVELIN

08634

EDUCACION PARA EL TRABAJO

EVALUACION IMPROCEDENTE POR HABER PRESENTADO
MAS DE UN EXPEDIENTE DS-020-2023.MINEDU
NUMERAL 24.3

609

47450857

OLIVAREZ PINO, HENRY

08554

EDUCACION PARA EL TRABAJO

NO APTO. NO ACREDITA ESTUDIOS EN LA ESPECIALIDAD
A LA CUAL POSTULA

610

03570635

VILELA TORRES, GLORIA

08756

EDUCACION PARA EL TRABAJO

NO APTO: NO CUMPLE CON REQUISITOS SEGUN EL
ANEXO 6 DS-020-2023.MINEDU

61

[

03665212

COLMENARES GOMEZ, HECTOR HUGO

08655

EDUCACION PARA EL TRABAJO

NO APTO: NO CUMPLE CON REQUISITOS SEGUN EL
ANEXO 6 DS-020-2023.MINEDU

612

03649966

CESPEDES RODRIGUEZ, EDGAR RENE

08539

EDUCACION PARA EL TRABAJO

NO APTO: NO CUMPLE CON REQUISITOS SEGUN EL
ANEXO 6 DS-020-2023.MINEDU

613

45592236

REYES CORNEJO, DIANA GABRIELA

08555

EDUCACION PARA EL TRABAJO

NO APTO: NO CUMPLE CON REQUISITOS SEGUN EL
ANEXO 6 DS-020-2023.MINEDU

614

03599554

MONTERO CRISANTO, CARLOS ENRIQUE

08314

EDUCACION PARA EL TRABAJO

REEVALUACION DE OFICIO. PRESENTA TITULO EN
EDUACION EN LA ESPECIALIDAD EN GESTION
EMPRESARIAL

615

03564160

ESTRADA CASTILLO, MARIA DEL PILAR

08639

EDUCACION PARA EL TRABAJO

NO APTO: NO CUMPLE CON REQUISITOS SEGUN EL
ANEXO 6 DS-020-2023.MINEDU

616

43219052

CASTILLO OCHOA, JOHNNY ALEXIS

08783

EDUCACION PARA EL TRABAJO

EVALUACION IMPROCEDENTE POR HABER PRESENTADO
MAS DE UN EXPEDIENTE DS-020-2023.MINEDU
NUMERAL 24.3

617

03595902

ZAPATA VALDIVIEZO, LUIS ADALBERTO

08298

EDUCACION PARA EL TRABAJO

NO APTO: NO CUMPLE CON REQUISITOS SEGUN EL
ANEXO 6 DS-020-2023.MINEDU

618

43356615

FARFAN PALACIOS, FEDERICO FABIAN

08438

EDUCACION PARA EL TRABAJO

NO APTO: NO CUMPLE CON REQUISITOS SEGUN EL
ANEXO 6 DS-020-2023.MINEDU

619

47042039

MORALES AREVALO, JHONY

08665

EDUCACION PARA EL TRABAJO

NO APTO: NO CUMPLE CON REQUISITOS SEGUN EL
ANEXO 6 DS-020-2023.MINEDU

620

40532657

FARIAS FARFAN, ERICKA ESPERANZA

08635

EDUCACION PARA EL TRABAJO

EVALUACION IMPROCEDENTE POR HABER PRESENTADO
MAS DE UN EXPEDIENTE DS-020-2023.MINEDU
NUMERAL 24.3

62

[y

74835164

RISCO ARELLANO, HILMER JAMIR

08435

EDUCACION PARA EL TRABAJO

NO APTO: NO CUMPLE CON REQUISITOS SEGUN EL
ANEXO 6 DS-020-2023.MINEDU

622

76300916

MEDINA NAVARRO, FRANKLIN KIRVIN

08414

EDUCACION PARA EL TRABAJO

NO APTO: NO CUMPLE CON REQUISITOS SEGUN EL
ANEXO 6 DS-020-2023.MINEDU

623

44736259

CAMACHO ZAPATA, DONAR

08793

EDUCACION PARA EL TRABAJO

EVALUACION IMPROCEDENTE POR HABER PRESENTADO
MAS DE UN EXPEDIENTE DS-020-2023.MINEDU
NUMERAL 24.3

624

75987092

COVERNAS JUAREZ, MARIA INES

08684

EDUCACION PARA EL TRABAJO

NO APTO: NO CUMPLE CON REQUISITOS SEGUN EL
ANEXO 6 DS-020-2023.MINEDU

625

75114315

CHIRA QUIROGA, GIANPOOL

08436

EDUCACION PARA EL TRABAJO

NO APTO: NO CUMPLE CON REQUISITOS SEGUN EL
ANEXO 6 DS-020-2023.MINEDU

626

40122812

AGURTO RUIZ, RODOLFO

08632

EDUCACION PARA EL TRABAJO

NO APTA. NO CUMPLE CON EL ANEXO 6 DEL DS-020-
2023.MINEDU.

627

03679336

CORDOVA ATOCHE, WILLIAM

08587

EDUCACION PARA EL TRABAJO

NO APTO: NO CUMPLE CON REQUISITOS SEGUN EL
ANEXO 6 DS-020-2023.MINEDU

628

03681820

VERA CONDORI, NORMA MADELEINE

08829

EDUCACION PARA EL TRABAJO

NO APTO: NO CUMPLE CON REQUISITOS SEGUN EL
ANEXO 6 DS-020-2023.MINEDU

629

03874858

VERA CONDORI, JOSE ANTONIO

08805

EDUCACION PARA EL TRABAJO

NO APTO: NO CUMPLE CON REQUISITOS SEGUN EL
ANEXO 6 DS-020-2023.MINEDU

630

72684805

SARANGO MONCADA, LOURDES DE JESUS

09527

EDUCACION PARA EL TRABAJO

NO APTO: NO CUMPLE CON REQUISITOS SEGUN EL
ANEXO 6 DS-020-2023.MINEDU

63

_

71372194

AQUINO SALCEDO, MIGUEL ANGEL

08797

EDUCACION PARA EL TRABAJO

NO APTO: NO CUMPLE CON REQUISITOS SEGUN EL
ANEXO 6 DS-020-2023.MINEDU

632

72686553

SANCHEZ CARRENO, LESLY NAHOMY

09004

EDUCACION PARA EL TRABAJO

NO APTO: NO CUMPLE CON REQUISITOS SEGUN EL
ANEXO 6 DS-020-2023.MINEDU

633

75113670

GOMEZ REBANAL, GUSTAVO ADOLFO

09598

EDUCACION PARA EL TRABAJO

NO APTO: NO CUMPLE CON REQUISITOS SEGUN EL
ANEXO 6 DS-020-2023.MINEDU

634

47897368

HERNANDEZ OLAYA, DANIS YONATAN

08895

EDUCACION PARA EL TRABAJO

NO APTO: NO CUMPLE CON REQUISITOS SEGUN EL
ANEXO 6 DS-020-2023.MINEDU

635

42408519

FARFAN MEDINA, ALEJANDRO

08921

EDUCACION PARA EL TRABAJO

NO APTO: NO CUMPLE CON REQUISITOS SEGUN EL
ANEXO 6 DS-020-2023.MINEDU




NO APTO: NO CUMPLE CON REQUISITOS SEGUN EL

636 |43654775|OBREGON ROBLES, MARY ADRIANA 08803 EDUCACION PARA EL TRABAJO ANEXO 6 DS-020-2023.MINEDU
. NO APTO: NO CUMPLE CON REQUISITOS SEGUN EL
637 | 75021006 | GARCIA VITE, YULISSA PIERINA 08981 EDUCACION PARA EL TRABAJO ANEXO 6 DS-020-2023.MINEDU
L RECLAMO IMPROCEDENTE. No reune requisitos segun el
638 | 03689706 | VIDAL GIRON, MARIA MAGDALENA 09593 EDUCACION PARA EL TRABAJO DS 020-2023-MINEDU, anexo 6
o . NO APTO: NO CUMPLE CON REQUISITOS SEGUN EL
639 | 75497604 |BURGOS PENA, MARIA DE FATIMA 08950 EDUCACION PARA EL TRABAJO ANEXO 6 DS-020-2023.MINEDU
. NO APTO: NO CUMPLE CON REQUISITOS SEGUN EL
640 | 75021005 |GARCIA VITE, FATIMA MABEL 08982 EDUCACION PARA EL TRABAJO ANEXO 6 DS-020-2023.MINEDU
4 RECLAMO IMPROCEDENTE - NO APTO: NO CUMPLE CON
641 | 03658043 | MADRID PINGO, ROSA AMERICA 09239 EDUCACION PARA EL TRABAJO REQUISITOS SEGUN EL ANEXO 6 DS-020-2023.MINEDU
o . NO APTO: NO CUMPLE CON REQUISITOS SEGUN EL
642 |75112128|ZAPATA ORDONEZ, INGRID LISBETH 08986 EDUCACION PARA EL TRABAJO ANEXO 6 DS-020-2023.MINEDU
. NO APTO: NO CUMPLE CON REQUISITOS SEGUN EL
643 103647037 |JIMENEZ GIRON, DILCIA RUTH 09707 EDUCACION PARA EL TRABAJO ANEXO 6 DS-020-2023.MINEDU
. NO APTO: NO CUMPLE CON REQUISITOS SEGUN EL
644 | 47851746 |PURIZACA GARCIA , MARIELENA 09463 EDUCACION PARA EL TRABAJO ANEXO 6 DS-020-2023.MINEDU
. NO APTO: NO CUMPLE CON REQUISITOS SEGUN EL
645 | 46867641 | TAVARA NAVARRO, JHON MICHELL 08914 EDUCACION PARA EL TRABAJO ANEXO 6 DS-020-2023.MINEDU
. NO APTO: NO CUMPLE CON REQUISITOS SEGUN EL
646 | 48659332 |DUCOS ORBEGOSO, GRACIELA JESENIA 09017 EDUCACION PARA EL TRABAJO ANEXO 6 DS-020-2023.MINEDU
. NO APTO: NO CUMPLE CON REQUISITOS SEGUN EL
647 | 40637412 |SANDOVAL FEIJOO, INES ELIZABETH 08856 EDUCACION PARA EL TRABAJO ANEXO 6 DS-020-2023.MINEDU
. NO APTO: NO CUMPLE CON REQUISITOS SEGUN EL
648 | 77074668 | VILLASECA ABAB, LADY DIANA 09267 EDUCACION PARA EL TRABAJO ANEXO 6 DS-020-2023.MINEDU
. NO APTO: NO CUMPLE CON REQUISITOS SEGUN EL
649 | 77080821 | VILLASECA ABAD , JHON ALEXIS 09346 EDUCACION PARA EL TRABAJO ANEXO 6 DS-020-2023.MINEDU
. NO APTO: NO CUMPLE CON REQUISITOS SEGUN EL
650 |43580918| CAMACHO CHUMACERO, YAJAIRA NAYDIE 08989 EDUCACION PARA EL TRABAJO ANEXO 6 DS-020-2023.MINEDU
. NO APTO: NO CUMPLE CON REQUISITOS SEGUN EL
651 | 75754625 |ROA MEJIAS, JEYSON 09519 EDUCACION PARA EL TRABAJO ANEXO 6 DS-020-2023.MINEDU
EVALUACION IMPROCEDENTE POR HABER PRESENTADO
652 |74922092 |BAMONDE CHECA, FRANCISCO ALEXANDER 08373 EDUCACION PARA EL TRABAJO MAS DE UN EXPEDIENTE DS-020-2023.MINEDU
NUMERAL 24.3
. NO APTO: NO CUMPLE CON REQUISITOS SEGUN EL
653 | 75406306 | VEGA CRUZ, KEIDY MARELLY 09061 EDUCACION PARA EL TRABAJO ANEXO 6 DS-020-2023.MINEDU
. NO APTO: NO CUMPLE CON REQUISITOS SEGUN EL
654 | 76288649 |CALLE GONZAGA, FRANCISCA NAYELI 08728 EDUCACION PARA EL TRABAJO ANEXO 6 DS-020-2023.MINEDU
. NO APTO: NO CUMPLE CON REQUISITOS SEGUN EL
655 |46128399|CRUZ GONZAGA, MILAGROS DEL PILAR 08753 EDUCACION PARA EL TRABAJO ANEXO 6 DS-020-2023.MINEDU
. NO APTO: NO CUMPLE CON REQUISITOS SEGUN EL
656 |43972695|BURILLO ALVIA, SHULAY FARA 09165 EDUCACION PARA EL TRABAJO ANEXO 6 DS-020-2023.MINEDU
EVALUACION IMPROCEDENTE POR HABER PRESENTADO
657 |47743313|ZAPATA ALVIA, JORGE JOEL 09119 EDUCACION PARA EL TRABAJO MAS DE UN EXPEDIENTE DS-020-2023.MINEDU
NUMERAL 24.3
EVALUACION INPROCEDENTE POR HABER PRESENTADO
658 | 44456132 |SANDOVAL GIRON, JIMMY ALEXANDER 09315 EDUCACION PARA EL TRABAJO MAS DE UN EXPEDIENTE DS-020-
2023.MINEDUNUMERAL24.3
. NO APTO: NO CUMPLE CON REQUISITOS SEGUN EL
659 |43373728|REYES FARFAN, TERESA JANEDITH 08939 EDUCACION PARA EL TRABAJO ANEXO 6 DS-020-2023.MINEDU
o 4 NO APTO: NO CUMPLE CON REQUISITOS SEGUN EL
660 |03567580|CHANG CARRERO, MICAELA ROSA 08140 EDUCACION PARA EL TRABAJO ANEXO 6 DS-020-2023.MINEDU
EVALUACION IMPROCEDENTE POR HABER PRESENTADO
661 |44736281|GARCIA CRUZ, MILTON 08898 EDUCACION PARA EL TRABAJO MAS DE UN EXPEDIENTE DS-020-2023.MINEDU
NUMERAL 24.3
. NO APTO: NO CUMPLE CON REQUISITOS SEGUN EL
662 | 73865045 |CELI ZAPATA, NEYDI EDITH 09715 EDUCACION PARA EL TRABAJO ANEXO 6 DS-020-2023.MINEDU
. NO APTO: NO CUMPLE CON REQUISITOS SEGUN EL
663 | 72482108 |INFANTE INGA, DELFINA AMADA 03060 EDUCACION PARA EL TRABAJO ANEXO 6 DS-020-2023.MINEDU
664 |76182286| TAVARA TINEO, GIANALBERTO JOSE 09795 EDUCACION PARA EL TRABAJO NO APTO. BACHILLER EN CCSS
665 |41525494|GIRON CRUZ, MIRELLA DEL ROCIO 09842 EDUCACION PARA EL TRABAJO NO ACREDITA ESTUDIOS EN LA ESPECIALIDAD EN LA

ESPECIALIDAD A QUE POSTULA




666

44108500

CASTILLO VELASQUEZ, HAROLD WILLIAM

09169

EDUCACION PARA EL TRABAJO

EVALUACION INPROCEDENTE POR HABER PRESENTADO
MAS DE UN EXPEDIENTE DS-020-
2023.MINEDUNUMERAL24.3

667

73006634

GARCIA CHERO, LOURDES DE LOS MILAGROS

08975

EDUCACION PARA EL TRABAJO

NO APTO: NO CUMPLE CON REQUISITOS SEGUN EL
ANEXO 6 DS-020-2023.MINEDU

668

03661198

SAAVEDRA SARANGO, SEVERIANO

09288

EDUCACION PARA EL TRABAJO

NO APTO: NO CUMPLE CON REQUISITOS SEGUN EL
ANEXO 6 DS-020-2023.MINEDU

669

76328851

SANTILLANA CARRASCO, MARIUXY XIOMARA

08412

EDUCACION PARA EL TRABAJO

NO APTO: NO CUMPLE CON REQUISITOS SEGUN EL
ANEXO 6 DS-020-2023.MINEDU

670

48268441

COLAN PRIETO, DAVID SALOMON

09698

EDUCACION PARA EL TRABAJO

EVALUACION IMPROCEDENTE. SU TITULO PROFESIONAL
NO INDICA LA ESPECIALIDAD. ADEMAS NO PRESENTA
TITULO PROFESIONAL TECNICO. NO INDICA LA
ESPECIALIDAD A QUE POSTULA

671

73735967

AVILA TAVARA, OSCAR ORLANDO

08652

EDUCACION PARA EL TRABAJO

NO APTO: NO CUMPLE CON REQUISITOS SEGUN EL
ANEXO 6 DS-020-2023.MINEDU

672

48097171

DELGADO YOVERA, JESUS ALBERTO

09333

EDUCACION PARA EL TRABAJO

NO APTO: NO CUMPLE CON REQUISITOS SEGUN EL
ANEXO 6 DS-020-2023.MINEDU

673

42889798

PAULINI NOLE, VICTORIA YSABEL

08668

EDUCACION PARA EL TRABAJO

NO APTO: NO CUMPLE CON REQUISITOS SEGUN EL
ANEXO 6 DS-020-2023.MINEDU

674

75836451

DIAZ ESTRADA, ANA CLAUDIA

09406

EDUCACION PARA EL TRABAJO

NO APTO: NO CUMPLE CON REQUISITOS SEGUN EL
ANEXO 6 DS-020-2023.MINEDU

675

75441833

SANTIAGO NUNJAR, MARCOS SAUL

09959

EDUCACION PARA EL TRABAJO

NO APTO: NO CUMPLE CON REQUISITOS SEGUN EL
ANEXO 6 DS-020-2023.MINEDU

676

72893774

LACHIRA GARCES, FAVIO GABRIEL

09925

EDUCACION PARA EL TRABAJO

EVALUACION IMPROCEDENTE POR HABER PRESENTADO
MAS DE UN EXPEDIENTE DS-020-2023.MINEDU
NUMERAL 24.3

677

41923536

RETO ACHA, INGRID NATALIE

09179

EDUCACION PARA EL TRABAJO

NO APTO: NO CUMPLE CON REQUISITOS SEGUN EL
ANEXO 6 DS-020-2023.MINEDU

678

74537206

LIMA CALDERON, MAIDER

09952

EDUCACION PARA EL TRABAJO

NO APTO: NO CUMPLE CON REQUISITOS SEGUN EL
ANEXO 6 DS-020-2023.MINEDU

679

74212087

MENA TINEO, CLAUDIO SERGHIO

09924

EDUCACION PARA EL TRABAJO

NO APTO: NO CUMPLE CON REQUISITOS SEGUN EL
ANEXO 6 DS-020-2023.MINEDU

680

03654977

FLOREANO CARRASCO, REYNA ISABEL

08423

EDUCACION PARA EL TRABAJO

RECLAMO IMPROCEDENTE H.R.C - 11634. PRESENTA
BACHILLER Y TITULO TECNICO EN COMPUTACION E
INFORMATICA PERO NO ES AFIN A LA ESPECIALIDAD A
QUE POSTULA

681

03676545

VILCHEZ TALLEDO, MIGUEL ANGEL

09431

EDUCACION PARA EL TRABAJO

NO APTO: NO CUMPLE CON REQUISITOS SEGUN EL
ANEXO 6 DS-020-2023.MINEDU

682

76748859

GAMARRA AGURTO, INGRID PIERINA

09476

EDUCACION PARA EL TRABAJO

NO APTO: NO CUMPLE CON REQUISITOS SEGUN EL
ANEXO 6 DS-020-2023.MINEDU

683

75112134

ESTRADA CASTRO, INGRID SARELI

09031

EDUCACION PARA EL TRABAJO

NO APTO: NO CUMPLE CON REQUISITOS SEGUN EL
ANEXO 6 DS-020-2023.MINEDU

684

48082530

OLIVARES PINO, EDWIN PAUL

09868

EDUCACION PARA EL TRABAJO

NO APTO: NO CUMPLE CON REQUISITOS SEGUN EL
ANEXO 6 DS-020-2023.MINEDU

685

75500238

NAVARRO GARCIA, JESSICA JACKELINE

09752

EDUCACION PARA EL TRABAJO

NO APTO: NO CUMPLE CON REQUISITOS SEGUN EL
ANEXO 6 DS-020-2023.MINEDU

686

40384647

TIMANA VALVERDE, MARIA MARISOL

08837

EDUCACION PARA EL TRABAJO

NO APTA. NO CUMPLE CON EL ANEXO 6 DEL DS-020-
2023.MINEDU.

687

80266094

JUAREZ AGUIRRE, NICOLAS

09378

EDUCACION PARA EL TRABAJO

EVALUACION IMPROCEDENTE POR HABER PRESENTADO
MAS DE UN EXPEDIENTE

688

72550926

QUINDE ALBURQUQUE, CESAR JAVIER

09015

EDUCACION PARA EL TRABAJO

NO APTO: NO CUMPLE CON REQUISITOS SEGUN EL
ANEXO 6 DS-020-2023.MINEDU

689

76635794

OLIVARES JIMENEZ, MERLY ELIZABETH

10000

EDUCACION PARA EL TRABAJO

NO APTO: NO CUMPLE CON REQUISITOS SEGUN EL
ANEXO 6 DS-020-2023.MINEDU

690

48340188

OLIVARES JUAREZ, ELMER EDICSON

09672

EDUCACION PARA EL TRABAJO

NO APTO. NO ACREDITA ESTUDIOS EN LA ESPECIALIDAD
LA CUAL POSTULA

691

03664248

YESANG DONAYRE, KARLA MARIBEL

09826

EDUCACION PARA EL TRABAJO

NO APTO: NO CUMPLE CON REQUISITOS SEGUN EL
ANEXO 6 DS-020-2023.MINEDU

692

73136981

CORNEJO ANCAJIMA, JORDY ALDAIR

09191

EDUCACION PARA EL TRABAJO

NO APTO: NO CUMPLE CON REQUISITOS SEGUN EL
ANEXO 6 DS-020-2023.MINEDU

693

03652427

ARANEDA CORDOVA, RICARDO ARTURO

09958

EDUCACION PARA EL TRABAJO

NO APTO. PRESENTA GRADO DE BACHILLER EN
EDUCACION NO PRECISA ESPECIADAD PARA UBICARLO
EN ALGUNA PRELACION




694

42798169

CHINGA BANCES, YUVIXSA

09456

EDUCACION PARA EL TRABAJO

NO APTO: NO CUMPLE CON REQUISITOS SEGUN EL
ANEXO 6 DS-020-2023.MINEDU

695

41752772

VEINTIMILLA CARRASCO, JORGE LUIS

08242

EDUCACION PARA EL TRABAJO

NO APTO: NO CUMPLE CON REQUISITOS SEGUN EL
ANEXO 6 DS-020-2023.MINEDU

696

46579682

RIVERA RODRIGUEZ, DANIELA

10074

EDUCACION PARA EL TRABAJO

EVALUACION IMPROCEDENTE POR HABER PRESENTADO
MAS DE UN EXPEDIENTE DS-020-2023.MINEDU
NUMERAL 24.3

697

46569420

CORDOVA RODRIGUEZ, FRANK JOEL

09257

EDUCACION PARA EL TRABAJO

NO APTO: NO CUMPLE CON REQUISITOS SEGUN EL
ANEXO 6 DS-020-2023.MINEDU

698

76084400

ESTRADA JIMENEZ, KAREN LETICIA

08985

EDUCACION PARA EL TRABAJO

NO APTO: NO CUMPLE CON REQUISITOS SEGUN EL
ANEXO 6 DS-020-2023.MINEDU

699

41923584

SULLON CASTRO, MARITZA

08264

EDUCACION PARA EL TRABAJO

NO APTO: NO CUMPLE CON REQUISITOS SEGUN EL
ANEXO 6 DS-020-2023.MINEDU

700

75779765

SALVADOR MANCHAY, LINDOMERA

09555

EDUCACION PARA EL TRABAJO

NO APTO: NO CUMPLE CON REQUISITOS SEGUN EL
ANEXO 6 DS-020-2023.MINEDU

70

=

42161519

CARRILLO JIMENEZ, ALEXANDER DEYVIS

09600

EDUCACION PARA EL TRABAJO

EVALUACION IMPROCEDENTE POR HABER PRESENTADO
MAS DE UN EXPEDIENTE DS-020-2023.MINEDU
NUMERAL 24.3

702

47757841

PORTUGUES CASTILLO, SALY SOLAINS

09622

EDUCACION PARA EL TRABAJO

NO APTO: NO CUMPLE CON REQUISITOS SEGUN EL
ANEXO 6 DS-020-2023.MINEDU

703

42151783

CALLE SAAVEDRA, CECIBEL

09481

EDUCACION PARA EL TRABAJO

NO APTO: NO CUMPLE CON REQUISITOS SEGUN EL
ANEXO 6 DS-020-2023.MINEDU

704

72312657

CASTRO RODAS, PAMELA JERALDINE

09201

EDUCACION PARA EL TRABAJO

NO APTO: NO CUMPLE CON REQUISITOS SEGUN EL
ANEXO 6 DS-020-2023.MINEDU

705

43559002

MARTINEZ LITANO, ELEANA

09185

EDUCACION PARA EL TRABAJO

NO APTO. NO CUMPLE CON EL ANEXO 6 DEL DS-020-
2023.MINEDU.

706

72922639

VALDIVIEZO PALMA, BRESCIA STEFANY

09435

EDUCACION PARA EL TRABAJO

NO APTO: NO CUMPLE CON REQUISITOS SEGUN EL
ANEXO 6 DS-020-2023.MINEDU

707

76748357

VEGA MENDOZA, KAROL JANNET

09962

EDUCACION PARA EL TRABAJO

NO APTO: NO CUMPLE CON REQUISITOS SEGUN EL
ANEXO 6 DS-020-2023.MINEDU

708

44296706

CARRANZA SUNCION, MIGUEL ORLANDO

10090

EDUCACION PARA EL TRABAJO

NO APTO: NO CUMPLE CON REQUISITOS SEGUN EL
ANEXO 6 DS-020-2023.MINEDU

709

44772610

FARIAS MORAN, NATALIA TERESA

09290

EDUCACION PARA EL TRABAJO

NO APTO: NO CUMPLE CON REQUISITOS SEGUN EL
ANEXO 6 DS-020-2023.MINEDU

710

47928441

MAURICIO LLAPAPASCA, CRUZ ERNESTRO

09619

EDUCACION PARA EL TRABAJO

NO APTO: NO CUMPLE CON REQUISITOS SEGUN EL
ANEXO 6 DS-020-2023.MINEDU

71

[

74132985

CARDOZA AGUIRRE, BANY MALUC

09625

EDUCACION PARA EL TRABAJO

NO APTO: NO CUMPLE CON REQUISITOS SEGUN EL
ANEXO 6 DS-020-2023.MINEDU

712

71584812

GARCIA SILUPU, JORDAN ARNALDO

10136

EDUCACION PARA EL TRABAJO

EVALUACION IMPROCEDENTE POR HABER PRESENTADO
MAS DE UN EXPEDIENTE DS-020-2023.MINEDU
NUMERAL 24.3

713

71741071

CASTRO CALLE, ALONSO ALDAIR

08364

EDUCACION PARA EL TRABAJO

EVALUACION IMPROCEDENTE POR HABER PRESENTADO
MAS DE UN EXPEDIENTE DS-020-2023.MINEDU
NUMERAL 24.3

714

03670138

AGURTO SANCHEZ, WILMER

09416

EDUCACION PARA EL TRABAJO

NO APTO: NO CUMPLE CON REQUISITOS SEGUN EL
ANEXO 6 DS-020-2023.MINEDU

715

03690364

CALLE ACHA, YULI YDANIA

09244

EDUCACION PARA EL TRABAJO

NO APTO: NO CUMPLE CON REQUISITOS SEGUN EL
ANEXO 6 DS-020-2023.MINEDU

716

74146558

SAAVEDRA GUTIERREZ, JHOAAM ALEXIS

09453

EDUCACION PARA EL TRABAJO

NO APTO: NO CUMPLE CON REQUISITOS SEGUN EL
ANEXO 6 DS-020-2023.MINEDU

717

06805565

DIOSES REYES, OSCAR ALBERTO

08188

EDUCACION PARA EL TRABAJO

EVALUACION IMPROCEDENTE POR HABER PRESENTADO
MAS DE UN EXPEDIENTE DS-020-2023.MINEDU
NUMERAL 24.3

718

03678868

MERINO ALBAN, MARIELA DEL PILAR

09532

EDUCACION PARA EL TRABAJO

NO APTO: NO CUMPLE CON REQUISITOS SEGUN EL
ANEXO 6 DS-020-2023.MINEDU

719

41908802

TAVARA CAROLA, DANI ALEXANDER

09702

EDUCACION PARA EL TRABAJO

NO APTO: NO CUMPLE CON REQUISITOS SEGUN EL
ANEXO 6 DS-020-2023.MINEDU

720

41770420

MORAN CASTILLO, LUIS ENRIQUE

09580

EDUCACION PARA EL TRABAJO

RECLAMO IMPROCEDENTE EVALUACION
IMPROCEDENTE POR HABER PRESENTADO MAS DE UN
EXPEDIENTE DS-020-2023.MINEDU NUMERAL 24.3

72

[

41357775

ROAMOS MAURICIO, JESSICA MARIBEL

09423

EDUCACION PARA EL TRABAJO

NO APTO: NO CUMPLE CON REQUISITOS SEGUN EL
ANEXO 6 DS-020-2023.MINEDU




722

40350754

OJEDA RUIZ, YOJAN

10068

EDUCACION PARA EL TRABAJO

RECLAMO IMPROCEDENTE HRC N° 11991, PRESENTA
CONSTANCIA DE ESTUDIOS INCONCLUSOS.NO APTO: NO
CUMPLE CON REQUISITOS SEGUN EL ANEXO 6 DS-020-
2023.MINEDU

723

03569777

SANDOVAL CRISANTO, ELENA AURORA

10226

EDUCACION PARA EL TRABAIO

NO APTO. NO ACREDITA ESTUDIOS EN LA ESPEDIALIDAD
A QUE POSTULA

724

45563953

NUREZ SAAVEDRA, JULIO CESAR

10092

EDUCACION PARA EL TRABAIO

NO APTO: NO CUMPLE CON REQUISITOS SEGUN EL
ANEXO 6 DS-020-2023.MINEDU

725

03862132

MORAN TUME, DORIS SOCORRO

09056

EDUCACION PARA EL TRABAIO

NO APTO: NO CUMPLE CON REQUISITOS SEGUN EL
ANEXO 6 DS-020-2023.MINEDU

726

03651810

ZAPATA RAMIREZ, NOEMI

10162

EDUCACION PARA EL TRABAIO

PRESENTA TITULO DE PRIMARIA. NO PRESENTA TITULO
PROFESIONAL TECNICO A LA ESPECIALIDAD A QJUE
POSTULA

727

47312023

ALCEDO ZAPATA, JUNIOR EDWAR

09478

EDUCACION PARA EL TRABAIO

NO APTO: NO CUMPLE CON REQUISITOS SEGUN EL
ANEXO 6 DS-020-2023.MINEDU

728

40533405

BAMONDE SILVA, JUAN PABLO MARCO

08483

EDUCACION PARA EL TRABAIO

NO APTO: NO CUMPLE CON REQUISITOS SEGUN EL
ANEXO 6 DS-020-2023.MINEDU

729

03668028

CHAPA RUGEL, BRENDDA

10096

EDUCACION PARA EL TRABAIO

EVALUACION IMPROCEDENTE POR HABER PRESENTADO
MAS DE UN EXPEDIENTE. DS-020-2023.MINEDU
NUMERAL 24.3

730

43966534

APARICIO CRISANTO, CESAR AUGUSTO

09461

EDUCACION PARA EL TRABAJO

NO APTO: NO CUMPLE CON REQUISITOS SEGUN EL
ANEXO 6 DS-020-2023.MINEDU

73

e

73707897

SIANCAS JIMENEZ, JORGE LUIS

09856

EDUCACION PARA EL TRABAJO

NO APTO: NO CUMPLE CON REQUISITOS SEGUN EL
ANEXO 6 DS-020-2023.MINEDU

732

48473984

FLORES TAVARA, JHONATAN JUNIOR

09588

EDUCACION PARA EL TRABAJO

NO APTO: NO CUMPLE CON REQUISITOS SEGUN EL
ANEXO 6 DS-020-2023.MINEDU

733

72723434

RISCO JULCA, YULISSA INES

08437

EDUCACION PARA EL TRABAJO

NO APTO: NO CUMPLE CON REQUISITOS SEGUN EL
ANEXO 6 DS-020-2023.MINEDU

734

45684341

YAMUNAQUE CHUNGA, EDWARD JOSE

10066

EDUCACION PARA EL TRABAJO

NO APTO: NO CUMPLE CON REQUISITOS SEGUN EL
ANEXO 6 DS-020-2023.MINEDU

735

70034666

SALDARRIAGA RUIZ, YADIRA PAOLA

10122

EDUCACION PARA EL TRABAJO

NO APTO: NO CUMPLE CON REQUISITOS SEGUN EL
ANEXO 6 DS-020-2023.MINEDU

736

76584104

ZAPATA ZAPATA, MIRIAN

10139

EDUCACION PARA EL TRABAJO

NO APTO: NO CUMPLE CON REQUISITOS SEGUN EL
ANEXO 6 DS-020-2023.MINEDU

737

47316305

RUFINO SAAVEDRA, KARIN LISLEIT

10047

EDUCACION PARA EL TRABAJO

NO APTO: NO CUMPLE CON REQUISITOS SEGUN EL
ANEXO 6 DS-020-2023.MINEDU

738

03659946

SAAVEDRA AGURTO, MARIA LUISA

08960

EDUCACION PARA EL TRABAJO

NO APTO: NO CUMPLE CON REQUISITOS SEGUN EL
ANEXO 6 DS-020-2023.MINEDU

03688668

LUPU CHANDUVI, VERONICA FARIZIDA

08787

EDUCACION PARA EL TRABAJO

NO APTO: NO CUMPLE CON REQUISITOS SEGUN EL
ANEXO 6 DS-020-2023.MINEDU

740

75020263

SEMINARIO VIDAL, KIN RAMI

09805

EDUCACION PARA EL TRABAJO

NO APTO: NO CUMPLE CON REQUISITOS SEGUN EL
ANEXO 6 DS-020-2023.MINEDU

74

=

47212432

SOSA GARCIA, KATHERINE ALEXANDRA

09382

EDUCACION PARA EL TRABAJO

NO APTO: NO CUMPLE CON REQUISITOS SEGUN EL
ANEXO 6 DS-020-2023.MINEDU

742

03639511

CRUZ BENITES, LUIS JESUS

09926

EDUCACION PARA EL TRABAJO

NO APTO: NO CUMPLE CON REQUISITOS SEGUN EL
ANEXO 6 DS-020-2023.MINEDU

743

71495838

CORDOVA FEBRE, JUNIOR ADELMO

08519

EDUCACION PARA EL TRABAJO

NO APTO: NO CUMPLE CON REQUISITOS SEGUN EL
ANEXO 6 DS-020-2023.MINEDU

744

72400909

CARRENO CASTRO, CARLOS ENRIQUE

10258

EDUCACION PARA EL TRABAJO

NO APTO: NO CUMPLE CON REQUISITOS SEGUN EL
ANEXO 6 DS-020-2023.MINEDU

745

03647710

TINEO MENA, JORGE ALBERTO

09265

EDUCACION PARA EL TRABAJO

NO APTO. PRESENTA TITULO DE PROFESOR EN
EDUCACION SECUNDARIA. LA PRELACION 4 REQUIERE
TITULO DE PROFESOR EN EDUCACION SECUNDARIA MAS
UN TITULO TECNICO

746

47267645

CASTILLO PEREZ, JUAN FELIX

09342

EDUCACION PARA EL TRABAJO

NO APTO: NO CUMPLE CON REQUISITOS SEGUN EL
ANEXO 6 DS-020-2023.MINEDU

747

76439982

FLORES PONGO, LUIS ALFREDO

09524

EDUCACION PARA EL TRABAJO

NO APTO: NO CUMPLE CON REQUISITOS SEGUN EL
ANEXO 6 DS-020-2023.MINEDU

748

75665243

SEMINARIO MOGOLLON, JHONY JAIR

09664

EDUCACION PARA EL TRABAJO

NO APTO: NO CUMPLE CON REQUISITOS SEGUN EL
ANEXO 6 DS-020-2023.MINEDU

749

41795539

DIOSES REYES, VERONICA YAQUELINE

08368

EDUCACION PARA EL TRABAJO

NO APTO: NO CUMPLE CON REQUISITOS SEGUN EL
ANEXO 6 DS-020-2023.MINEDU

750

73203802

CASTRO ATOCHE, HOUSELLYNE

09380

EDUCACION PARA EL TRABAJO

NO APTO: NO CUMPLE CON REQUISITOS SEGUN EL
ANEXO 6 DS-020-2023.MINEDU




75

iy

45149238

CALDERON MENA, DIANA JUDITH

10170

EDUCACION PARA EL TRABAJO

NO APTO: NO CUMPLE CON REQUISITOS SEGUN EL
ANEXO 6 DS-020-2023.MINEDU

752

03589672

SILVA VINCES, ELSA

10169

EDUCACION PARA EL TRABAJO

NO APTOP. NO ACREDITA ESTUDIOS EN LA
ESPECIALIDAD A QUE POSTULA

753

80267591

ATO SILUPU, IVAN JESUS

08860

EDUCACION PARA EL TRABAJO

NO APTO: NO CUMPLE CON REQUISITOS SEGUN EL
ANEXO 6 DS-020-2023.MINEDU

754

44569844

AGURTO ALCAS, KARLA MERCEDES

09991

EDUCACION PARA EL TRABAJO

NO APTO: NO CUMPLE CON REQUISITOS SEGUN EL
ANEXO 6 DS-020-2023.MINEDU

755

72172125

VEGA ZAPATA, MIGUEL MIGUEL

09630

EDUCACION PARA EL TRABAJO

NO APTO: NO CUMPLE CON REQUISITOS SEGUN EL
ANEXO 6 DS-020-2023.MINEDU

756

41920133

DIAZ CRUZ, WALTER MANUEL

09731

EDUCACION PARA EL TRABAJO

NO APTO: NO CUMPLE CON REQUISITOS SEGUN EL
ANEXO 6 DS-020-2023.MINEDU

757

75418595

MEJIAS HUARO, JUNIOR ALEXANDER

09285

EDUCACION PARA EL TRABAJO

NO APTO: NO CUMPLE CON REQUISITOS SEGUN EL
ANEXO 6 DS-020-2023.MINEDU

758

02891174

FLORES BENITES, LUISA JOVANY

09472

EDUCACION PARA EL TRABAJO

NO ACREDITA ESTUDIOS PEDAGOGICOS PARA EL AREA
DE EPT Y/O ESPECIALIDAD A LA CUAL POSTULA

759

41067138

VICENTE MEDINA, MARY ELIZABETH

10022

EDUCACION PARA EL TRABAJO

NO APTO: NO CUMPLE CON REQUISITOS SEGUN EL
ANEXO 6 DS-020-2023.MINEDU

760

72743050

TORRES SANCHEZ , MARIA FERNANDA

09858

EDUCACION PARA EL TRABAJO

NO APTO: NO CUMPLE CON REQUISITOS SEGUN EL
ANEXO 6 DS-020-2023.MINEDU

76

-

46970215

ROMERO VIVANCO, DEYVI JANPIER

08916

EDUCACION PARA EL TRABAJO

NO APTO: NO CUMPLE CON REQUISITOS SEGUN EL
ANEXO 6 DS-020-2023.MINEDU

762

73106142

PIEDRA DUQUE, RUBY JAZMIN

09155

EDUCACION PARA EL TRABAJO

NO APTO: NO CUMPLE CON REQUISITOS SEGUN EL
ANEXO 6 DS-020-2023.MINEDU

763

75098904

GIRON CRIOLLO, XIOMARA

10012

EDUCACION PARA EL TRABAJO

NO APTO: NO CUMPLE CON REQUISITOS SEGUN EL
ANEXO 6 DS-020-2023.MINEDU

764

76126308

RIVAS CAMACHO, KATIANA KATHERINE

10011

EDUCACION PARA EL TRABAJO

NO APTO: NO CUMPLE CON REQUISITOS SEGUN EL
ANEXO 6 DS-020-2023.MINEDU

765

03689257

SOCOLA VIDAL, FLOR FLOR DEL ROCIO

09879

EDUCACION PARA EL TRABAJO

NO APTO. PRESENTA GRADO DE BACHILLER PERO NO

INDICA EL NIVEL NI ESPECIALIDAD. SE APLICA EL ANEXO

6 DEL DS-020-2023.MINEDU

766

43516836

QUEVEDO ARISMENDIZ, RYMOT DANYELOT

10098

EDUCACION PARA EL TRABAJO

NO APTO: NO CUMPLE CON REQUISITOS SEGUN EL
ANEXO 6 DS-020-2023.MINEDU

767

40754768

JIMENEZ SOTO, FRANKLIN LEONEL

09923

EDUCACION PARA EL TRABAJO

NO APTO: NO CUMPLE CON REQUISITOS SEGUN EL
ANEXO 6 DS-020-2023.MINEDU

768

43789456

USHINAHUA BENITES, VICTORIA

10124

EDUCACION PARA EL TRABAJO

NO APTO: NO CUMPLE CON REQUISITOS SEGUN EL
ANEXO 6 DS-020-2023.MINEDU

769

42008621

YSEER VALDIVIEZO, WILLIAM ALEXANDER

10377

EDUCACION PARA EL TRABAJO

NO ACREDITA ESTUDIOS EN LA ESPECIALIDAD A QUE
POSTULA

770

73711901

FLORES MONDRAGON, JOHN LEONARDO

08822

EDUCACION PARA EL TRABAJO

NO APTO: NO CUMPLE CON REQUISITOS SEGUN EL
ANEXO 6 DS-020-2023.MINEDU

77

ey

47053538

ABAD ABAD, JHAN MANUEL

09374

EDUCACION PARA EL TRABAJO

NO APTO: NO CUMPLE CON REQUISITOS SEGUN EL
ANEXO 6 DS-020-2023.MINEDU

772

71503176

ARRUNATEGUI BRUNO, JUSTO JUNIOR

09245

EDUCACION PARA EL TRABAJO

NO APTO: NO CUMPLE CON REQUISITOS SEGUN EL
ANEXO 6 DS-020-2023.MINEDU

773

72693062

AGUILAR CASTILLO, FEBO EMANUEL

08169

EDUCACION PARA EL TRABAJO

NO APTO: NO CUMPLE CON REQUISITOS SEGUN EL
ANEXO 6 DS-020-2023.MINEDU

774

72693061

AGUILAR CASTILLO, FRANCIS MARYCIELO

09101

EDUCACION PARA EL TRABAJO

NO APTO: NO CUMPLE CON REQUISITOS SEGUN EL
ANEXO 6 DS-020-2023.MINEDU

775

77473965

PACHERRES ATOCHE, EVELYN YOSSELY

09897

EDUCACION PARA EL TRABAJO

NO APTO: NO CUMPLE CON REQUISITOS SEGUN EL
ANEXO 6 DS-020-2023.MINEDU

776

03672277

VILLARREYES PANTA, JULIO CESAR

08808

EDUCACION PARA EL TRABAJO

NO APTO: NO CUMPLE CON REQUISITOS SEGUN EL
ANEXO 6 DS-020-2023.MINEDU

777

02838697

WINCHONLONG CASTRO, DAVID MANUEL

09252

EDUCACION PARA EL TRABAJO

NO APTO: NO CUMPLE CON REQUISITOS SEGUN EL
ANEXO 6 DS-020-2023.MINEDU

778

44628831

RUESTA MENDOZA, JORGE LUIS

09705

EDUCACION PARA EL TRABAJO

NO APTO: NO CUMPLE CON REQUISITOS SEGUN EL
ANEXO 6 DS-020-2023.MINEDU

779

03663114

QUINTANA CULQUICONDOR, ANGELITA

10019

EDUCACION PARA EL TRABAJO

NO APTO: NO CUMPLE CON REQUISITOS SEGUN EL
ANEXO 6 DS-020-2023.MINEDU

780

75098347

CORNEJO SEMINARIO, MARIA JOSE

10199

EDUCACION PARA EL TRABAJO

NO APTO: NO CUMPLE CON REQUISITOS SEGUN EL
ANEXO 6 DS-020-2023.MINEDU

78

iy

03663720

SEMINARIO ATOCHE, ROSANA

10200

EDUCACION PARA EL TRABAJO

NO APTO: NO CUMPLE CON REQUISITOS SEGUN EL
ANEXO 6 DS-020-2023.MINEDU




782

43260374

SAUCEDO FLORES, PAUL FERNANDO

09998

EDUCACION PARA EL TRABAJO

EVALUACION IMPROCEDENTE POR HABER PRESENTADO
MAS DE UN EXPEDIENTE DS-020-2023.MINEDU
NUMERAL 24.3

783

45806887

GARCIA ZAPATA, LIZBETH YESSENIA

09890

EDUCACION PARA EL TRABAJO

NO APTO: NO CUMPLE CON REQUISITOS SEGUN EL
ANEXO 6 DS-020-2023.MINEDU

784

44807107

CASTILLO ARCELA, PATRICIA ELIZABETH

09878

EDUCACION PARA EL TRABAJO

EVALUACION IMPROCEDENTE POR HABER PRESENTADO
MAS DE UN EXPEDIENTE DS-020-2023.MINEDU
NUMERAL 24.3

785

47967184

CRISANTO CASTRO, KATTY YANINA

09419

EDUCACION PARA EL TRABAJO

NO APTO: NO CUMPLE CON REQUISITOS SEGUN EL
ANEXO 6 DS-020-2023.MINEDU

786

03651964

ARAMBULO ZAPATA, CECILIA

10337

EDUCACION PARA EL TRABAJO

NO ACREDITA ESTUDIOS EN LA ESPECIALIDAD A LA CUAL
POSTULA

787

03651964

ARAMBULO ZAPATA, CECILIA

10336

EDUCACION PARA EL TRABAJO

NO APTO NOCUMPLE CON EL ANEXO 6 DECRETO
SUPREMO N°020-2023 MINEDU

788

70048635

GUTIERREZ MENA, ANAIR DE LAS MERCEDES

09904

EDUCACION PARA EL TRABAJO

NO APTO: NO CUMPLE CON REQUISITOS SEGUN EL
ANEXO 6 DS-020-2023.MINEDU

789

70045503

CRISANTO CASTRO, ANTONIO JAIR

09144

EDUCACION PARA EL TRABAJO

NO APTO: NO CUMPLE CON REQUISITOS SEGUN EL
ANEXO 6 DS-020-2023.MINEDU

790

72496496

FARFAN CRUZ, JUNNIOR JOSEPH

09886

EDUCACION PARA EL TRABAJO

NO APTO: NO CUMPLE CON REQUISITOS SEGUN EL
ANEXO 6 DS-020-2023.MINEDU

791

40809569

GOMEZ CHUNGA, LISSETH

08838

EDUCACION PARA EL TRABAJO

NO APTO: NO CUMPLE CON REQUISITOS SEGUN EL
ANEXO 6 DS-020-2023.MINEDU

792

47015344

GONZALES AREVALO, JHOAN OSWALDO

10265

EDUCACION PARA EL TRABAJO

NO APTO: NO CUMPLE CON REQUISITOS SEGUN EL
ANEXO 6 DS-020-2023.MINEDU

793

03644348

DORIS LITANO, NIZAMA

10112

EDUCACION PARA EL TRABAJO

NO APTO: NO CUMPLE CON REQUISITOS SEGUN EL
ANEXO 6 DS-020-2023.MINEDU

794

43130438

AMAYA MANRIQUE, JUANA CARMEN

09562

EDUCACION PARA EL TRABAJO

EVALUACION IMPROCEDENTE POR HABER PRESENTADO
MAS DE UN EXPEDIENTE DS-020-2023.MINEDU
NUMERAL 24.3

795

46765532

PINTADO MORALES, MERCEDES

10093

EDUCACION PARA EL TRABAJO

NO APTO: NO CUMPLE CON REQUISITOS SEGUN EL
ANEXO 6 DS-020-2023.MINEDU

796

75287062

LOZADA BALCAZAR, ANGIE PAMELA

08641

EDUCACION PARA EL TRABAJO

NO APTO: NO CUMPLE CON REQUISITOS SEGUN EL
ANEXO 6 DS-020-2023.MINEDU

797

03689860

AVILA TAVARA, JORGE LUIS

08402

EDUCACION PARA EL TRABAJO

EVALUACION IMPROCEDENTE POR HABER PRESENTADO
MAS DE UN EXPEDIENTE DS-020-2023.MINEDU
NUMERAL 24.3

798

03660701

ANDRADE YOVERA, CECILIA

09596

EDUCACION PARA EL TRABAJO

NO APTO: NO CUMPLE CON REQUISITOS SEGUN EL
ANEXO 6 DS-020-2023.MINEDU

799

77706285

CORDOVA CHUQUIHUANCA, ALEXANDRA JULY

10105

EDUCACION PARA EL TRABAJO

NO APTO: NO CUMPLE CON REQUISITOS SEGUN EL
ANEXO 6 DS-020-2023.MINEDU (RECLAMO
IMPROCEDENTE)

800

71499687

CASTILLO VALENCIA , MARTIN ALONSO

09937

EDUCACION PARA EL TRABAJO

EVALUACION IMPROCEDENTE POR HABER PRESENTADO
MAS DE UN EXPEDIENTE DS-020-2023.MINEDU
NUMERAL 24.3

801

47994414

REYES ICANAQUE, JUNIOR IVAN

09552

EDUCACION PARA EL TRABAJO

NO APTO :RECLAMO IMPROCEDENTE HRC N°11915-
2024 NO CUMPLE CON ESTUDIOS PEDAGOGICOS DS-020-|
2023.MINEDU ANEXO 6

802

08604474

PASTOR ORDINOLA, ALFONSO

10241

EDUCACION PARA EL TRABAJO

NO APTO: NO CUMPLE CON REQUISITOS SEGUN EL
ANEXO 6 DS-020-2023.MINEDU

803

74393484

PACHERREZ CORONADO, EDWIN YAIR

09460

EDUCACION PARA EL TRABAJO

NO APTO: NO CUMPLE CON REQUISITOS SEGUN EL
ANEXO 6 DS-020-2023.MINEDU

804

48158904

HUERTAS ANTON, MARIA VANESSA

08568

EDUCACION PARA EL TRABAJO

NO APTO: NO CUMPLE CON REQUISITOS SEGUN EL
ANEXO 6 DS-020-2023.MINEDU

805

75443472

HERRERA FACUNDO, JHON MARCOS

09361

EDUCACION PARA EL TRABAJO

EVALUACION IMPROCEDENTE POR HABER PRESENTADO
MAS DE UN EXPEDIENTE DS-020-2023.MINEDU
NUMERAL 24.3

806

03663252

SANDOVAL FARFAN, JOHANY

10445

EDUCACION PARA EL TRABAJO

NO APTO: NO CUMPLE CON REQUISITOS SEGUN EL
ANEXO 6 DS-020-2023.MINEDU

807

40808668

TALLEDO FARFAN DE VERA, LUBLI SUJEY

10566

EDUCACION PARA EL TRABAJO

NO APTO: NO CUMPLE CON REQUISITOS SEGUN EL
ANEXO 6 DS-020-2023.MINEDU

808

72202717

MARTINEZ CRUZ, ANTONY SMITH

08741

EDUCACION PARA EL TRABAJO

NO APTO: NO CUMPLE CON REQUISITOS SEGUN EL
ANEXO 6 DS-020-2023.MINEDU

809

45317511

VILLARREYES VIERA, MAHLON JOEL

08941

EDUCACION PARA EL TRABAJO

NO APTO: NO CUMPLE CON REQUISITOS SEGUN EL
ANEXO 6 DS-020-2023.MINEDU




810

02839433

PENA ORTIZ, DEISY ELIZABETH

10005

EDUCACION PARA EL TRABAJO

NO APTO: NO CUMPLE CON REQUISITOS SEGUN EL
ANEXO 6 DS-020-2023.MINEDU

81

[

42295000

FARFAN CARMEN, JOEL FROILAN

09733

EDUCACION PARA EL TRABAJO

NO APTO: NO CUMPLE CON REQUISITOS SEGUN EL
ANEXO 6 DS-020-2023.MINEDU

812

41357775

ROAMOS MAURICIO, JESSICA MARIBEL

09426

EDUCACION PARA EL TRABAJO

EVALUACION INPROCEDENTE POR HABER PRESENTADO
MAS DE UN EXPEDIENTE DS-020-
2023.MINEDUNUMERAL24.3

813

72485109

VILLEGAS MAURICIO, ESTEFANY CRISTINA

09233

EDUCACION PARA EL TRABAJO

NO APTO: NO CUMPLE CON REQUISITOS SEGUN EL
ANEXO 6 DS-020-2023.MINEDU

814

73942605

ATOCHE DIOSES, SELENE ASTRI

09414

EDUCACION PARA EL TRABAJO

EVALUACION INPROCEDENTE POR HABER PRESENTADO
MAS DE UN EXPEDIENTE DS-020-
2023.MINEDUNUMERAL24.3

815

03678184

NOLE NOLE, JOHN HILBER

09645

EDUCACION PARA EL TRABAJO

NO APTO: NO CUMPLE CON REQUISITOS SEGUN EL
ANEXO 6 DS-020-2023.MINEDU

816

42589767

GUZMAN SANDOVAL, JOSE LUIS

08746

EDUCACION PARA EL TRABAJO

NO APTO: NO CUMPLE CON REQUISITOS SEGUN EL
ANEXO 6 DS-020-2023.MINEDU

817

73942605

ATOCHE DIOSES, SELENE ASTRI

09309

EDUCACION PARA EL TRABAJO

NO APTO: NO CUMPLE CON REQUISITOS SEGUN EL
ANEXO 6 DS-020-2023.MINEDU

818

48248008

TINEO RAYMUNDO, JESUS

10103

EDUCACION PARA EL TRABAJO

NO APTO: NO CUMPLE CON REQUISITOS SEGUN EL
ANEXO 6 DS-020-2023.MINEDU

819

75156203

ORDINOLA PENA, REBECA

09708

EDUCACION PARA EL TRABAJO

NO APTO: NO CUMPLE CON REQUISITOS SEGUN EL
ANEXO 6 DS-020-2023.MINEDU

820

40829226

HO REYES, MARLON

09459

EDUCACION PARA EL TRABAJO

NO APTA. NO CUMPLE CON EL ANEXO 6 DEL DS-020-
2023.MINEDU.

82

[y

72856856

SANCHEZ CASTILLO, MAX ANTHONY

09140

EDUCACION PARA EL TRABAJO

NO APTO: NO CUMPLE CON REQUISITOS SEGUN EL
ANEXO 6 DS-020-2023.MINEDU

822

45020189

SANDOVAL VILCHEZ, TINO RONALD

08782

EDUCACION PARA EL TRABAJO

EVALUACION IMPROCEDENTE POR HABER PRESENTADO
MAS DE UN EXPEDIENTE DS-020-2023.MINEDU
NUMERAL 24.3

823

03687577

ATO SILUPU, MARIANELA ELIZABETH

09134

EDUCACION PARA EL TRABAJO

NO APTO: NO CUMPLE CON REQUISITOS SEGUN EL
ANEXO 6 DS-020-2023.MINEDU

824

71409617

EHEYEN GUARNIZO, GERSON DAVID

09145

EDUCACION PARA EL TRABAJO

NO APTO: NO CUMPLE CON REQUISITOS SEGUN EL
ANEXO 6 DS-020-2023.MINEDU

825

75621406

BARCENAS VALDIVIEZO, LUIS ENRIQUE

09277

EDUCACION PARA EL TRABAJO

NO APTO: NO CUMPLE CON REQUISITOS SEGUN EL
ANEXO 6 DS-020-2023.MINEDU

826

02896215

MUROZ CORREA, LIDIA DEL SOCORRO

10181

EDUCACION PARA EL TRABAJO

NO APTO: NO CUMPLE CON REQUISITOS SEGUN EL
ANEXO 6 DS-020-2023.MINEDU

827

43924296

RIVERA RONDOY, JAIME JESUS

09365

EDUCACION PARA EL TRABAJO

NO APTO: NO CUMPLE CON REQUISITOS SEGUN EL
ANEXO 6 DS-020-2023.MINEDU

828

03672980

CURIPUMA FLORES, MARIA

08571

EDUCACION PARA EL TRABAJO

NO APTO: NO CUMPLE CON REQUISITOS SEGUN EL
ANEXO 6 DS-020-2023.MINEDU

829

41478142

JARAMILLO QUINO, MIRIAN ROSANA

09142

EDUCACION PARA EL TRABAJO

NO APTO: NO CUMPLE CON REQUISITOS SEGUN EL
ANEXO 6 DS-020-2023.MINEDU

830

80504790

COBOS OLIVARES, PEDRO MIGUEL

09560

EDUCACION PARA EL TRABAJO

NO ACREDITA ESTUDIOS PEDAGOGICOS SEGUN EL
ANEXO 6 DEL DS-020-2023.MINEDU

83

ey

41567375

MENDOZA RUIZ, JORGE LUIS

10007

EDUCACION PARA EL TRABAJO

NO APTO: NO CUMPLE CON REQUISITOS SEGUN EL
ANEXO 6 DS-020-2023.MINEDU

832

76148098

TALLEDO SANDOVAL, ROSSY MARY CARMEN

09321

EDUCACION PARA EL TRABAJO

NO APTO: NO CUMPLE CON REQUISITOS SEGUN EL
ANEXO 6 DS-020-2023.MINEDU

833

75515705

GUTIERREZ ATOCHE, CESIA KEREN

09387

EDUCACION PARA EL TRABAJO

NO APTO: NO CUMPLE CON REQUISITOS SEGUN EL
ANEXO 6 DS-020-2023.MINEDU

834

03649429

CRUZ MANRRIQUE, ARACELI

09754

EDUCACION PARA EL TRABAJO

EVALUACION IMPROCEDENTE POR HABER PRESENTADO
MAS DE UN EXPEDIENTE DS-020-2023.MINEDU
NUMERAL 24.3

835

03661449

DIOSES LOZADA, MARGARITA

09503

EDUCACION PARA EL TRABAJO

NO APTO. NO ACREDITA TITULO PROFESIONAL TECNICO
A LA ESPECIALIDAD A LA CUAL POSTULA

836

76436506

TINEO SOSA, LINSEY SOLAINH

09273

EDUCACION PARA EL TRABAJO

NO APTO: NO CUMPLE CON REQUISITOS SEGUN EL
ANEXO 6 DS-020-2023.MINEDU

837

77807477

RAMOS ESPINOZA, AILTON OMAR

09036

EDUCACION PARA EL TRABAJO

NO APTO: NO CUMPLE CON REQUISITOS SEGUN EL
ANEXO 6 DS-020-2023.MINEDU

838

72550893

RUEDA CHUMACERO, LEYNER OMAR

08048

EDUCACION PARA EL TRABAJO

NO APTO: NO CUMPLE CON REQUISITOS SEGUN EL
ANEXO 6 DS-020-2023.MINEDU

839

43639087

BURGOS CALDERON, YENIFFER YURINA

10562

EDUCACION PARA EL TRABAJO

NO APTO: NO CUMPLE CON REQUISITOS SEGUN EL
ANEXO 6 DS-020-2023.MINEDU




NO APTO. NO CUMPLE CON LOS REQUISITOS DEL ANEXO

840 | 42255599 |ROSAS HIDALGO DE RIVERA, HELEN BELISSA 09603 |EDUCACION PARA EL TRABAIO 0 0 0 0 0 0 0 0 0 © |6 OEL DS.020.2023 MINEDL.
- NO APTO: NO CUMPLE CON REQUISITOS SEGUN EL
841 | 70653206 | HIDALGO SEMINARIO, FRANK EDUARDO 10134 |EDUCACION PARA EL TRABAIO 0 0 0 0 0 0 0 0 0 © | ANEXD 6 D5-020.9023 MINEDU
842 | 46720042 |VIERA CRISANTO, PATRICIA ELIZABETH 04337 |EDUCACION PARA EL TRABAIO 0 0 0 0 0 0 0 0 0 - glgiﬂmgsucumm CON EL ANEXO 6 DEL DS-020-
843 | 74617175| CHUMACERO UMBO, GLORIA GIANINA 09945 |EDUCACION PARA EL TRABAIO 0 0 0 0 0 0 0 0 0 - g;:”h;fNS;UCUMPLE CON EL ANEXO 6 DEL DS-020-
844 72473974 CASTILLO CHUMACERO, YAXI 09877 |EDUCACION PARA EL TRABAIO 0 0 0 0 0 0 0 0 0 - g;:”h;fNS;UCUMPLE CON EL ANEXO 6 DEL DS-020-
NO APTO RECLAMO IMPROCEDENTE RHC N°11940-2024
845 |80273261| MENDIVES URDANEGUI, ESTEBAN 08504 |EDUCACION PARA EL TRABAIO 0 0 0 0 0 0 0 0 0 - |NO CUMPLE CON REQUISITOS SEGUN EL ANEXO 6 DS-
020-2023.MINEDU
RECLAMO PROCEDENTE HRC 11572. SE EVALUO SU
846 | 42831481 OLIVARES OLAYA, OTTO OSWALDO 09002 |EDUCACION PARA EL TRABAIO 0 0 0 0 0 0 0 0 0 - |EXPEDIENTE. SE DECLARA NO APTO AL NO CONTAR CON
TITULO PEDAGOGICO REQUERIDO PARA LA PRELACION 4
. RECLAMO PROCEDENTE HRC 11589. SE VERIFICO
847 | 70753954 CHANTA ROJAS, MARIBEL 08762 |INGLES 2 2 8.7 0 127 0 0 0 127 1 | rrrIENGIA LABORAL EN ZONA RURAL Y FRONTERA
848 | 44196026 CAVERO SEVERINO, AMARILIS 09693 |INGLES 0 0 76 0 76 0 0 0 76 1
RECLAMO PROCEDENTE. HRC 11565, SE VERIFICO LAS
. BOLETAS DE PAGO. ADEMAS, LAS BOLETAS DE ENERO Y
849 | 73864201 |CULQUICONDOR JIMENEZ, YESLY JACKELINE 08626 |INGLES 0 2 51 0 71 0 0 0 71 L | EBRERD, CT Y BONDS NO CUENTAN COMO
EXPERIENCIA LABORAL
850 | 44949893 | MONCADA VARGAS, CARLA 08861 |INGLES 0 2 18 0 38 0 0 0 38 1
851 |73330476]SOLIS CHECA, YOSELYN STEFANY. 09557 |INGLES 0 05 18 0 23 0 0 0 23 1
852 | 74591574 CHAPORAN LLACSAHUANGA, GIANELLA IVON 09108 |INGLES 0 2 36 0 56 0 0 0 56 5
. RECLAMO PROCEDENTE HRC 11788. SE VERIFICO LAS
853 |43329402|LLONTOP COLOMA, CECILIA MERCEDEZ 08992  |INGLES 2 2 14 0 18 0 0 0 18 7 | BOLETAS COMO PARTE DE SU EXPERIENCIA LABORAL,
854 | 03667750 NAVARRO ROJAS, DANISA VERONICA 08295 |INGLES 0 2 18 0 20 0 0 0 20 8
855 |02894529 | NAVARRO BAYONA, MIGUEL ANGEL 09913 |INGLES 2 2 18 0 58 0 0 0 58 8
856 | 73330477 SOLIS CHECA, CLAUDIA MICHELL 09569 |INGLES 0 2 0 0 2 0 0 0 2 8
857 | 46438011 FERNADEZ RAMIREZ, EVELYN JULISSA 10245 |INGLES 0 0 18 0 18 0 0 0 18 8
) NO APTO: NO CUMPLE CON REQUISITOS SEGUN EL
858 |72370708| ALVARADO ESTRADA , CAMILA TERESITA DEL JESUS 08422 |INGLES 0 0 0 0 0 0 0 0 0 = ANEXD 6 DS420.9023 MINEDU
~ ) NO APTO: NO CUMPLE CON REQUISITOS SEGUN EL
859 | 40541166 CHAPONAN IBARRA, KARINA LUZ 08190 |INGLES 0 0 0 0 0 0 0 0 0 = ANEXD 6 DS420.9023 MINEDU
860 | 03603672 | CARRENO HINSBI, ANNE ESPERANZA 08191 |INGLES 0 0 0 0 0 0 0 0 0 - ?:ezuge requisitos segun el DS 020-2023-MINEDU,
) NO APTO: NO CUMPLE CON REQUISITOS SEGUN EL
861 |48115126|ITO VILCA, DORIS 08647 |INGLES 0 0 0 0 0 0 0 0 0 = ANEXD 6 DS420.9023 MINEDU
RECLAMO IMPROCEDENTE HRC 11584 NO ACREDITA
862 | 76741134 BARRIOS RENTERIA , JUAN CARLOS 08224 |INGLES 0 0 0 0 0 0 0 0 0 - |EsTUDIOS PEDAGOGICOS EN LA ESPECIALIDAD DE
INGLES
) NO APTO: NO CUMPLE CON REQUISITOS SEGUN EL
863 42957770 |VILLEGAS CHAVEZ, MONICA BETINA 08603  |INGLES 0 0 0 0 0 0 0 0 0 = ANEXD 6 DS420.9023 MINEDU
) NO APTO: NO CUMPLE CON REQUISITOS SEGUN EL
864 03649122 | SANDOVAL NAVARRO, MARIA RENE 08232 |INGLES 0 0 0 0 0 0 0 0 0 © | ANEXD 6 DS420.9023 MINEDU
865 | 73480611 | MELISSA CORDOVA , FERNANDEZ 08770  |INGLES 0 0 0 0 0 0 0 0 0 . ?:erxe;ge requisitos segun el DS 020-2023-MINEDU,
) NO APTO: NO CUMPLE CON REQUISITOS SEGUN EL
866 | 80370863 |LOPEZ AREVALO, JUAN HUGO 08618  |INGLES 0 0 0 0 0 0 0 0 0 © | ANEXD 6 DS420.9023 MINEDU
) NO APTO: NO CUMPLE CON REQUISITOS SEGUN EL
867 |41740769| GIRON PORRAS, EVELIN 08605  |INGLES 0 0 0 0 0 0 0 0 0 © | ANEXD 6 DS420.9023 MINEDU
) NO APTO: NO CUMPLE CON REQUISITOS SEGUN EL
868 | 42408535 | CALDERON PALOMINO, DENY MARISOL 08607 |INGLES 0 0 0 0 0 0 0 0 0 © L ANEXD 6 DS020.9023 MINEDU
) NO APTO: NO CUMPLE CON REQUISITOS SEGUN EL
869 | 72494534 | FARFAN PANTA, WENDY PAMELA 08629 |INGLES 0 0 0 0 0 0 0 0 0 © L ANEXD 6 DS420.9023 MINEDU
870 | 74254890 | ALAMA RODRIGUEZ, GINA MILAGROS 08609 |INGLES 0 0 0 0 0 0 0 0 0 - ?:erxe;ge requisitos segun el DS 020-2023-MINEDU,
871 |42228547 |LEON BARRETO, GINA MANUELA 08353 |INGLES 0 0 0 0 0 0 0 0 0 . |Noreune requisitos segun el DS 020-2023-MINEDU,

anexo 6




872

76433690

SANCHEZ MANAY, FABIAN ALEXANDER

08588

INGLES

NO APTO: NO CUMPLE CON REQUISITOS SEGUN EL
ANEXO 6 DS-020-2023.MINEDU

873

03666531

CAMACHO CARDOZA, JESUS ALBERTO

09407

INGLES

NO APTO: NO CUMPLE CON REQUISITOS SEGUN EL
ANEXO 6 DS-020-2023.MINEDU

874

47004636

GIRON OLAYA, SHIRLEY

08862

INGLES

EVALUACION IMPROCEDENTE POR HABER PRESENTADO
MAS DE UN EXPEDIENTE DS-020-2023.MINEDU
NUMERAL 24.3

875

03591145

FLORES CASTILLO, ROSA ELVIRA

08827

INGLES

NO APTO: NO CUMPLE CON REQUISITOS SEGUN EL
ANEXO 6 DS-020-2023.MINEDU

876

75327863

ESCUDERO LOPEZ, LUISA MARISOL

08788

INGLES

NO APTO: NO CUMPLE CON REQUISITOS SEGUN EL
ANEXO 6 DS-020-2023.MINEDU

877

75327864

ESCUDERO LOPEZ, LUISA MARICIELO

08772

INGLES

NO APTO: NO CUMPLE CON REQUISITOS SEGUN EL
ANEXO 6 DS-020-2023.MINEDU

878

03684448

RETO ATOCHE, WILFREDO ANTONIO

09641

INGLES

NO APTO: NO CUMPLE CON REQUISITOS SEGUN EL
ANEXO 6 DS-020-2023.MINEDU

879

40704119

FLORES ANGELDONIS, CLAUDIA INES

08828

INGLES

NO APTO: NO CUMPLE CON REQUISITOS SEGUN EL
ANEXO 6 DS-020-2023.MINEDU

880

03592247

AGURTO MIRANDA, PATRICIA DE LOS MILAGROS

09521

INGLES

NO APTO: NO CUMPLE CON REQUISITOS SEGUN EL
ANEXO 6 DS-020-2023.MINEDU

881

76978708

GALVEZ RUIZ, ROXANA RUTH YANNETH

09740

INGLES

NO APTO: NO CUMPLE CON REQUISITOS SEGUN EL
ANEXO 6 DS-020-2023.MINEDU

882

48094360

GONZALES ADRIANZEN, LUCY GUADALUPE

09261

INGLES

NO APTO: NO CUMPLE CON REQUISITOS SEGUN EL
ANEXO 6 DS-020-2023.MINEDU

883

75338477

FLORES SIANCAS, IBIS ANDREA

09110

INGLES

NO APTO: NO CUMPLE CON REQUISITOS SEGUN EL
ANEXO 6 DS-020-2023.MINEDU

884

77229655

FLORES SAAVEDRA, LOVELY MELISSA

09090

INGLES

NO APTO: RECLAMO IMPROCEDENTE RHC N° 11905
2024 NO CUMPLE CON REQUISITOS SEGUN EL ANEXO 6
DS-020-2023.MINEDU

885

43523718

NOLE HERRERA, VANESA DEL CARMEN

09720

INGLES

NO APTO: NO CUMPLE CON REQUISITOS SEGUN EL
ANEXO 6 DS-020-2023.MINEDU

886

47144548

CASTRO CALDERON, CLAUDIA ITARINA

09230

INGLES

NO APTO: NO CUMPLE CON REQUISITOS SEGUN EL
ANEXO 6 DS-020-2023.MINEDU

887

61208806

VILLAREYES TAVARA, SUSANA MARGARITA

09242

INGLES

NO APTO: NO CUMPLE CON REQUISITOS SEGUN EL
ANEXO 6 DS-020-2023.MINEDU

888

45378159

GUZMAN PURIZACA, ERIKA SUJEY

09744

INGLES

NO APTO: NO CUMPLE CON REQUISITOS SEGUN EL
ANEXO 6 DS-020-2023.MINEDU

889

47743313

ZAPATA ALVIA , JORGE JOEL

09070

INGLES

NO APTO: NO CUMPLE CON REQUISITOS SEGUN EL
ANEXO 6 DS-020-2023.MINEDU

890

46935769

MADRID CALDERON, ROBERTO DAVID

09138

INGLES

NO APTO: NO CUMPLE CON REQUISITOS SEGUN EL
ANEXO 6 DS-020-2023.MINEDU

891

03495589

RAMOS PRIETO, MIRIAN ROSA

09548

INGLES

No reune requisitos segun el DS 020-2023-MINEDU,
anexo 6

892

44736281

GARCIA CRUZ, MILTON

08909

INGLES

NO APTO: RECLAMO IMPROCEDENTE HRC N° 11949-
2024 NO CUMPLE REQUISITOS SEGUN EL ANEXO 6 DS-
020-2023.MINEDU. NO PRESENTA ESTUDIOS
PEDAGOGICOS

893

46175648

CUEVA PIEDRA, KATHERINE MRILU

09210

INGLES

NO APTO: NO CUMPLE CON REQUISITOS SEGUN EL
ANEXO 6 DS-020-2023.MINEDU

894

41330238

GONZALES PRADA CALDERON, ANA MERCEDES

08590

INGLES

EVALUACION IMPROCEDENTE POR HABER PRESENTADO
MAS DE UN EXPEDIENTE DS-020-2023.MINEDU
NUMERAL 24.3

895

41330238

GONZALES PRADA CALDERON, ANA MERCEDES

08189

INGLES

NO APTO: NO CUMPLE CON REQUISITOS SEGUN EL
ANEXO 6 DS-020-2023.MINEDU

896

46833746

ZAPATA PALACIOS, CECILIA LIZBETH

08695

INGLES

NO APTO: NO CUMPLE CON REQUISITOS SEGUN EL
ANEXO 6 DS-020-2023.MINEDU

897

76728462

BRUNO LADINES, LUIS JHAMPIERR

09855

INGLES

NO APTA. NO CUMPLE CON EL ANEXO 6 DEL DS-020-
2023.MINEDU.

898

72447863

GONZALES QUEZADA, KIMBERLY JUDITH

09080

INGLES

No reune requisitos segun el DS 020-2023-MINEDU,
anexo 6

899

72169687

GUERRERO GUERRERO, STEPHANIE CLARIBEL

08690

INGLES

NO APTO: NO CUMPLE CON REQUISITOS SEGUN EL
ANEXO 6 DS-020-2023.MINEDU

900

71850862

CORREA RUIZ, DAVIDSHON EMANUEL

09494

INGLES

NO APTO: NO CUMPLE CON REQUISITOS SEGUN EL
ANEXO 6 DS-020-2023.MINEDU

901

74657717

CORREA RUIZ, CAROLANE ABIGAIL

09446

INGLES

NO APTO: NO CUMPLE CON REQUISITOS SEGUN EL
ANEXO 6 DS-020-2023.MINEDU




902

71987210

HERRERA MARCHAN, RICCI FRANCISCO

08997

INGLES

NO APTO: NO CUMPLE CON REQUISITOS SEGUN EL
ANEXO 6 DS-020-2023.MINEDU

903

72174255

NEYRA CAMINO, STEPHANO ALDAIR

09224

INGLES

NO APTO: NO CUMPLE CON REQUISITOS SEGUN EL
ANEXO 6 DS-020-2023.MINEDU

904

72654607

BANAVENTE PENA, SHEYLA JENNIFER

09746

INGLES

NO APTO: NO CUMPLE CON REQUISITOS SEGUN EL
ANEXO 6 DS-020-2023.MINEDU

905

40626448

RAMIREZ KCOMT, ELIZABETH MARIA

09433

INGLES

NO APTO: NO CUMPLE CON REQUISITOS SEGUN EL
ANEXO 6 DS-020-2023.MINEDU

906

00372352

ONTANEDA IRAZABAL, WILMER

09170

INGLES

NO APTO: NO CUMPLE CON REQUISITOS SEGUN EL
ANEXO 6 DS-020-2023.MINEDU

907

42241032

ZAPATA REYES, ANGELICA MARIA

09147

INGLES

No reune requisitos segun el DS 020-2023-MINEDU,
anexo 6

908

03659511

ANTON CASTRO, MARISOL

09410

INGLES

NO APTA. NO CUMPLE CON EL ANEXO 6 DEL DS-020-
2023.MINEDU.

909

76738570

RODRIGUEZ NUAEZ, ADA KAROL

08585

INGLES

NO APTO: NO CUMPLE CON REQUISITOS SEGUN EL
ANEXO 6 DS-020-2023.MINEDU

910

45249017

ANDRADE CISNEROS, GIANCARLO JOEL

10340

INGLES

No reune requisitos segun el DS 020-2023-MINEDU,
anexo 6

911

75157648

GONZALES DOMADOR, IDELFONSO ARTURO

09168

INGLES

NO APTO: NO CUMPLE CON REQUISITOS SEGUN EL
ANEXO 6 DS-020-2023.MINEDU

912

03668417

MELENDEZ RETO, TANIA KARIM

09976

INGLES

NO APTO: NO CUMPLE CON REQUISITOS SEGUN EL
ANEXO 6 DS-020-2023.MINEDU

913

75156203

ORDINOLA PENA, REBECA

09977

INGLES

EVALUACION INPROCEDENTE POR HABER PRESENTADO
MAS DE UN EXPEDIENTE DS-020-
2023.MINEDUNUMERAL24.3

914

47145559

VALLADARES PRIETO, JUAN MIGUEL

09725

INGLES

NO APTO: NO CUMPLE CON REQUISITOS SEGUN EL
ANEXO 6 DS-020-2023.MINEDU

915

03661675

PRIETO RICALDE, JANNET

09196

INGLES

No reune requisitos segun el DS 020-2023-MINEDU,
anexo 6

916

03508834

SOCOLA OBLEA, FRANCISCO JAVIER

10138

INGLES

No reune requisitos segun el DS 020-2023-MINEDU,
anexo 6

917

03496469

VILLEGAS DE PENA, ESMERITA

09967

INGLES

No reune requisitos segun el DS 020-2023-MINEDU,
anexo 6

918

76125113

ALBURQUEQUE DIOSES, MILUSKA KATHERINE

10158

INGLES

NO APTO: NO CUMPLE CON REQUISITOS SEGUN EL
ANEXO 6 DS-020-2023.MINEDU

919

80268279

RIVERA RUIZ, EDWIN EMILIO

08773

INGLES

No reune requisitos segun el DS 020-2023-MINEDU,
anexo 6

920

03667586

MORAN MOGOLLON, KARLA

09659

INGLES

No reune requisitos segun el DS 020-2023-MINEDU,
anexo 6

921

73789585

PURIZACA SANTISTEBAN, STEFANY LIZET

10142

INGLES

NO APTO: NO CUMPLE CON REQUISITOS SEGUN EL
ANEXO 6 DS-020-2023.MINEDU

922

73421336

MARCHAN NUREZ, NICOLE

09255

INGLES

NO APTO: NO CUMPLE CON REQUISITOS SEGUN EL
ANEXO 6 DS-020-2023.MINEDU

923

71496693

ESCOBAR TAVARA, LOURDES ANTONIA DEL ROSARIO

10102

INGLES

NO APTO: NO CUMPLE CON REQUISITOS SEGUN EL
ANEXO 6 DS-020-2023.MINEDU

924

47042039

MORALES AREVALO, JHONY

09632

INGLES

No reune requisitos segun el DS 020-2023-MINEDU,
anexo 6

925

7041164

VILELA MOGOLLON, SHIRLEY FIORELLA

09724

INGLES

NO APTO: NO CUMPLE CON REQUISITOS SEGUN EL
ANEXO 6 DS-020-2023.MINEDU

926

03657185

HO VALDIVIEZO, ALEXANDER

09932

INGLES

NO APTO: NO CUMPLE CON REQUISITOS SEGUN EL
ANEXO 6 DS-020-2023.MINEDU

927

03672951

DIOSES QUEVEDO, KARINA DEL ROSIO

09533

INGLES

No reune requisitos segun el DS 020-2023-MINEDU,
anexo 6

928

43260374

SAUCEDO FLORES, PAUL FERNANDO

09903

INGLES

EVALUACION IMPROCEDENTE POR HABER PRESENTADO
MAS DE UN EXPEDIENTE DS-020-2023.MINEDU
NUMERAL 24.3

929

71937302

HUANCA ESPINOZA, YOMIRA LISET

09507

INGLES

NO APTO: NO CUMPLE CON REQUISITOS SEGUN EL
ANEXO 6 DS-020-2023.MINEDU

930

72212261

HIDALGO MONDRAGON, RUBEN OMAR

09504

INGLES

No reune requisitos segun el DS 020-2023-MINEDU,
anexo 6

931

03671009

DIOSES PURIZACA, MARIA DE LOS MILAGROS

10257

INGLES

NO APTO: NO CUMPLE CON REQUISITOS SEGUN EL
ANEXO 6 DS-020-2023.MINEDU

932

43260374

SAUCEDO FLORES, PAUL FERNANDO

09695

INGLES

NO APTO: NO CUMPLE CON REQUISITOS SEGUN EL
ANEXO 6 DS-020-2023.MINEDU




NO APTO: NO CUMPLE CON REQUISITOS SEGUN EL

933 47994743 PALACIOS CORDOVA, DALILA 10115 |INGLES ANEXO 6 D5-070.9023 MINEDU
) NO APTO: NO CUMPLE CON REQUISITOS SEGUN EL
934 |47297535 | IPANAQUE VARGAS, CRISTIAN EDUARDO 09610  |INGLES ANEXO 6 D5-070.9023 MINEDU
) NO APTO: NO CUMPLE CON REQUISITOS SEGUN EL
935 | 76092388 | FLORES GUARDERAS, CAMILA FERNANDA 09739 |INGLES ANEXO 6 D5-070.9023 MINEDU
936 |03642578| GUEVARA RIVAS, LINDOR 10060  [INGLES zl:e;i“ge requisitos segun el DS 020-2023-MINEDU,
937 | 74557651 | TIMANA YOVERA, PIERINA 09057  |INGLES zl:e;i“ge requisitos segun el DS 020-2023-MINEDU,
) NO APTO: NO CUMPLE CON REQUISITOS SEGUN EL
938 | 75117423 |RUJEL ATOCHE, YOSELIN ANAHI 09657 |INGLES ANEXD 6 DS.020.5023 MINEDU
) NO APTO: NO CUMPLE CON REQUISITOS SEGUN EL
939 | 72327471 |YARLEQUE APONTE, LESLY JOSELIN 09545  |INGLES ANEXD 6 DS.020.5023 MINEDU
940 [16772011|ZAHOOR VASQUEZ, ABDULL KRISHNA 10268  [INGLES zl:e;i“ge requisitos segun el DS 020-2023-MINEDU,
) NO APTO: NO CUMPLE CON REQUISITOS SEGUN EL
941 | 78203523 | NAVARRO CASTILLO, SARAI NOEMI 09488 |INGLES ANEXD 6 DS.020.5023 MINEDU
) NO APTO: NO CUMPLE CON REQUISITOS SEGUN EL
942 |75742670| MOGOLLON MARTINEZ, LUCIA DEL ROSARIO 10202 |INGLES ANEXD 6 D5.020.5023 MINEDU
) NO APTO: NO CUMPLE CON REQUISITOS SEGUN EL
943 | 74088235 | ORTIZ MONTERO, ALEJANDRA GERALDINE 08628  |INGLES ANEXD 6 50205023 MINEDU
) NO APTO: NO CUMPLE CON REQUISITOS SEGUN EL
944 | 75155243 | SAKAKIBARA VEGA, NOBUKO SARAI 10002 |INGLES ANEXD 6 50205023 MINEDU
) NO APTO: NO CUMPLE CON REQUISITOS SEGUN EL
945 | 44768227| GUERRERO LOPEZ, JONY 09654  |INGLES ANEXD 6 50205023 MINEDU
09529/ . NO APTO: NO CUMPLE CON REQUISITOS SEGUN EL
946 |73421848|VARGAS ELIAS, PATRICIA LOURDES vonge | INGLES ANEXD 6 50205023 MINEDU
) NO APTO: NO CUMPLE CON REQUISITOS SEGUN EL
947 | 70130199 |JIMENEZ ROJAS, MIRIAN DEYS 10168  |INGLES ANEXD 6 50205023 MINEDU
EVALUACION IMPROCEDENTE POR HABER PRESENTADO
948 | 72856851 | ATO SAAVEDRA, YVANDI ANVELENA 09256  |INGLES MAS DE UN EXPEDIENTE DS-020-2023.MINEDU
NUMERAL 24.3
EVALUACION IMPROCEDENTE POR HABER PRESENTADO
949 | 71584812 | GARCIA SILUPU, JORDAN ARNALDO 10135 |INGLES MAS DE UN EXPEDIENTE DS-020-2023.MINEDU
NUMERAL 24.3
) NO APTO: NO CUMPLE CON REQUISITOS SEGUN EL
950 47712250/ MORAN CALLE, DANIXZA MARIQUEL 09847 |INGLES AN 6 D-070.9023 MINEDU
) NO APTO: NO CUMPLE CON REQUISITOS SEGUN EL
951 |48077994| MORAN CALLE , KLEIBER JONATHAN 09862 |INGLES AN 6 D-070.9023 MINEDU
) NO APTO: NO CUMPLE CON REQUISITOS SEGUN EL
952 41770420/ MORAN CASTILLO, LUIS ENRIQUE 09576  |INGLES AN 6 D-070.9023 MINEDU
) NO APTO: NO CUMPLE CON REQUISITOS SEGUN EL
953 |72681410|SALCEDO FLORES, ISABELA JULISSA 10192 |INGLES AN 6 D-070.9023 MINEDU
) NO APTO: NO CUMPLE CON REQUISITOS SEGUN EL
954 | 45510793 | ALBUJAR ERAZO, SAULO BENJAMIN 10402 |INGLES AN 6 D-070.9023 MINEDU
N ; NO APTO: NO CUMPLE CON REQUISITOS SEGUN EL
955 | 40612961| GAMBOA ORDOREZ, GIULLIANA 08183 |INGLES AN 6 D-070.9023 MINEDU
~ . NO APTO: NO CUMPLE CON REQUISITOS SEGUN EL
956 |75625804| MARIFAS NOLE, ELIANI BELEN 10421 |INGLES AN 6 D020.9023 MINEDU
957 | 03682875 | AVALO RAMIREZ, JOHNNY ALEXANDER 09873 |INGLES ?:;;“ge requisitos segun el DS 020-2023-MINEDU,
958 |43282173|PRADO ZAPATA, GINA LIZBETH 09408  |INGLES ?:;;“ge requisitos segun el DS 020-2023-MINEDU,
) NO APTO: NO CUMPLE CON REQUISITOS SEGUN EL
959 | 76456628|SULLON CASTRO, EVELYN ELIZABETH 08943 |INGLES AN 6 D020.9023 MINEDU
RECLAMO NO PROCEDENTE HRC 11627. EL ARTICULO
24.5 DEL DS 020 2023 MINEDU, ACALRA QUE "ES
960 | 46270325 | FARIAS MOGOLLON, IRBIN OTONIEL 09608  |INGLES PERMITIDO EN CASOS DEBIDAMENTE JUSTIFICADOS". LA
EVALUACION DE EXPEDIENTE SE RIGE A LA NORMA
SEGUN EL ORDEN DE PRELACION DEL ANEXO 6.
. N N LE £ EGUN EL
961 | 71987198| GONZALES MENDOZA, LUCIA YASMIN 09832 |INGLES 0 APTO: NO CUMPLE CON REQUISITOS SEGUN

ANEXO 6 DS-020-2023.MINEDU




No reune requisitos segun el DS 020-2023-MINEDU,

962 | 44372354 CHAVEZ JABO, RAQUEL 10065  [INGLES 0 0 0 0 0 0 0 0 0 S
963 | 46833511 |LUNG CARRASCO, WIKCHION MARCOS 08966  |INGLES 0 0 0 0 0 0 0 0 0 - 2‘:9';“25 requisitos segun el DS 020-2023-MINEDU,
) NO APTO: NO CUMPLE CON REQUISITOS SEGUN EL
964 | 73245836 | RODRIGUEZ GUTIERREZ, JUAN FERNANDO 10016  |INGLES 0 0 0 0 0 0 0 0 0 © | ANEXD 6 D5-020.9023 MINEDU
) NO APTO: NO CUMPLE CON REQUISITOS SEGUN EL
965 | 43163318 CHAVEZ ELIZALDE, LUIS ALBERTO 09106  |INGLES 0 0 0 0 0 0 0 0 0 = ANEXD 6 554209023 MINEDU
966 | 80451003 |PORTOCARRERO CORONADO, DELA 10231 [INGLES 0 0 0 0 0 0 0 0 0 - 2‘:9;2“25 requisitos segun el DS 020-2023-MINEDU,
) NO APTO: NO CUMPLE CON REQUISITOS SEGUN EL
967 | 44554228 | SANCHEZ ABAB, JULY JARITZA 08657 |INGLES 0 0 0 0 0 0 0 0 0 = ANEXD 6 554209023 MINEDU
) NO APTO: NO CUMPLE CON REQUISITOS SEGUN EL
968 |03675621|CHANG RAMOS, VIRNA FABIOLA 10382 |INGLES 0 0 0 0 0 0 0 0 0 = ANEXD 6 054209023 MINEDU
969 | 40977850 | JUAREZ SANDOVAL, MARIA ELENA 10367  [INGLES 0 0 0 0 0 0 0 0 0 - 2‘:9;2“25 requisitos segun el DS 020-2023-MINEDU,
~ ) NO APTO: NO CUMPLE CON REQUISITOS SEGUN EL
970 | 42500614 CHIROQUE COVENAS , MILAGROS DEL PILAR 08636 |INGLES 0 0 0 0 0 0 0 0 0 = ANEXD 6 054209023 MINEDU
) NO APTO: NO CUMPLE CON REQUISITOS SEGUN EL
971 | 75443472 | HERRERA FACUNDO, JHON MARCOS 09356  |INGLES 0 0 0 0 0 0 0 0 0 = ANEXD 6 054209023 MINEDU
) NO APTO: NO CUMPLE CON REQUISITOS SEGUN EL
972 |72938818|GIVES ESCOBAR , CARMEN CLARITA 09549 |INGLES 0 0 0 0 0 0 0 0 0 = ANEXD 6 04209023 MINEDU
EVALUACION IMPROCEDENTE POR HABER PRESENTADO
973 | 03663760 | QUISPETUPA MEZA, JULIO JAVIER 9314  |INGLES 0 0 0 0 0 0 0 0 0 - | MAS DE UN EXPEDIENTE DS-020-2023.MINEDU
NUMERAL 24.3
974 | 76434542 |HIDALGO SACARRANCO, SADOC EFRAIN 08719 |INGLES 0 0 0 0 0 0 0 0 0 . zl:e;eo”ge requisitos segun el DS 020-2023-MINEDU,
RECLAMO IMPROCEDENTE HRC 11591, NO ACREDITA
975 | 72923113 |VALDEZ VIERA, ANA CRISTINA 08759  |INGLES 0 0 0 0 0 0 0 0 0 - |ESTUDIOS PEDAGOGICOS EN LA ESPECIALIDAD DE
INGLES
NO APTO: NO CUMPLE CON REQUISITOS SEGUN EL
976 |03689771|CASTRO CORDOVA, ROSA LIDIA 09053  [INICIAL 0 0 0 0 0 0 0 0 0 = ANEXD 6 D420.9023 MINEDU
NO APTO: NO CUMPLE CON REQUISITOS SEGUN EL
977 | 76096651 | JUAREZ VARILLAS, DIANA CAROLINA 10072 |INICIAL 0 0 0 0 0 0 0 0 0 = ANEXD 6 04209023 MINEDU
NO APTO: NO CUMPLE CON REQUISITOS SEGUN EL
978 02792031 |CORONADO HUIMAN , MARIA DEL ROSARIO 10218 |INICIAL 0 0 0 0 0 0 0 0 0 = ANEXD 6 DS420.9023 MINEDU
NO APTO: NO CUMPLE CON REQUISITOS SEGUN EL
979 | 46275423| GUEVARA PURIZACA, GENESIS DEL ROSARIO 10680  |INICIAL 0 0 0 0 0 0 0 0 0 AN 6 D-070.9023 MINEDU
) RECLAMO PROCEDENTE HRC 11604 SE VERICARON
980 | 03651950 SAAVEDRA JUAREZ, ROSA MARIA 09611 |MATEMATICA 2 2 1608 0 1612 0 0 0 1612 1 | QUELLAS BOLETAS DE PAGO LEGIBLES.
981 |03691059|VIVANCO CAMPOS, YESICA 09869 | MATEMATICA 2 2 2 0 36 0 0 0 36 1
982 |03670245 | CHERO LECARNAQUE, ALICIA 08896 | MATEMATICA 11 2 2 0 35 0 0 0 35 1
983 03585769 | ANCAJIMA ZAPATA, ESPERANZA 09250 | MATEMATICA 2 2 2 0 26 0 0 0 26 1
984 | 40509452 | REVELLO TRONCOS, MONICA JAQUELINE 10302 | MATEMATICA 5 2 8.8 2 238 0 0 0 2.8 1
985 |80340452[SILVA VEGA, JACQUELINE MARIBEL 09123 | MATEMATICA 0 2 20 0 2 0 0 0 2 1
986 | 45114765 | SANCHEZ RIVAS, KATHERINE KATE 08702__|MATEMATICA 4 2 1 2 20 0 0 0 20 1
987 | 41443896 | ORDONEZ VITE, SEGUNDO LA ROSA 08674 | MATEMATICA 0 0 18 1 19 0 0 0 19 1
988 |03689778 | FUENTES CISNEROS, CRISTINA ELIZABETH 09081 | MATEMATICA 1 2 16 0 19 0 0 0 19 1
989 | 70053958 | CRISANTO ZAPATA, ERICK HUMBERTO 09034__|MATEMATICA 6 2 96 0 176 0 0 0 176 1
990 | 44466498 [ SANCHEZ CEVALLOS, ALEX ABRAHAM 08825 | MATEMATICA 2 2 10 2 16 0 0 0 16 1
991 |03668028|CHAPA RUGEL, BRENDDA 10094 | MATEMATICA 5 2 8 0 15 0 0 0 15 1
992 |03495480 [ARELLANO SANCHEZ, LUZMILA 09400 | MATEMATICA 2 0 112 0 132 0 0 0 132 1
993 |03694433 | ALBURQUEQUE CASTILLO, GELIO 09860 | MATEMATICA 1 2 8 0 1 0 0 0 11 1
994 |42307148[ATOCHE CURAY, KARINA ISABEL 09228 | MATEMATICA 1 2 8 0 1 0 0 0 11 1
995 |75724362|INCA OTERO, BRANDO JAHIR 08735__|MATEMATICA 2 2 6 0 10 0 0 0 10 1
996 |42567209| GARCES GARCES, LEHIBY SMITH 08919 | MATEMATICA 1 2 6.6 0 96 0 0 0 96 1
997 |03493373 | VARLEQUE ANCAJIMA, JUAN 09394 |MATEMATICA 0 0 9.2 0 9.2 0 0 0 9.2 1
998 |03658409 | ATOCHA RUIZ, DUSSAN HERBERT 09008 | MATEMATICA 9 0 0 0 9 0 0 0 9 1
999 40352589 | GALVEZ VALDEZ, JESSICA DEL PILAR 10177 | MATEMATICA 0 2 6 0 8 0 0 0 8 1
100003692528 ROJAS LANDA, JHON PERCY 09350 | MATEMATICA 1 2 2 0 5 0 0 0 5 1
100172315970 ALEJOS LLACSAHUANGA, GILBERTO LEONEL 09443 | MATEMATICA 2 2 0 0 4 0 0 0 4 1
100241228869 MARCELO ALBURQUEQUE, JOSE REYNALDO 09130 | MATEMATICA 2 0 0 2 4 0 0 0 4 1
1003| 76625407 | GONZALES CULQUICONDOR , FRANCESCA ASUNCION 09214 |MATEMATICA 0 2 0 1 3 0 0 0 3 1
100442908525 | PENA MALDONADO, RUBY DE LOS MILAGROS 08700 | MATEMATICA 0 2 0 0 2 0 0 0 2 1




1005/ 03682663 | YARLEQUE VIERA, MAX JAVIER 10317 | MATEMATICA 0 0 0 0 0 0 0 0 0 1
1006)40067180|SILUPU INGA, SANTOS ROSANA 09572 |MATEMATICA 6 2 22 2 32 0 0 0 32 3
1007)03695197 | MORE GALLO, JUAN CARLOS 08168 | MATEMATICA 0 2 18 0 20 0 0 0 20 3
100843997942 | CASTILLO BENITES, MIRTHA PAOLA 09409 |MATEMATICA 4 2 8.2 0 14.2 0 0 0 14.2 3
1009]42161519|CARRILLO JIMENEZ, ALEXANDER DEYVIS 09599 |MATEMATICA 4 1 0 0.4 5.4 0 0 0 5.4 3
101043373706 |DAMIAN SIANCAS, CLAUDIA MARILU 09078 | MATEMATICA 4 1 0 0 5 0 0 0 5 3
101144649752 |GUTIERREZ MENDOZA , LEYDI LILIBET 08623 |[MATEMATICA 2 2 8 0 12 0 0 0 12 4
101247199548 |VERA AGURTO, MAXIMILIANO 09405 |[MATEMATICA 6 15 43 0 11.8 0 0 0 11.8 4
101341310164 |CHONG URBINA, MARIA KATIA 08117 |[MATEMATICA 0 2 9 0 11 0 0 0 11 4
1014)03690055|COBOS ZAPATA, CARLOS JAVIER 09115 [MATEMATICA 0 2 8 0 10 0 0 0 10 4
1015]75617946|SEMINARIO BELTRAN, EDWIN ALEXIS 09421 |[MATEMATICA 4 2 32 0 9.2 0 0 0 9.2 4
101603689275 |VEGA MENA, ARMANDO RANUHT 09726 |MATEMATICA 7 2 0 0 9 0 0 0 9 4
1017)42237110|FARIAS VILLEGAS, ROSA AMELIA 09158 |[MATEMATICA 0 0 0 0 0 0 0 0 0 4
P NO APTO: NO CUMPLE CON REQUISITOS SEGUN EL
101846465596 | PACHERRES BUSTAMANTE, CARLOS MARTIN 08622 MATEMATICA 0 0 0 0 0 0 0 0 0 - ANEXO 6 DS-020-2023.MINEDU
P NO APTO: NO CUMPLE CON REQUISITOS SEGUN EL
1019|73753607|SILVA DE LA CRUZ, YOLANDA MIREYA 08792  [MATEMATICA 0 0 0 0 0 0 0 0 0 - ANEXO 6 DS-020-2023.MINEDU
P NO APTO: NO CUMPLE CON REQUISITOS SEGUN EL
1020|73753606|SILVA DE LA CRUZ, JORGE JOEL 08758 [MATEMATICA 0 0 0 0 0 0 0 0 0 - ANEXO 6 DS-020-2023.MINEDU
102173004718 | MERINO ALAMA, MARILLYN BEATRIZ 08707  |MATEMATICA 0 0 0 0 0 0 0 0 0 - g&:gﬁ“g‘[?UCUMPLE CON EL ANEXO 6 DEL DS-020-
EVALUACION IMPROCEDENTE POR HABER PRESENTADO
102243219052 | CASTILLO OCHOA, JOHNNY ALEXIS 08824  |MATEMATICA 0 0 0 0 0 0 0 0 0 - MAS DE UN EXPEDIENTE DS-020-2023.MINEDU
NUMERAL 24.3
1023)41230750|ATOCHE RAMIREZ, LEIDI EUNICE 08685 |MATEMATICA 0 0 0 0 0 0 0 0 0 - NO APTA. NO CUMPLE CON EL ANEXO 6 DEL DS-020-
2023.MINEDU.
1024|46835977|IBARRA CORONADO, JOSUE EFRAIN 08769  |MATEMATICA 0 0 0 0 0 0 0 0 0 - g&:nﬁ“g‘[?UCUMPLE CON EL ANEXO 6 DEL DS-020-
P NO APTO: NO CUMPLE CON REQUISITOS SEGUN EL
102546781214 |CUNYA MORENO, KERLIN MARIETA 08871 [MATEMATICA 0 0 0 0 0 0 0 0 0 - ANEXO 6 DS-020-2023.MINEDU
P NO APTO: NO CUMPLE CON REQUISITOS SEGUN EL
102640532657 |FARIAS FARFAN, ERICKA ESPERANZA 08265 (MATEMATICA 0 0 0 0 0 0 0 0 0 - ANEXO 6 DS-020-2023.MINEDU
o P NO APTO: NO CUMPLE CON REQUISITOS SEGUN EL
1027)|02644834|NUNEZ VICENTE, FANY CONSUELO 08377 [MATEMATICA 0 0 0 0 0 0 0 0 0 - ANEXO 6 DS-020-2023.MINEDU
102880262463 |SANCHEZ NAVARRO, RENZO YOEL 09493 [MATEMATICA 0 0 [¢] 0 0 0 0 0 0 - NO APTA. NO CUMPLE CON EL ANEXO 6 DEL DS-020-
2023.MINEDU.
P NO APTO: NO CUMPLE CON REQUISITOS SEGUN EL
1029|47151722|GIRON SANCHEZ, YURICO PAMELA 09202 (MATEMATICA 0 0 [¢] 0 0 0 0 0 0 - ANEXO 6 DS-020-2023.MINEDU
P NO APTO: NO CUMPLE CON REQUISITOS SEGUN EL
1030|71520475|ACARO AGURTO, KEYLA DAMARIS 08840 (MATEMATICA 0 0 [¢] 0 0 0 0 0 0 - ANEXO 6 DS-020-2023.MINEDU
P NO APTO: NO CUMPLE CON REQUISITOS SEGUN EL
103103598087 |ESTRADA NAMUCHE , GUILLERMO EDUARDO 09263 (MATEMATICA 0 0 [¢] 0 0 0 0 0 0 - ANEXO 6 DS-020-2023.MINEDU
P NO APTO: NO CUMPLE CON REQUISITOS SEGUN EL
103276288648 | CALLE GONZAGA, DIKSON LIZANDRO 08809 (MATEMATICA 0 0 [¢] 0 0 0 0 0 0 - ANEXO 6 DS-020-2023.MINEDU
EVALUACION IMPROCEDENTE POR HABER PRESENTADO
103347743313 |ZAPATA ALVIA, JORGE JOEL 09118 [MATEMATICA 0 0 [¢] 0 0 0 0 0 0 - MAS DE UN EXPEDIENTE DS-020-2023.MINEDU
NUMERAL 24.3
P NO APTO: NO CUMPLE CON REQUISITOS SEGUN EL
1034|73859090|GOMEZ VIDAL, CRISTHIAN EDUARDO 9234 MATEMATICA 0 0 [¢] 0 0 0 0 0 0 - ANEXO 6 DS-020-2023.MINEDU
1035|71472520|BRUNO ALBAN, LEYDI INGRID NOEMI 09803 [MATEMATICA 0 0 0 0 0 0 0 0 0 - g&gzﬁ“g‘;UCUMPLE CON EL ANEXO 6 DEL DS-020-
P NO APTO: NO CUMPLE CON REQUISITOS SEGUN EL
103673082856 |GARCIA CHERO, DAVID 08575 [MATEMATICA 0 0 0 0 0 0 0 0 0 - ANEXO 6 DS-020-2023.MINEDU
1037)|03595488 | GONZALES PALACIOS, OSCAR MANUEL 08177 |MATEMATICA 0 0 0 0 0 0 0 0 0 - g&gzﬁ“g‘;UCUMPLE CON EL ANEXO 6 DEL DS-020-
1038|40032720|CHERO LECARNAQUE, YOVANI KARINA 08900 |MATEMATICA 0 0 0 0 0 0 0 0 0 - g&gzﬁ“g‘;UCUMPLE CON EL ANEXO 6 DEL DS-020-
P NO APTO: NO CUMPLE CON REQUISITOS SEGUN EL
103940689224 |ISUIZA SATAN, YANINA 08968 |MATEMATICA 0 0 0 0 0 0 0 0 0 - ANEXO 6 DS-020-2023.MINEDU
P NO APTO: NO CUMPLE CON REQUISITOS SEGUN EL
1040|72507246|SANDOVAL POZO, JORGE ISAUL 08393  (MATEMATICA 0 0 0 0 0 0 0 0 0 - ANEXO 6 DS-020-2023.MINEDU
P NO APTO: NO CUMPLE CON REQUISITOS SEGUN EL
1041)|73009652|ZAPATA CORONADO, ANABEL 08978 [MATEMATICA 0 0 0 0 0 0 0 0 0 - ANEXO 6 DS-020-2023.MINEDU
1042)41731398|1ZQUIERDO RAMIREZ, WALTER OMAR 09661 |MATEMATICA 0 0 0 0 0 0 0 0 0 - NO APTO: NO CUMPLE CON REQUISITOS SEGUN EL

ANEXO 6 DS-020-2023.MINEDU




EVALUACION IMPROCEDENTE POR HABER PRESENTADO

1043)41731398|1ZQUIERDO RAMIREZ, WALTER OMAR 09665 |MATEMATICA MAS DE UN EXPEDIENTE DS-020-2023.MINEDU
NUMERAL 24.3
104446422666 |SANCHEZ SIANCAS, MARTIN 09059  [MATEMATICA NO APTA. NO CUMPLE CON EL ANEXO 6 DEL DS-020-
2023.MINEDU.
1045)03613760|GODOS MENDOZA, MALENA 09821 [MATEMATICA NO APTA. NO CUMPLE CON EL ANEXO 6 DEL DS-020-
2023.MINEDU.
P NO APTO: NO CUMPLE CON REQUISITOS SEGUN EL
104672893774 |LACHIRA GARCES, FAVIO GABRIEL 09925 (MATEMATICA ANEXO 6 DS-020-2023.MINEDU
1047)|48471016|GUTIERREZ AGUILAR, ELIZABETH MILAGROS 09151  [MATEMATICA NO APTA. NO CUMPLE CON EL ANEXO 6 DEL DS-020-
2023.MINEDU.
1048|42980990|LAZO MORALES, ENRIQUE OTHONIEL 09318  [MATEMATICA NO APTA. NO CUMPLE CON EL ANEXO 6 DEL DS-020-
2023.MINEDU.
1049|43207169|CRISANTO REYES, CARLOS FABIAN 09515  [MATEMATICA NO APTA. NO CUMPLE CON EL ANEXO 6 DEL DS-020-
2023.MINEDU.
o P NO APTO: NO CUMPLE CON REQUISITOS SEGUN EL
105041658413 |PENA GARCIA, JAVIER ANDRES 09216  (MATEMATICA ANEXO 6 DS-020-2023.MINEDU
EVALUACION INPROCEDENTE POR HABER PRESENTADO
1051|76748859|GAMARRA AGURTO, INGRID PIERINA 09501 [MATEMATICA MAS DE UN EXPEDIENTE DS-020-
2023.MINEDUNUMERAL24.3
P NO APTO: NO CUMPLE CON REQUISITOS SEGUN EL
105202838386 | TORRES SIANCAS, LUZ INDIRA 08706 |MATEMATICA ANEXO 6 DS-020-2023.MINEDU
EVALUACION IMPROCEDENTE POR HABER PRESENTADO
105347199548 |VERA AGURTO, MAXIMILIANO 09550  [MATEMATICA MAS DE UN EXPEDIENTE DS-020-2023.MINEDU
NUMERAL 24.3
105472894998 | LEZCANO PEREZ, ANDERSON JESUS 09338  [MATEMATICA NO APTA. NO CUMPLE CON EL ANEXO 6 DEL DS-020-
2023.MINEDU.
1055)|75833681|FLORES SAAVEDRA, MARIA MORELIA 08512  [MATEMATICA NO APTA. NO CUMPLE CON EL ANEXO 6 DEL DS-020-
2023.MINEDU.
P NO APTO: NO CUMPLE CON REQUISITOS SEGUN EL
105646579682 |RIVERA RODRIGUEZ, DANIELA DEL ROSARIO 10073  |MATEMATICA ANEXO 6 DS-020-2023.MINEDU
P NO APTO: NO CUMPLE CON REQUISITOS SEGUN EL
105746235529 |RUMICHE CASTRO, ANA SILVIA MARIBEL 09044  (MATEMATICA ANEXO 6 DS-020-2023.MINEDU
P NO APTO: NO CUMPLE CON REQUISITOS SEGUN EL
105845629983 |ROJAS RIVERA, DUBER SMIT 08931 (MATEMATICA ANEXO 6 DS-020-2023.MINEDU
P NO APTO: NO CUMPLE CON REQUISITOS SEGUN EL
105903672026 |RIVERA DELGADO, OSCAR ALBERTO 08973  [MATEMATICA ANEXO 6 DS-020-2023.MINEDU
P NO APTO: NO CUMPLE CON REQUISITOS SEGUN EL
1060|80315900|RAYMUNDO GIRON, HUGO HEBER 09735 [MATEMATICA ANEXO 6 DS-020-2023.MINEDU
EVALUACION IMPROCEDENTE POR HABER PRESENTADO
106147997923 |CORDOVA RODRIGUEZ, EVELYN YAKELINE 09258 [MATEMATICA MAS DE UN EXPEDIENTE DS-020-2023.MINEDU
NUMERAL 24.3
P NO APTO: NO CUMPLE CON REQUISITOS SEGUN EL
106275592011 |RAMIREZ VIDAL, MARINA DE LOS MILAGROS 09773  [MATEMATICA ANEXO 6 DS-020-2023.MINEDU
106347004648 |BENITES YACILA, GERSON ALEXIS 09425 |MATEMATICA NO APTA. NO CUMPLE CON EL ANEXO 6 DEL DS-020-
2023.MINEDU.
EVALUACION IMPROCEDENTE POR HABER PRESENTADO
106442443474 | TORRES HERRERA, CARLOS ENRIQUE 09888 |MATEMATICA MAS DE UN EXPEDIENTE DS-020-2023.MINEDU
NUMERAL 24.3
P NO APTO: NO CUMPLE CON REQUISITOS SEGUN EL
106546353585 |SANDOVAL BARRANZUELA, DENYS 09473  (MATEMATICA ANEXO 6 DS-020-2023.MINEDU
P NO APTO: NO CUMPLE CON REQUISITOS SEGUN EL
106647343402 |VIDAL RAMOS, YIOVANI VERENISSE 09462 (MATEMATICA ANEXO 6 DS-020-2023.MINEDU
P NO APTO: NO CUMPLE CON REQUISITOS SEGUN EL
106772856851 |ATO SAAVEDRA, YVANDI ANYELENA 09186 MATEMATICA ANEXO 6 DS-020-2023.MINEDU
P NO APTO: NO CUMPLE CON REQUISITOS SEGUN EL
106847790338 |VILCHEZ ESTRADA, KATERINE JULIAN 09308 (MATEMATICA ANEXO 6 DS-020-2023.MINEDU
P NO APTO: NO CUMPLE CON REQUISITOS SEGUN EL
1069|74479502 | CHORRES MURILLO, PIER MANUEL 09001 (MATEMATICA ANEXO 6 DS-020-2023.MINEDU
P NO APTO: NO CUMPLE CON REQUISITOS SEGUN EL
1070|42537964 | OLIVARES ROJAS, MARITZA JOHANA 09700 (MATEMATICA ANEXO 6 DS-020-2023.MINEDU
P NO APTO: NO CUMPLE CON REQUISITOS SEGUN EL
107140509449 |GONZAGA RAMIREZ , MILTON CESAR 10039 |MATEMATICA ANEXO 6 DS-020-2023.MINEDU
107245020189 |SANDOVAL VILCHEZ, TINO RONALD 08781 |MATEMATICA NO APTO: NO CUMPLE CON REQUISITOS SEGUN EL

ANEXO 6 DS-020-2023.MINEDU




1073

41808678

JIMENEZ JIMENEZ, MIGUEL ANGEL

09047

MATEMATICA

NO APTO: NO CUMPLE CON REQUISITOS SEGUN EL
ANEXO 6 DS-020-2023.MINEDU

1074

45261348

NOLE AREVALO, ROSEMARY

09282

MATEMATICA

NO APTO: NO CUMPLE CON REQUISITOS SEGUN EL
ANEXO 6 DS-020-2023.MINEDU

1075

47660636

MAURICIO JIMENEZ, BRIGGITE LISVANY

05925

MATEMATICA

NO APTO: NO CUMPLE CON REQUISITOS SEGUN EL
ANEXO 6 DS-020-2023.MINEDU

1076

77017718

HERNANDEZ ROJAS, ENRIQUE

10401

MATEMATICA

NO APTO: NO CUMPLE CON REQUISITOS SEGUN EL
ANEXO 6 DS-020-2023.MINEDU

1077

41775837

PURIZACA VILLARREYES, JAIME ANTONIO

09291

MATEMATICA

NO APTO: NO CUMPLE CON REQUISITOS SEGUN EL
ANEXO 6 DS-020-2023.MINEDU

1078

02885547

RISCO SILVA, MARIA AGUSTINA

10178

MATEMATICA

NO APTO: NO CUMPLE CON REQUISITOS SEGUN EL
ANEXO 6 DS-020-2023.MINEDU

1079

77041595

CHANDUVIO RISCO, TATIANA KATHERINE

09849

MATEMATICA

NO APTO: NO CUMPLE CON REQUISITOS SEGUN EL
ANEXO 6 DS-020-2023.MINEDU

1080

47994414

REYES ICANAQUE, JUNIOR IVAN

09568

MATEMATICA

NO APTO: NO CUMPLE CON REQUISITOS SEGUN EL
ANEXO 6 DS-020-2023.MINEDU

1081

43709229

FLORES SALINAS, MARILYN NOELIA

09139

MATEMATICA

NO APTO: NO CUMPLE CON REQUISITOS SEGUN EL
ANEXO 6 DS-020-2023.MINEDU

1082

80288657

NAVARRO FLORES, YANINA JAQUELIN

09369

MATEMATICA

NO APTO: NO CUMPLE CON REQUISITOS SEGUN EL
ANEXO 6 DS-020-2023.MINEDU

1083

72792172

SANDOVAL VALLADOLID, SANDY MIRELLA

09651

MATEMATICA

NO APTO: NO CUMPLE CON REQUISITOS SEGUN EL
ANEXO 6 DS-020-2023.MINEDU

1084

40698068

HUERTAS CARRION, LADY SMITH

10034

MATEMATICA

NO APTO: NO CUMPLE CON REQUISITOS SEGUN EL
ANEXO 6 DS-020-2023.MINEDU

1085

44306198

CABREJO SANDOVAL, HARUEY GERARDO

09788

MATEMATICA

NO APTO: NO CUMPLE CON REQUISITOS SEGUN EL
ANEXO 6 DS-020-2023.MINEDU

1086

40021802

RUIZ FEBRE, DONALD HAMILLTON

09844

MATEMATICA

NO APTO: NO CUMPLE CON REQUISITOS SEGUN EL
ANEXO 6 DS-020-2023.MINEDU

1087

70818920

GONZALES RIVERA , WILL KENER IRVINT

10107

MATEMATICA

NO APTO: NO CUMPLE CON REQUISITOS SEGUN EL
ANEXO 6 DS-020-2023.MINEDU

1088

77388642

GIRON GONZALES, ANTHONY EDUARDO

09209

MATEMATICA

NO APTO: NO CUMPLE CON REQUISITOS SEGUN EL
ANEXO 6 DS-020-2023.MINEDU

1089

03567803

REYES ANDRADE, CARLOS ENRIQUE

08544

MATEMATICA

NO APTA. NO CUMPLE CON EL ANEXO 6 DEL DS-020-
2023.MINEDU.

1090

75325039

JIBAJA CALDERON, ROSA ANGHELA

09846

MATEMATICA

NO APTO: NO CUMPLE CON REQUISITOS SEGUN EL
ANEXO 6 DS-020-2023.MINEDU

1091

41870251

NAVARRO ESCOBAR, LADY HELEN

10358

MATEMATICA

NO APTO: NO CUMPLE CON REQUISITOS SEGUN EL
ANEXO 6 DS-020-2023.MINEDU

1092

80263869

NOLE AGUILAR , SEGUNDO WILFREDO

09161

MATEMATICA

EVALUACION IMPROCEDENTE POR HABER PRESENTADO
MAS DE UN EXPEDIENTE DS-020-2023.MINEDU
NUMERAL 24.3

1093

72530859

PALOMINO MERINO, ROCIO ESTEFANY

10187

MATEMATICA

NO APTO: NO CUMPLE CON REQUISITOS SEGUN EL
ANEXO 6 DS-020-2023.MINEDU

1094

44628808

RAMOS RUIZ, KATHERINE

10147

MATEMATICA

NO APTA. NO CUMPLE CON EL ANEXO 6 DEL DS-020-
2023.MINEDU.

1095

46123842

GALVEZ ENCALADA, FRANCISCO JESUS

08891

MATEMATICA

NO APTA. NO CUMPLE CON EL ANEXO 6 DEL DS-020-
2023.MINEDU.

1096

43535568

CRUZ AQUINO, YESMIN DE LOS MILAGROS

10160

MATEMATICA

NO APTO: NO CUMPLE CON REQUISITOS SEGUN EL
ANEXO 6 DS-020-2023.MINEDU

1097

47746785

QUIROGA ANTON, SONNY RENZO

09498

MATEMATICA

NO APTA. NO CUMPLE CON EL ANEXO 6 DEL DS-020-
2023.MINEDU.

1098

72640205

CASTILLO CHAMBA, KATIANA ESMERALDA

09236

MATEMATICA

NO APTO: NO CUMPLE CON REQUISITOS SEGUN EL
ANEXO 6 DS-020-2023.MINEDU

1099

46094998

SANCHEZ LOZADA, JESUS MANUEL

08910

MATEMATICA

NO APTA. NO CUMPLE CON EL ANEXO 6 DEL DS-020-
2023.MINEDU.

1100

72732090

JIMENEZ CHUNGA, VICTOR DAVID

08852

MATEMATICA

NO APTO: NO CUMPLE CON REQUISITOS SEGUN EL
ANEXO 6 DS-020-2023.MINEDU

1101

72725217

NAVARRETE ATOCHE, JHORDICK PAUL

10017

MATEMATICA

NO APTO: NO CUMPLE CON REQUISITOS SEGUN EL
ANEXO 6 DS-020-2023.MINEDU

1102

72457249

MANCHAY APARCO, LADY DAYANNE

09331

MATEMATICA

NO APTO: NO CUMPLE CON REQUISITOS SEGUN EL
ANEXO 6 DS-020-2023.MINEDU

1103

18113523

INFANTE RAMIREZ, JOHNNY

09547

MATEMATICA

NO APTO: NO CUMPLE CON REQUISITOS SEGUN EL
ANEXO 6 DS-020-2023.MINEDU

1104

76694774

MORANTE NUNURA, KAREN SOFIA

10246

MATEMATICA

NO APTO: NO CUMPLE CON REQUISITOS SEGUN EL
ANEXO 6 DS-020-2023.MINEDU




EVALUACION IMPROCEDENTE POR HABER PRESENTADO

1105|71741071|CASTRO CALLE, ALONSO ALDAIR 08364 |MATEMATICA 0 0 0 MAS DE UN EXPEDIENTE DS-020-2023.MINEDU
NUMERAL 24.3

110603674154 |CURAY OTERO, IBELIA DEL PILAR 10120 |MATEMATICA 0 0 0 ZgE/;(ZTSBNS%;;{I\ZA;;;’(\;I?’\TEEEUQUBITOS SEGUNEL

1107)| 03654746 | TALLEDO CAMINO, MARIA GIOVANNI 09985  [PRIMARIA 0 0 0 EI?C/TSL?APLISNOESLENﬁXQtL;gIl‘\’/l‘j-\’;lHAABER CUADRO PRUEBA
1108|03646579|VALDIVIEZO PALACIOS, ROSA MARIBEL 09337  [PRIMARIA 0 0 0 :/?CAISL?APL!\‘NOESLENEIX:H;?Il‘\’/li’;l’lABER CUADRO PRUEBA
110902701234 |HUIMAN ESPINOZA, VALENTINA 10205 |PRIMARIA 0 0 0 :/?CAISL?APL!\‘NOESLENEIX:H;?Il‘\’/li’;l’lABER CUADRO PRUEBA
1110|80452891|REQUENA SUNCION, SANTOS EVARISTO 10038  |RELIGION 22 26 26 E&Féiiﬁgli’?igﬁiz%FC?),/-\PDIigI[’)LIJCEASEI)'/; E‘;T;ZAD;%ACION
1111)| 03663494 |ALEJOS PALACIOS, JUAN CARLOS 09035  [RELIGION 0 0 0 E&Féiiﬁgli’?igﬁiz%FC?),/-\PDIigI[’)LIJCEASEI)'/; E‘;T;ZAD;%ACION
111203663494 |ALEJOS PALACIOS, JUAN CARLOS 09041  [RELIGION 0 0 0 E&Féiiﬁgli’?igﬁiz%FC?),/-\PDIigI[’)LIJCEASEI)'/; E‘;T;ZAD;%ACION
1113|77467425|CHAMBERGO MORILLO, LUIS ANTONIO 09794  [RELIGION 0 0 0 Eﬁéiiﬁ?li%ﬁi?s’;Fé))fr?riggtﬁ[:/: EgT;\égLEL(J:ACION
1114|71697431|VARGAS CHUNGA, ROSMERY JUDID 08750  [RELIGION 0 0 0 E&éi‘éﬁlgi’?ggﬁ&% Fg)fg;gg&?s:ﬁ EgT;\égLEL(J:ACION
111547004693 | CASTILLO REQUENA, SUNNY MARIA 09182  [RELIGION 0 0 0 Eﬁéiiﬁ?li%ﬁi?s’;Fé))fr?riggtﬁ[:/: EgT;\égLEL(J:ACION
111680564466 |CORDOVA MADRID, MANUEL ABRAHAM 09911  [RELIGION 0 0 0 E&éi‘éﬁlgi’?ggﬁ&% Fg)fg;gg&?s:ﬁ EgT;\égLEL(J:ACION
1117)|80564466|CORDOVA MADRID, MANUEL ABRAHAM 09907  [RELIGION 0 0 0 E&éi‘éﬁlgi’?ggﬁ&% Fg)fg;gg&?s:ﬁ EgT;\égLEL(J:ACION
111880564466 |CORDOVA MADRID, MANUEL ABRAHAM 09900  [RELIGION [¢] 0 0 E&Féiiﬁl?li?ggﬁﬁﬁlIEg),/-\EFigELIJCEAS?'/: (I;CST);E\C/)?);L(J:ACION
1119|71574788|AGURTO PRIETO, VICTOR MARTIN EDUARDO 10261 |RELIGION [¢] 0 0 E&Féiiﬁl?li?ggﬁﬁﬁlIEg),/-\EFigELIJCEAS?'/: (I;CST);E\C/)?);L(J:ACION
1120|42886413|RONDOY JARA, ALCIDES 10224  |RELIGION [¢] 0 0 E&Féiiﬁl?li?ggﬁﬁm IES),AEFigELIJCEAS?'/: (I;CST);E\C/)?);L(J:ACION
1121)|40910840|ZAPATA VEINTIMILLA, KARINA GIULLIANA 08963  [RELIGION [¢] 0 0 E&Féiiﬁl?li?ggﬁﬁﬁlIEg),/-\EFigELIJCEAS?'/: (I;CST);E\C/)?);L(J:ACION
1122|45668131|DIOSE BERECHE, CESAR IVAN 08363  [RELIGION 0 0 0 E&Fiiiﬁgli?ggﬁ&%Fg),AEF:gE:JCIEZ?'/: EgT)f\c/)AD;L(J:ACION
112347973067 |FARIAS MORAN , ERICKA TATIANA 10116  |RELIGION 0 0 0 E&Féiiﬁ?li?ggﬁlz%S),AEF:;J)ELCIEZ?': EgT;\c/)AD;L(J:ACION
112445855215 |RETETE CARHUAPOMA, MARIA GLADIS 08669  [RELIGION 0 0 0 E&Féiiﬁ?li?ggﬁlz%S),AEF:;J)ELCIEZ?': EgT;\c/)AD;L(J:ACION
1125|43783825|VILLEGAS ARMIJOS, KELLY DARLEY 09981  [RELIGION 0 0 0 E&Féiiﬁ?li?ggﬁlz%S),AEF:;J)ELCIEZ?': EgT;\c/)AD;L(J:ACION
112673986376 |NOLE RONDOY, MARY CARMEN 08653  [RELIGION 0 0 0 E&Féiiﬁ?li‘?ggﬁlzﬁlFg),AEF:gE:JCIEZ?': EgT;\c/)AD;L(J:ACION
1127|43783825|VILLEGAS ARMIJOS, KELLY DARLEY 09704  [RELIGION 0 0 0 EL AREA DE RELIGION ES ADJUDICADA CON EVALUACION

DIFERENCIA (CONVENIO), PROPUESTA DE LA ODEC




EL AREA DE RELIGION ES ADJUDICADA CON EVALUACION

112803375576 |ANDRADE LOPEZ DE AGUILAR, GUILLERMINA 08644  [RELIGION DIFERENCIA (CONVENIO), PROPUESTA DE LA ODEC

1129)03861978|RUIZ RUIZ, LILI 09157  [RELIGION EII.F/I\E':EEﬁIEIiTEgE&TIIES):APDJSELIJCEASEI)'/; ([;(EI\LI/:E\(;/SLEL::ACION
1130)|03861978|RUIZ RUIZ, LILI 09189  [RELIGION E:F/:Tliﬁlgli’?igﬁiz%FC?),/-\PDIigELIJCEASEI)'//: E‘;T;ZAD;%ACION
1131)|43783825|VILLEGAS ARMIJOS, KELLY DARLEY 09980  [RELIGION E:F/:Tliﬁlgli’?igﬁiz%FC?),/-\PDIigELIJCEASEI)'//: E‘;T;ZAD;%ACION
1132)|03861978|RUIZ RUIZ, LILI 09152  [RELIGION E:F/:Tliﬁlgli’?igﬁiz%FC?),/-\PDIigELIJCEASEI)'//: E‘;T;ZAD;%ACION
113306805565 | DIOSES REYES, OSCAR ALBERTO 08153  [RELIGION E:F/:Tliﬁlgli’?igﬁiz%FC?),/-\PDIigELIJCEASEI)'//: E‘;T;ZAD;%ACION
113443360667 |RONDOY GONZALES, NANCY 08742  [RELIGION Eﬁéi‘éﬁi&?ggﬁ&% Fgff;gg&g:ﬁ E‘;T;XQE%ACION
1135)|80289569|VILCHEZ YOVERA, MARIA OLGA 10070  |RELIGION Eﬁéi‘éﬁlgiiggﬁﬁmFgfg}igg&g:ﬁ EgT;\égLEL(J:ACION
113643360667 |RONDOY GONZALES, NANCY 08703  [RELIGION Eﬁéi‘éﬁlgi’?ggﬁﬁm Fgff;gg:fé:ﬁ EgT;\égLEL(J:ACION
1137)| 06805565 | DIOSES REYES, OSCAR ALBERTO 08156  [RELIGION Eﬁéi‘éﬁlgiiggﬁﬁmFgfg}igg&g:ﬁ EgT;\égLEL(J:ACION
1138|74244840|LIVIA LIZANO, MIRIAM ELIZABETH 08718  [RELIGION Eﬁéi‘éﬁlgiiggﬁﬁmFgfg}igg&g:ﬁ EgT;\égLEL(J:ACION
1139|74244840|LIVIA LIZANO, MIRIAM ELIZABETH 08721  [RELIGION Eﬁéi‘éﬁlgiiggﬁﬁﬁIES)II-\PD;gELIJC;S:ﬁ EgT/f\égé%ACION
1140)| 06805565 | DIOSES REYES, OSCAR ALBERTO 08151  [RELIGION E&F?Eiiﬁl?li?ggﬁ&%Ich),/-\EFigELIJCEAS?'/: (I;CST/:\C/)/;I;(J:ACION
1141)|03677161|ZAPATA VEINTIMILLA, CARLOS DANNY 08388  [RELIGION E&F?Eiiﬁl?li?ggﬁ&%Ich),/-\EFigELIJCEAS?'/: (I;CST/:\C/)/;I;(J:ACION
114203677161 |ZAPATA VEINTIMILLA, CARLOS DANNY 08389  [RELIGION E&F?Eiiﬁl?li?ggﬁ&%Ich),/-\EFigELIJCEAS?'/: (I;CST/:\C/)/;I;(J:ACION
114309586193 |SALVADOR GUILLEN, JOSE LUIS 08127  [RELIGION E&F?Eiiﬁl?li?ggﬁ&%Ich),/-\EFigELIJCEAS?'/: (I;CST/:\C/)/;I;(J:ACION
114471693980 | CHUNGA HERRERA, JOSE DEYBI 09882  [RELIGION Eﬁéi‘é’:zi?ggﬁlz%Fg)’AE;gE:Jcé?_: (I;CET;\C/;;;L(J:ACION
1145)|71693980|CHUNGA HERRERA, JOSE DEYBI 09922  [RELIGION Eﬁéi‘é’:zi?ggﬁlz%Fg)’AE;gE:Jcé?_: (I;CET;\C/;;;L(J:ACION
114609586193 |SALVADOR GUILLEN, JOSE LUIS 08120  [RELIGION Eﬁéi‘é’:zi?ggﬁlz%Fg)’AE;gE:Jcé?_: (I;CET;\C/;;;L(J:ACION
1147)|09586193 | SALVADOR GUILLEN, JOSE LUIS 08134  [RELIGION Eﬁéi‘é’:zi?ggﬁlz%Fg)’AE;gE:Jcé?_: (I;CET;\C/;;;L(J:ACION
114873711901 |FLORES MONDRAGON, JOHN LEONARDO 08767  [RELIGION EL AREA DE RELIGION ES ADJUDICADA CON EVALUACION

DIFERENCIA (CONVENIO), PROPUESTA DE LA ODEC




1149

73711901

FLORES MONDRAGON, JOHN LEONARDO

08774

RELIGION

EL AREA DE RELIGION ES ADJUDICADA CON EVALUACION
DIFERENCIA (CONVENIO), PROPUESTA DE LA ODEC

1150

42571123

GONZALES CARRENO, ALEYDA BLADIMIRA

05521

RELIGION

EL AREA DE RELIGION ES ADJUDICADA CON EVALUACION
DIFERENCIA (CONVENIO), PROPUESTA DE LA ODEC

1151

44188501

RAMIREZ PANDURO, JESSICA

10307

RELIGION

EL AREA DE RELIGION ES ADJUDICADA CON EVALUACION
DIFERENCIA (CONVENIO), PROPUESTA DE LA ODEC

1152

42716182

NINO URBINA , FANNY ELIZABETH DEL SOCORRO

10095

RELIGION

EL AREA DE RELIGION ES ADJUDICADA CON EVALUACION
DIFERENCIA (CONVENIO), PROPUESTA DE LA ODEC

1153

42716182

NINO URBINA , FANNY ELIZABETH DEL SOCORRO

10082

RELIGION

EL AREA DE RELIGION ES ADJUDICADA CON EVALUACION
DIFERENCIA (CONVENIO), PROPUESTA DE LA ODEC

1154

03646121

SAAVEDRA PALACIOS, LIDA

09243

RELIGION

EL AREA DE RELIGION ES ADJUDICADA CON EVALUACION
DIFERENCIA (CONVENIO), PROPUESTA DE LA ODEC

1155

03646121

SAAVEDRA PALACIOS, LIDA

09444

RELIGION

EL AREA DE RELIGION ES ADJUDICADA CON EVALUACION
DIFERENCIA (CONVENIO), PROPUESTA DE LA ODEC

1156

03646121

SAAVEDRA PALACIOS, LIDA

09249

RELIGION

EL AREA DE RELIGION ES ADJUDICADA CON EVALUACION
DIFERENCIA (CONVENIO), PROPUESTA DE LA ODEC

1157

03672178

AGUIRRE RIVERA, CARMELA

09383

RELIGION

NO ANEXA PROPUESTA DE LA ODEC




